



LİMAN VE DENİZ İNŖAATI İŖLERİNE AİT BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

(*) (Bu listede yer alan Birim Fiyatların oluşumunda kullanılan Rayiç Fiyatlarına ve bu Birim Fiyatların bünyesine Katma Değ er Vergisi dahil edilmemiştir.)

(*) (Bu listede yer alan rayiçler ve Birim Fiyatlar TL olarak hesaplanmıştır.)

2020 YILI RAYIÇLARI

A - İŞÇİLİKLER

POZ NO:	İ S C İ Ü N V A N I	GÜNDELİK	SAATLİK	AYLIK
10.100.1001	TAŞCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1008	DOĞRAMACI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1009	MARANGOZ USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1010	YALITIMCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1012	SIVACI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1013	DUVARCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1014	KALDIRIMCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1015	BETONCU USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1017	DÜLGER USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1031	BAKIRCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1037	BETON POMPA OPARATÖRÜ	173,60	21,70	5.208,00
10.100.1041	MARANGOZ USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1042	YALITIMCI USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1046	SICAK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1047	SOĞUK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1050	BORUCU USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1051	SOFÖR	150,40	18,80	4.512,00
10.100.1052	AĞIR KAMYON SOFÖRÜ	170,40	21,30	5.112,00
10.100.1053	TAMİRCİ BAŞ MAKİNİST	216,80	27,10	6.504,00
10.100.1054	MAKİNİST	150,40	18,80	4.512,00
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	173,20	21,65	5.196,00
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	120,80	15,10	3.624,00
10.100.1057	OPERATÖR YARDIMCISI	142,00	17,75	4.260,00
10.100.1058	SOFÖR YARDIMCISI	116,40	14,55	3.492,00
10.100.1059	YAĞCI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1060	FORMEN	216,80	27,10	6.504,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	108,00	13,50	3.240,00
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	115,20	14,40	3.456,00
10.100.1064	ÇIRAK	108,00	13,50	3.240,00
10.100.1068	BİRİNCİ SINIF USTA	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1069	BİRİNCİ SINIF USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1070	İKİNCİ SINIF USTA	139,60	17,45	4.188,00
10.100.1501	TARAK GEMİSİ KAPTANI (YAKIN YOL KAPTANI)	256,40	32,05	7.692,00
10.100.1502	TARAK GEMİSİ BAŞ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI BAŞI)	219,60	27,45	6.588,00
10.100.1503	TARAMA UZMANI	299,60	37,45	8.988,00
10.100.1504	ROMÖRKÖR KAPTANI (KIYI KAPTANI)	200,00	25,00	6.000,00
10.100.1505	ROMÖRKÖR MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	200,00	25,00	6.000,00
10.100.1506	ZATÜLHAREKE TAŞ VE ÇAMUR DUBASI KAPTANI(LİMAN KAPTANI)	200,00	25,00	6.000,00
10.100.1507	ZATÜLHAREKE TAŞ VE ÇAMUR DUBASI MAKİNİSTİ(ÇARKÇI)	188,00	23,50	5.640,00
10.100.1508	MAÇULA REİSİ	188,00	23,50	5.640,00
10.100.1509	TARAK GEMİSİ İKİNCİ KAPTANI (KIYI KAPTANI)	188,00	23,50	5.640,00
10.100.1510	TARAK GEMİSİ İKİNCİ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	215,20	26,90	6.456,00
10.100.1511	GÜVERTE LOSTROMOSU	143,60	17,95	4.308,00
10.100.1512	MAKİNA LOSTROMOSU	143,60	17,95	4.308,00
10.100.1513	USTA GEMİCİ	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1515	DALGIC KILAVUZU	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1516	GEMİ AŞÇIBAŞI	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1517	GEMİ ATEŞCİSİ	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1518	KAMAROT	123,60	15,45	3.708,00
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	123,60	15,45	3.708,00
10.100.1520	GEMİ SİLİCİSİ	123,60	15,45	3.708,00
10.100.1521	GEMİ AŞÇI YARDIMCISI	123,60	15,45	3.708,00
10.100.1522	DALGIÇ	344,00	43,00	10.320,00

B - TAŞITLAR

POZ NO:	A D I	GÜNDELİĞİ
10.110.1001	ÜÇ AT VEYA KATIR İLE SÜRÜCÜDEN İBARET TAŞIT KATARI(veya beş eşek) (Gündelik TL)	115,00
10.110.1002	HER CİNS HAYVANLA ÇEKİLEN ARABALAR İÇİN TAŞIMA KATSAYISI	69,00
10.110.1003	HER CİNS VE TONAJDA MOTORLU ARAÇ TAŞIMA KATSAYISI K:	380,00

C - İNŞAAT MAKİNA VE ARAÇLARI

POZ NO:	AR A C İ N S İ	FİYATI
10.120.1001	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 100 HP (1 Yd ³)	374.000,00
10.120.1002	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 140 HP (1,5 Yd ³)	500.000,00
10.120.1003	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 170 HP (2 Yd ³)	545.000,00
10.120.1004	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 210 HP (2/12 Yd ³)	690.000,00
10.120.1006	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR (260 HP 3 Yd ³)	794.000,00
10.120.1007	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 M ³)	794.000,00
10.120.1010	TRAKTÖR SKREYPER (TD 20 VEYA EMSALİ 111 HP + VAGON KOVA 8 Yd ³)	282.000,00
10.120.1011	TRAKTÖR RIPPER (TD 25 VEYA EMSALİ 185 HP + RIPPER)	621.000,00
10.120.1012	MOTOR GREYDER (80 HP YUKARI GÜÇTE TAKRİBEN 9 TON)	288.000,00
10.120.1013	GREYDER (190-209 HP)	874.000,00
10.120.1016	TRAKTÖR BULDOZER(70 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	196.000,00
10.120.1017	TRAKTÖR BULDOZER(100 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	242.000,00
10.120.1018	TRAKTÖR BULDOZER(160 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	322.000,00
10.120.1019	TRAKTÖR BULDOZER(TD 25 VEYA EMSALİ 185 HP + BIÇAK)	518.000,00
10.120.1020	TRAKTÖR BULDOZER(285 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	1.040.000,00
10.120.1021	TRAKTÖR BULDOZER(345 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	1.150.000,00
10.120.1022	KOMPLE BUHARLI VEYA KOMPR. ŞAHMERDAN, AKSES.	713.000,00
10.120.1023	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCA)	71.300,00
10.120.1025	KOMPRESÖR (250 HP)	247.000,00
10.120.1029	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M ³)	328.000,00
10.120.1030	YÜKLEYİCİ (11/2 Yd ³ veya 5500 libre taşıma güçlü, takriben, 80 HP muadili lastik tekerlekli)	190.000,00
10.120.1031	YÜKLEYİCİ (LASTİK TEKERLEKLİ) (100 HP) (MAKSİMUM 2 M ³)	265.000,00
10.120.1032	YÜKLEYİCİ (TRAKSKAVATÖR 11/2 YRD ³ Takriben 56 HP) (PALETLİ)	391.000,00
10.120.1033	BETONİYER (MOTORU İLE TAKRİBEN 250 Litrelilik)	12.650,00
10.120.1040	BETON VİBRATÖRÜ 4 HP	9.200,00
10.120.1042	KONKASÖR(120-150 M ³ /Sa - 215 HP)	897.000,00
10.120.1043	ELEME MAKİNASI(YAKLAŞIK 70HP İli 3-4 KADEMELİ 100 M ³ /SA KAPASİTELİ TİTREŞİMLİ ÇEKİLİR TİP)	72.500,00

10.120.1051	MOTOPOMP (5 PS 50mm ÇAP)	1.600,00
10.120.1054	MOTOPOMP(20 PS gücünde, takriben 125mm Çapında)	6.450,00
10.120.1056	MOTOPOMP(45 PS gücünde, takriben 150mm Çapında)	18.100,00
10.120.1057	MOTOPOMP(60 PS gücünde, takriben 200mm Çapında)	21.300,00
10.120.1058	MOBİL BETON POMPASI(420 HP)	1.780.000,00
10.120.1059	ARAZÖZ (5 TON SU SANDIKLI)	40.000,00
10.120.1064	Titreşimli silindir (4-5 ton - 5 ton dahil statik ağırlık ve 8-9 ton dinamik kuvvette titreşimli silindir+paletli traktör takriben 35-58 HP)	147.000,00
10.120.1072	KOMPLE KEÇİAYAĞI SİLİNDİR(40 HP PALETLİ TRAKTÖR ÇEKİCİ VE TAMBURLARIN TOPLAM AĞIRLIĞI 4000 kg OLAN, BEHERİ EN AZ 1.20 M UZUNLUKTA 2 TAMB)	115.000,00
10.120.1079	LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR (YAKLAŞIK 45 HP LİK)	25.900,00
10.120.1087	TREYLER DİSTRİBÜTÖR (500 ABD GALONLUK)	27.600,00
10.120.1088	Distribütör(1500 ABD galonluk kamyonu monte edilmiş)	87.500,00
10.120.1113	BETON FİNİŞERİ (TAKRİBEN 70HP-50M ³ /SAAT KAPASİTELİ) OTOMATİK BETON SANTRALI 1000 LT, 50M ³ /SAAT KAPASİTELİ(RADYAL SKYREPER+YILDIZ SİLO+AGREGA KANTARI+CEBRİ BETONİYER YÜKLEME KOVASI+CEBRİ BETONİYER+ÇİMENTO KANTARI+SU SAATI+BAŞINÇLI HAVA DONANIMI+BAKIM PLATFORMU+KUMANDA KABİNİ+KUMANDA PANOSU+TAŞIYICI	644.000,00
10.120.1126	KAYNAK MAKİNASI (25-30 HP GÜCÜNDE)	265.000,00
10.120.1142	KLAPELİ TAŞ DUBASI (MOTORSUZ, 125 TONLUK, SU KESİMİ 1,85 M)	19.300,00
10.120.1144	KLAPELİ TAŞ DUBASI (MOTORSUZ, 400 TONLUK, SU KESİMİ 2,5 M)	146.000,00
10.120.1145	DEVİRİLİR TAŞ DUBASI (MOTORSUZ, 300 TONLUK, SU KESİMİ 2,2 M)	328.000,00
10.120.1146	KLAPELİ KUM DUBASI (MOTORSUZ, 300 M ³ LÜK, SU KESİMİ 2 M)	328.000,00
10.120.1150	DİZEL MOTORLU ROMORKÖR (YAKLAŞIK 116 HP, SU KESİMİ 0,85 M)	247.000,00
10.120.1151	DİZEL MOTORLU ROMORKÖR (YAKLAŞIK 240 HP, SU KESİMİ 1,75 M)	328.000,00
10.120.1152	DİZEL MOTORLU ROMORKÖR (YAKLAŞIK 310 HP, SU KESİMİ 2 M)	558.000,00
10.120.1155	KÖMÜRLÜ YÜZER VİNC (MACUNA 60 TONLUK, 1080 TON X METRELİK MAKSİMUM AÇEVELA 24 M KALDIRMA YÜKSEKLİĞİ MİN. 16, MAX 29 M)	1.437.000,00
10.120.1175	VİNC (KAMYONA MONTE EDİLMİŞ)	66.150,00
10.120.1176	KÖPRÜ VİNCİ (BARDÖR) (60 TON) DİZEL ELEKTRİK KESİCİ-EMİCİ TARAK GEMİSİ(YAKLAŞIK 400M ³ /SA KAPASİTELİ MAX 16 M DERİNLİĞİ	197.000,00
10.120.1177	TARIYABİLİR, KAZDIGI MADDELERİ 800 M UZAĞA VEYA 6M YÜKSEĞE BASABİLİR	11.210.000,00
10.120.1178	EMİCİ BASICI REFÜLÖR, 215 HP (DEVAM EDEN İŞLER İÇİN) KAVRAR KEPÇELİ YÜZER EKSKAVATÖR (YAKLAŞIK 185 HP, 3 Yd ³)(NET 4,5 TON AĞIRLIĞI 18 M UZAĞA	610.000,00
10.120.1179	ULASTIRABİLİR VİNC OLARAK MAKSİMUM 15 TON KALDIRABİLİR	1.070.000,00
10.120.1181	PONTON (KREYN DUBASI 100 TONLUK) (DEVAM EDEN İŞLER İÇİN)	108.000,00
10.120.1182	DALGIÇ BOTU(KOMPRESÖR, DALGIÇ ELBİSESİ, HORTUMLAR VE AKSESUARLARI DAHİL)	79.000,00
10.120.1183	OTO TREYLER 300 HP	284.000,00
10.120.1194	DEMİR DOĞRAMA İMALAT ATÖLYESİ	472.000,00
10.120.1196	AHŞAP DOĞRAMA İMALAT ATÖLYESİ	541.000,00
10.120.1200	KOVALI KÖMÜRLÜ TARAMA GEMİSİ (500 LT KOVA HACİM, 350 M ³ /SAAT TARAMA KAP., 7-20 M DERİNLİK KAP.)	11.500.000,00
10.120.1201	FUELÖL YAKITLI KUM EMİCİ GEMİ (600 M ³ /SAAT KAPASİTELİ)	7.130.000,00
10.120.1203	DERZ KESME MAKİNASI(MAX KESME DERİNLİĞİ 160 MM-12HP)(BIÇAĞI,SU DEPOSU VB DAHİL KOMPLE)	13.350,00
10.120.1204	Perdah (helikopter) makinesi (9HP) (Tepsi, 4lü bıçağı vb. dahil komple)	7.210,00
10.120.1208	KOVALI DİZEL ELEKTRİK TAR.GEMİSİ (500 LT.KOVALI, 300 M ³ /SAAT TARAMA KAP.)(7-20 M DERİNLİK TARAMA YAPABİLİR)	11.500.000,00
10.120.1209	KOVALI DİZEL ELEKTRİK TAR.GEMİSİ (250 LT.KOVALI, 150 M ³ /SAAT TARAMA KAP.)(6,5-16 M DERİNLİKTE TARAMA YAPABİLİR)	7.130.000,00
10.120.1210	KOVALI DİZEL ELEKTRİK TAR.GEMİSİ (750 LT.KOVALI, 500 M ³ /SAAT TARAMA KAP.)(10-22 M DERİNLİKTE TARAMA YAPABİLİR)	14.375.000,00
10.120.1227	PALETLİ DELGİ MAKİNASI(160 HP)	1.450.000,00
10.120.1237	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASI(Tüm Aksesuarlar Dahil)	17.250,00
10.120.1238	FORKLİFT(4 TON 40 HP)	86.250,00
10.120.1239	MOBİL VİNC (9 TON 80 HP)	311.000,00
19.100.1008	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 M ³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	306,02
19.100.1023	KOMPRESÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ	162,91
19.100.1027	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M ³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	139,21
19.100.1029	YÜKLEYİCİ (LASTİK TEKERLEKLİ) (100 HP) (MAKSİMUM 2 M ³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	128,44
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	29,27
19.100.1089	DEMİR DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	347,29
19.100.1091	AHŞAP DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	399,70
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	610,09
19.100.1106	PALETLİ DELGİ MAKİNASININ 1 SAATLİK ÜCRETİ	282,96
19.100.1111	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASININ 1 SAATLİK ÜCRETİ , (KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ, YERİNE KONULMASI)	6,56
19.100.1112	FORKLİFTİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	69,05
19.100.1113	MOBİL VİNCİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	117,33

D - MALZEME FİYATLARI

POZ NO:	MALZEMENİN ADI	BİRİMİ	OCAKTA FABRİKADA	FIYATI
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M ³	OCAKTA	29,29
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M ³	OCAKTA	29,29
10.130.1001	ÇAKIL (ELENMESİ GEREKMEYEN İRİ AGREGA)	M ³	OCAKTA	11,50
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M ³	OCAKTA	24,50
10.130.1003	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE SINIFI KARIŞTIRILARAK HAZIRLANMIŞ)	M ³	OCAKTA	28,00
10.130.1004	KUM (ELENMESİ GEREKMEYEN İNCE AGREGA)	M ³	OCAKTA	11,50
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M ³	OCAKTA	24,50
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE SINIFI KARIŞTIRILARAK HAZIRLANMIŞ)	M ³	OCAKTA	28,00
10.130.1028	63 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ (ENAZ İKİ TANE SINIFI KARIŞTIRILARAK HAZIRLANMIŞ) 19.100.2016	M ³	OCAKTA	35,58
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ 19.100.2017	M ³	OCAKTA	39,37
10.130.1028	63 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ (ENAZ İKİ TANE SINIFI KARIŞTIRILARAK HAZIRLANMIŞ) 19.100.2016	M ³	OCAKTA	35,58
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ 19.100.2017	M ³	OCAKTA	39,37
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	FABRİKADA	238,00
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	FABRİKADA	232,00
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	FABRİKADA	238,00
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	FABRİKADA	232,00
10.130.1207	PORTLAND PUZOLANLI ÇİMENTO (TORBALI TS EN 197-1 CEM III/A-P 42,5 R)	TON	FABRİKADA	232,00
10.130.1208	PORTLAND PUZOLANLI ÇİMENTO (DÖKME TS EN 197-1 CEM III/A-P 42,5 R)	TON	FABRİKADA	226,00
10.130.1217	PORTLAND KOMPOZE ÇİMENTO (TORBALI TS EN 197-1 CEM III/A-M 42,5 N)	TON	FABRİKADA	227,00
10.130.1218	PORTLAND KOMPOZE ÇİMENTO (DÖKME TS EN 197-1 CEM III/A-M 42,5 N)	TON	FABRİKADA	221,00
10.130.1239	SÜLFATA DAYANIKLI PORTLAND ÇİMENTO (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 R-SR)	TON	FABRİKADA	258,00
10.130.1501	C 8/10 BETON HARCİ	M ³		156,00
10.130.1502	C 12/15 BETON HARCİ	M ³		168,00
10.130.1503	C 16/20 BETON HARCİ	M ³		174,00
10.130.1504	C 20/25 BETON HARCİ	M ³		178,00
10.130.1505	C 25/30 BETON HARCİ	M ³		185,00
10.130.1506	C 30/37 BETON HARCİ	M ³		192,00
10.130.1507	C 35/45 BETON HARCİ	M ³		205,00
10.130.1508	C 40/50 BETON HARCİ	M ³		217,00
10.130.1509	C 45/55 BETON HARCİ	M ³		222,00
10.130.1510	C 50/60 BETON HARCİ	M ³		228,00
10.130.4501	ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	M ³	İŞ BAŞINDA	2.100,00
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)	M ³	İŞ BAŞINDA	1.200,00
10.130.4503	YUVARLAK YAPI ODUNLARI (ÇAM II. SINIF TS EN 1927-1,2,3, TS EN 1310, TS EN 1315-2)	M ³	İŞ BAŞINDA	690,00
10.130.4507	MEŞE KERESTESİ (TS EN 975-1, TS EN 942)	M ³	İŞ BAŞINDA	2.650,00
10.130.1701	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 6mm	KG	FABRİKADA	2,74
10.130.1702	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 8- Ø 10- Ø12 mm	KG	FABRİKADA	2,70
10.130.1703	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 14- Ø 50 mm	KG	FABRİKADA	2,70
10.130.1704	BETON ÇELİK ÇUBUĞU NERVÜRLÜ (BÇ IIIa), (BÇ IVa), Ø 8-12 mm (S420, B420B-C, B500B-C)	KG	FABRİKADA	2,68
10.130.1705	BETON ÇELİK ÇUBUĞU NERVÜRLÜ(BETON ÇELİK ÇUBUĞU, NERVÜRLÜ Ø14 - Ø32MM (S420, B420B-C, B500B-C))	KG	FABRİKADA	2,68
10.130.1707	LAMALAR (TS EN 10058)	KG	FABRİKADA	3,20
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 910,911,912, TS 911 EN 10055)	KG	FABRİKADA	3,20
10.130.1709	SICAK HADDELENMİŞ KÖŞEBENTLER (S235 JR) (TS EN 10056-1,2)	KG	FABRİKADA	3,26
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	İŞ BAŞINDA	8,80
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	İŞ BAŞINDA	13,08
10.160.1003	AMONYUM NİTRAT,FUEL-ÖL KARIŞIMI (KAPSÜLE DUYARSIZ)	KG	OCAKTA	4,42
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	İŞ BAŞINDA	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADI)	AD	İŞ BAŞINDA	1,00
10.160.1021	1,5 MT. TEL BOYLU ELEKTRİK KAPSÜL	AD	İŞ BAŞINDA	3,05

10.160.1023	KEROZEN (GAZYAĞI)	KG	İŞ BAŞINDA	5,85
10.160.1025	BENZİN	KG	İŞ BAŞINDA	8,05
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	İŞ BAŞINDA	6,49
10.160.1027	MAKİNA YAĞI	KG	İŞ BAŞINDA	7,70
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	İŞ BAŞINDA	0,50
10.160.1029	ÜSTÜBÜ	KG	İŞ BAŞINDA	2,10
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	KW/H	İŞ BAŞINDA	0,76
10.160.1031	KARPİT	KG	İŞ BAŞINDA	2,30
10.160.1034	TEKNİK AMONYUM NİTRAT	KG	İŞ BAŞINDA	1,77
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	İŞ BAŞINDA	0,28
10.200.1001	DÜZ SİYAH SAC (1,5 mm KALINLIKTAKI)	KG	FABRİKADA	3,03
10.200.1001	DÜZ SİYAH SAC (1,5 mm KALINLIKTAKI)	KG	FABRİKADA	3,03
10.200.1001	DÜZ SİYAH SAC (1,5 mm KALINLIKTAKI)	KG	FABRİKADA	3,03
10.200.1002	DÜZ SİYAH SAC (2,0 mm KALINLIKTAKI)	KG	FABRİKADA	2,89
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU.DİĞER.)	KG	FABRİKADA	2,83
10.200.2801	ÇİNKO LEVHA	KG	İŞ BAŞINDA	17,25
10.200.2811	KURŞUN LEVHA (MIN %99,98 SAFLIKTA)	KG	İŞ BAŞINDA	15,00
10.200.2853	BAKIRDAN YAPILMIŞ MUHTELİF PROFİL VE LEVHALAR (TS EN 1652)	KG	İŞ BAŞINDA	39,10
10.300.2062	Akrilik Esaslı Kür Malzemesi (Sıvı)	KG	İŞ BAŞINDA	5,50
10.300.2157	TEK BİLEŞENLİ POLİURETAN ESASLI UV DAYANIMLI DERZ DOLGU MASTİĞİ (310 ML KARTUŞ)	ad	İŞ BAŞINDA	18,00
10.300.2158	Polietlenen filit (cap.Ø 6 mm)	M	İŞ BAŞINDA	0,19
10.300.2191	YAĞ BAZLI KALIP AYIRICI	KG	İŞ BAŞINDA	4,15
10.330.5401	ASFALT (ÇATI ÖRTÜLERİNDE KULLANILAN) (TS 105) TİP 1 (YUMUŞAMA NOKTASI :57-66)	KG	İŞ BAŞINDA	1,12
10.330.5441	Katyonik Asfalt Emulsiyonu(CRS-1 Tipi)	KG	İŞ BAŞINDA	1,76
10.330.6201	BETON İŞLERİNDE KULLANILAN LASTİK DİLATASYON MALZEMELERİ (LASTİK CONTALARI)(TS 2810) 1.SINIF	KG	İŞ BAŞINDA	15,50
10.420.1001	TEÇHİZAT BAĞLAMA TELİ	KG	İŞ BAŞINDA	3,95
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	İŞ BAŞINDA	2,95
10.420.1051	BULDOK KÖR BULON	KG	İŞ BAŞINDA	2,85
10.480.1003	10 CM YÜKS. EBATTA. HER RENK VE EBATTA BEYAZ ÇİM. BETON PARKE TAŞLARI (TS 2824 EN 1338)	M ²	İŞ BAŞINDA	21,40
10.480.1471	FONT MAMUL IZGARA,KAPAK,GARGUY,KAZIK ÇARIĞI	KG	İŞ BAŞINDA	2,20
10.480.1803	GALVANİZLİ TEL	KG	İŞ BAŞINDA	4,55
10.420.1853	UÇUCU KÜL(TS 639, TS EN 450-1,2)	TON	İŞ BAŞINDA	30,00
74.001.0001	KAZIKLIK ÇELİK BORULAR (ST. 37)			
74.001.0002	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.781,70
74.001.0003	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.662,53
74.001.0004	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.588,05
74.001.0005	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.827,78
74.001.0006	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.748,13
74.001.0007	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.697,48
74.001.0008	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.746,34
74.001.0009	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.665,70
74.001.0010	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.637,90
74.001.0011	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.588,24
74.001.0012	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.559,05
74.001.0013	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.439,08
74.001.0014	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.409,29
74.001.0015	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.724,69
74.001.0016	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.645,45
74.001.0017	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.617,64
74.001.0018	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.567,98
74.001.0019	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.538,59
74.001.0020	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.439,08
74.001.0021	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.409,29
74.001.0022	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.380,29
74.001.0023	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.351,10
74.001.0024	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,57
74.001.0025	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.302,24
74.001.0026	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.453,98
74.001.0027	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.424,19
74.001.0028	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.379,70
74.001.0029	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.351,89
74.001.0030	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,77
74.001.0031	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.302,24
74.001.0032	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.313,56
74.001.0033	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.293,89
74.001.0034	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.380,09
74.001.0035	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.351,69
74.001.0036	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,37
74.001.0037	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.302,24
74.001.0038	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.354,47
74.001.0039	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.334,81
74.001.0040	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.314,95
74.001.0041	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.351,29
74.001.0042	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,37
74.001.0043	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.322,69
74.001.0044	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.334,21
74.001.0045	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.334,61
74.001.0046	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.314,75
74.001.0047	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.346,13
74.001.0048	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,97
74.001.0049	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.322,69
74.001.0050	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.334,01
74.001.0051	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.334,61
74.001.0052	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.314,75
74.001.0053	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.345,93
74.001.0054	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.376,92
74.001.0055	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.315,54
74.001.0056	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.327,06
74.001.0057	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.338,19
74.001.0058	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.338,78
74.001.0059	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.318,72
74.001.0060	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.349,90
74.001.0061	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.380,69
74.001.0062	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.321,70
74.001.0063	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.333,02
74.001.0064	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.343,95
74.001.0065	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.344,74
74.001.0066	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.324,68
74.001.0067	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.355,66
74.001.0068	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.387,04
74.001.0069	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.332,62
74.001.0070	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.343,95
74.001.0071	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.344,94
74.001.0072	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.324,68
74.001.0073	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.355,86
74.001.0074	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.387,04
74.001.0075	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.313,56
74.001.0076	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.483,77
74.001.0077	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.453,98
74.001.0078	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.424,19
74.001.0079	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.409,29
74.001.0080	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.394,39
74.001.0081	52" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.354,27
74.001.0082	52" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.354,47

74.001.0196	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,38
74.001.0197	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.628,36
74.001.0198	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.659,35
74.001.0199	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.616,45
74.001.0200	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.617,04
74.001.0201	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,38
74.001.0202	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.628,36
74.001.0203	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.659,35
74.001.0204	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.678,61
74.001.0205	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.658,75
74.001.0206	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.689,74
74.001.0207	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.720,72
74.001.0208	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.626,97
74.001.0209	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.607,11
74.001.0210	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,18
74.001.0211	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.587,45
74.001.0212	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.586,85
74.001.0213	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,18
74.001.0214	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.587,25
74.001.0215	72" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,38
74.001.0216	72" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.587,45
74.001.0217	80" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1.2.3.4.5.6.7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.546,34

10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	İŞ BAŞINDA	5,50
10.300.2233	REAKSİYON REÇİNE ESASLI (İKİ VEYA DAHA FAZLA BİLEŞENLİ) DERZ DOLGUSU	KG	İŞ BAŞINDA	21,10
10.330.5401	ASFALT (ÇATI ÖRTÜLERİNDE KULLANILAN) (TS 105) TİP 1 (YUMUŞAMA NOKTASI :57-66)	KG	İŞ BAŞINDA	1,12
10.330.5441	ASFALT EMİLSİYONLARI (TS 1062, TS EN 13808) (CRS-1 Tipi)	KG	İŞ BAŞINDA	1,76
10.420.1514	KITIK	KG	İŞ BAŞINDA	0,40
10.420.1851	MADEN KÖMÜRÜ	KG	İŞ BAŞINDA	0,50
10.420.1855	SICAK UYGULAMALI KÖMÜR KATRAN ZİFTİ	KG	İŞ BAŞINDA	1,05
74.002.0001	ÇELİK DÖKÜM (BABA)	KG	İŞ BAŞINDA	9,20
74.002.0002	FONT DÖKÜM (BABA)	KG	İŞ BAŞINDA	7,65
74.002.0003	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 3/4")	MT	İŞ BAŞINDA	18,51
74.002.0004	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 1")	MT	İŞ BAŞINDA	33,04
74.002.0005	KLEMENS (3/4")	AD	İŞ BAŞINDA	7,65
74.002.0006	KLEMENS (1")	AD	İŞ BAŞINDA	12,88
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	BnM²		161,08
74.002.0008	EL İLE KUM VE ÇAKIL YIKANMASI	M³		21,60

NOT 1 : KERESTELER HER BOYDA BİÇİLMİŞTİR

74.002.0008 İÇİN :				
19.100.1037	MOTORLU TULUMBA	SAAT	20,09	
10.120.1051	MOTOPOMP (5 PS 50mm ÇAP)		0,000346	1.600,00
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	0,684	6,49
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	1	15,10
	1 SAATLİK ÜCRETİ			20,09
19.100.2064	MOTORLU TULUMBA İLE SU HAZIRLANMASI	M³	1,35	
19.100.1037	MOTORLU TULUMBA	SAAT	0,067	20,09
	1 SAATLİK ÜCRETİ			1,35
74.002.0008	EL İLE KUM ÇAKIL YIKANMASI	M³	21,60	
19.100.2064	MOTORLU TULUMBA İLE SU HAZIRLANMASI	M³	1	1,35
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,5	13,50
	1 SAATLİK ÜCRETİ			20,25
				21,60

74.002.0007 İÇİN :				
72.002.0020	LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR	SAAT	60,89	
10.120.1079	LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR (YAKLAŞIK 45 HP.LİK)		0,000243	25.900,00
10.160.1026	MAZOT (Motorin) (MAKİNE YAĞI, BENZİN, ÜSTÜPÜ V.S. KARŞILIĞI)	KG	2,85	6,49
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,008	4.512,00
	1 SAATLİK ÜCRETİ			60,89
72.002.0021	TREYLER DİSTRİBÜTÖR MAKİNASI	SAAT	68,71	
10.120.1087	TREYLER DİSTRİBÜTÖR (500 ABD GALONLUK)		0,000243	27.600,00
10.160.1026	MAZOT (Motorin) (MAKİNE YAĞI, BENZİN, ÜSTÜPÜ V.S. KARŞILIĞI)	KG	3,99	6,49
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,008	4.512,00
	1 SAATLİK ÜCRETİ			68,71
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE	BnM²	161,08	
72.002.0021	TREYLER DİSTRİBÜTÖR MAKİNASI	SAAT	1,1	68,71
72.002.0020	LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR	SAAT	0,82	60,89
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	2,47	14,40
	1 SAATLİK ÜCRETİ			161,08

01.01.2002 tarihinden önce ihalesi yapılan işlere ait

74.002.0008 İÇİN :				
19.100.1037	MOTORLU TULUMBA	SAAT	23,44	
10.120.1051	MOTOPOMP (5 PS 50mm ÇAP)		0,000346	1.600,00
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	1,2	6,49
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	1	15,10
	1 SAATLİK ÜCRETİ			23,44
19.100.2064	MOTORLU TULUMBA İLE SU HAZIRLANMASI	M³	1,57	
19.100.1037	MOTORLU TULUMBA	SAAT	0,067	23,44
	1 SAATLİK ÜCRETİ			1,57
74.002.0008	EL İLE KUM ÇAKIL YIKANMASI	M³	21,82	
19.100.2064	MOTORLU TULUMBA İLE SU HAZIRLANMASI	M³	1	1,57
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,5	13,50
	1 SAATLİK ÜCRETİ			20,25
				21,82

74.002.0007 İÇİN :				
72.002.0020	LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR	SAAT	74,84	
10.120.1079	LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR (YAKLAŞIK 45 HP.LİK)		0,000243	25.900,00
10.160.1026	MAZOT (Motorin) (MAKİNE YAĞI, BENZİN, ÜSTÜPÜ V.S. KARŞILIĞI)	KG	5	6,49
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,008	4.512,00
	1 SAATLİK ÜCRETİ			74,84
72.002.0021	TREYLER DİSTRİBÜTÖR MAKİNASI	SAAT	88,24	
10.120.1087	TREYLER DİSTRİBÜTÖR (500 ABD GALONLUK)		0,000243	27.600,00
10.160.1026	MAZOT (Motorin) (MAKİNE YAĞI, BENZİN, ÜSTÜPÜ V.S. KARŞILIĞI)	KG	7	6,49
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,008	4.512,00
	1 SAATLİK ÜCRETİ			88,24

74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE	BnM²	194,00		
72.002.0021	TREYLER DİSTRİBÜTÖR MAKİNASI	SAAT	1,1	88,24	97,06
72.002.0020	LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR	SAAT	0,82	74,84	61,37
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	2,47	14,40	35,57
	1 SAATLİK ÜCRETİ				194,00
19.100.1008	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 m3) (1 SAATLİK ÜCRETİ)	SAAT	306,02		
10.120.1007	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 m3)		0,000171	794.000,00	135,77
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	22,23	6,49	144,27
	İşletme				
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	1,2	21,65	25,98
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	0,12	13,75	1,65
	1 SAATLİK ÜCRETİ				306,02
19.100.1023	KOMPRESÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	162,91		
10.120.1023	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCA)		0,000274	71.300,00	19,54
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	2,85	6,49	18,50
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	0,57	6,49	3,70
	(Makine yağı, benzin, üstübu karşılığı)				
	İşletme				0,00
10.100.1054	MAKİNİST	SAAT	2,4	18,80	45,12
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	4	14,40	57,60
	1 SAATLİK ÜCRETİ				162,91
19.100.1027	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	139,21		
10.120.1029	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³)		0,000171	328.000,00	56,09
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	8,55	6,49	55,49
	100HP*0,0855=8,55				
	İşletme				
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	1,2	21,65	25,98
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	0,12	13,75	1,65
	1 SAATLİK ÜCRETİ				139,21
19.100.1029	YÜKLEYİCİ (LASTİK TEKERLEKLİ) (100 HP) (MAKSİMUM 2 M³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	128,44		
10.120.1031	YÜKLEYİCİ (LASTİK TEKERLEKLİ) (100 HP) (MAKSİMUM 2 M³)		0,000171	265.000,00	45,32
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	8,55	6,49	55,49
	100HP*0,0855=8,55, Yakıt, makine yağı, üstübu vb. karşılığı.				
	İşletme				
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	1,2	21,65	25,98
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	0,12	13,75	1,65
	1 SAATLİK ÜCRETİ				128,44
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	29,27		
10.120.1040	BETON VİBRATÖRÜ 4 HP		0,000116	9.200,00	1,07
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	0,342	6,49	2,22
	4HP*0,0855=0,342, Yakıt, makine yağı, üstübu vb. karşılığı.				
	İşletme				
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	1,2	21,65	25,98
	1 SAATLİK ÜCRETİ				29,27
19.100.1089	DEMİR DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	347,29		
10.120.1194	DEMİR DOĞRAMA İMALAT ATOLYESİ		0,000116	472.000,00	54,75
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M3	0,5	8,80	4,40
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	Kwh	12	0,76	9,12
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	1,15	6,49	7,46
	(10 kw jeneratör için)				
	İşletme				
10.100.1060	FORMEN	SAAT	1	27,10	27,10
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	3,5	18,45	64,58
10.100.1046	SICAK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	SAAT	6,5	13,75	89,38
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	6,5	13,50	87,75
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	0,2	13,75	2,75
	1 SAATLİK ÜCRETİ				347,29
19.100.1091	AHŞAP DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	399,70		
10.120.1196	AHŞAP DOĞRAMA İMALAT ATOLYESİ		0,000116	541.000,00	62,76
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M3	0,5	8,80	4,40
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	Kwh	12	0,76	9,12
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	1,15	6,49	7,46
	(10 kw jeneratör için)				
	İşletme				
10.100.1060	FORMEN	SAAT	1	27,10	27,10
10.100.1009	MARANGOZ USTASI	SAAT	6	18,45	110,70
10.100.1008	DOĞRAMACI USTASI	SAAT	3	18,45	55,35
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1041	MARANGOZ USTA YARDIMCISI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	6,2	13,50	83,70
19.100.1112	FORKLİFTİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	0,1	69,05	6,91
	1 SAATLİK ÜCRETİ				399,70
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	610,09		
10.120.1058	MOBİL BETON POMPASI(420 HP)		0,000171	1.780.000,00	304,38
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	35,91	6,49	233,06
	(420*0,15*0,57)				
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	7,182	6,49	46,61
	(420*0,15*0,57)				
	(Makine yağı, benzin, üstübu karşılığı)				
	İşletme				
10.100.1037	BETON POMPA OPARATÖRÜ	SAAT	1,2	21,70	26,04
	1 SAATLİK ÜCRETİ				610,09
19.100.1106	PALETLİ DELGİ MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	282,96		
10.120.1227	PALETLİ DELGİ MAKİNASI(160 HP)		0,000116	1.450.000,00	168,20
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	13,68	6,49	88,78
	160HP*0,0855=13,68				
	(Makine yağı, benzin, üstübu karşılığı)				
	İşletme				
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	1,2	21,65	25,98
	1 SAATLİK ÜCRETİ				282,96
19.100.1111	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ , (KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ, YERİNE KONULMASI)	SAAT	6,56		
10.120.1237	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASI(Tüm Aksesuarlar Dahil)		0,000116	17.250,00	2,00
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	kwh	6	0,76	4,56
	1 SAATLİK ÜCRETİ				6,56

19.100.1113	MOBİL VİNÇ	SAAT	117,33		
10.120.1239	MOBİL VİNÇ (9 TON 80 HP)		0,000151	311.000,00	46,96
10.160.1026	MAZOT (Motorin) 8HP*0,0855=6,84, Yakıt, makine yağı, üstübu vb. karşılığı.	KG	6,84	6,49	44,39
	İşletme				
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	1,2	21,65	25,98
	1 SAATLİK ÜCRETİ				117,33
19.100.1112	FORKLİFTİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	69,05		
10.120.1238	FORKLİFT(4 TON 40 HP)		0,000242	86.250,00	20,87
10.160.1026	MAZOT (Motorin) 40HP*0,0855=3,42, Yakıt, makine yağı, üstübu vb. karşılığı.	KG	3,42	6,49	22,20
	İşletme				
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	1,2	21,65	25,98
	1 SAATLİK ÜCRETİ				69,05
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	29,29		
10.160.1003	AMONYUM NİTRAT,FUEL-ÖİL KARIŞIMI (KAPSÜLE DUYARSIZ) (Kapsüle Duyarsız)	KG	0,425	4,42	1,88
10.160.1003	AMONYUM NİTRAT,FUEL-ÖİL KARIŞIMI (KAPSÜLE DUYARSIZ) (Kapsüle Duyarsız) (Patlama deliklerinin açılması, doldurulup patlatılması ve iş emniyeti karşılığı)	KG	0,213	4,42	0,94
	İşçilik				
19.100.1106	(Patlayıcı deliklerinin açılması , doldurulup patlatılması ve iş emniyeti karşılığı) PALETLİ DELGİ MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	0,011	282,96	3,11
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	0,011	18,45	0,20
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	0,044	14,40	0,63
19.100.1008	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	0,05	306,02	15,30
19.100.1029	KOMPRESÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	0,03	128,44	3,85
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,25	13,50	3,38
	1 M3 FİYATI				29,29

Not: Taahhüt yüklenmesi, boşaltılması ve fiğüre dahil, taşıma bedeli hariçtir.

KISIM 1- RAYİÇLER**A - İŞÇİLİKLER**

POZ NO:	İ Ş Ç İ Ü N V A N I	GÜNDELİK	SAATLİK	AYLIK
10.100.1001	TAŞCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1008	DOĞRAMACI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1009	MARANGOZ USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1010	YALITIMCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1012	SIVACI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1013	DUVARCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1014	KALDIRIMCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1015	BETONCU USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1017	DÜLGER USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1031	BAKIRCI USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1037	BETON POMPA OPARATÖRÜ	173,60	21,70	5.208,00
10.100.1041	MARANGOZ USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1042	YALITIMCI USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1046	SICAK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1047	SOĞUK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1050	BORUCU USTASI	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1051	ŞOFÖR	150,40	18,80	4.512,00
10.100.1052	AĞIR KAMYON ŞOFÖRÜ	170,40	21,30	5.112,00
10.100.1053	TAMİRCİ BAŞ MAKİNİST	216,80	27,10	6.504,00
10.100.1054	MAKİNİST	150,40	18,80	4.512,00
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	173,20	21,65	5.196,00
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	120,80	15,10	3.624,00
10.100.1057	OPERATÖR YARDIMCISI	142,00	17,75	4.260,00
10.100.1058	ŞOFÖR YARDIMCISI	116,40	14,55	3.492,00
10.100.1059	YAĞCI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1060	FORMEN	216,80	27,10	6.504,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	108,00	13,50	3.240,00
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	115,20	14,40	3.456,00
10.100.1064	ÇIRAK	108,00	13,50	3.240,00
10.100.1068	BİRİNCİ SINIF USTA	147,60	18,45	4.428,00
10.100.1069	BİRİNCİ SINIF USTA YARDIMCISI	110,00	13,75	3.300,00
10.100.1070	İKİNCİ SINIF USTA	139,60	17,45	4.188,00
10.100.1501	TARAK GEMİSİ KAPTANI (YAKIN YOL KAPTANI)	256,40	32,05	7.692,00
10.100.1502	TARAK GEMİSİ BAŞ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI BAŞI)	219,60	27,45	6.588,00
10.100.1503	TARAMA UZMANI	299,60	37,45	8.988,00
10.100.1504	ROMÖRKÖR KAPTANI (KIYI KAPTANI)	200,00	25,00	6.000,00
10.100.1505	ROMÖRKÖR MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	200,00	25,00	6.000,00
10.100.1506	ZATÜLHAREKE TAŞ VE ÇAMUR DUBASI KAPTANI(LİMAN KAPTANI)	200,00	25,00	6.000,00
10.100.1507	ZATÜLHAREKE TAŞ VE ÇAMUR DUBASI MAKİNİSTİ(ÇARKÇI)	188,00	23,50	5.640,00
10.100.1508	MAÇULA REİSİ	188,00	23,50	5.640,00
10.100.1509	TARAK GEMİSİ İKİNCİ KAPTANI (KIYI KAPTANI)	188,00	23,50	5.640,00
10.100.1510	TARAK GEMİSİ İKİNCİ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	215,20	26,90	6.456,00
10.100.1511	GÜVERTE LOSTROMOSU	143,60	17,95	4.308,00
10.100.1512	MAKİNA LOSTROMOSU	143,60	17,95	4.308,00
10.100.1513	USTA GEMİCİ	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1515	DALGIC KILAVUZU	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1516	GEMİ AŞÇIBAŞI	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1517	GEMİ ATEŞCİSİ	136,00	17,00	4.080,00
10.100.1518	KAMAROT	123,60	15,45	3.708,00
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	123,60	15,45	3.708,00
10.100.1520	GEMİ SİLİCİSİ	123,60	15,45	3.708,00
10.100.1521	GEMİ AŞÇI YARDIMCISI	123,60	15,45	3.708,00
10.100.1522	DALGIÇ	344,00	43,00	10.320,00

B - TAŞITLAR

POZ NO:	A D I	GÜNDELİĞİ
10.110.1001	ÜÇ AT VEYA KATIR İLE SÜRÜCÜDEN İBARET TAŞIT KATARI(veya beş eşek) (Gündelik TL)	115,00
10.110.1002	HER CİNS HAYVANLA ÇEKİLEN ARABALAR İÇİN TAŞIMA KATSAYISI	69,00
10.110.1003	HER CİNS VE TONAUDA MOTORLU ARAÇ TAŞIMA KATSAYISI K:	380,00

C - İNŞAAT MAKİNA VE ARAÇLARI

POZ NO:	ARAÇ CİNSİ	FİYATI
10.120.1001	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 100 HP (1 Yd ³)	374.000,00
10.120.1002	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 140 HP (1,5 Yd ³)	500.000,00
10.120.1003	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 170 HP (2 Yd ³)	545.000,00
10.120.1004	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 210 HP (2 1/2 Yd ³)	690.000,00
10.120.1006	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR (260 HP 3 Yd ³)	794.000,00
10.120.1007	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 M ³)	794.000,00
10.120.1010	TRAKTÖR SKREYPER (TD 20 VEYA EMSALİ 111 HP + VAGON KOVA 8 Yd ³)	282.000,00
10.120.1011	TRAKTÖR RİPPER (TD 25 VEYA EMSALİ 185 HP + RİPPER)	621.000,00
10.120.1012	MOTOR GREYDER (80 HP YUKARI GÜÇTE TAKRİBEN 9 TON)	288.000,00
10.120.1013	GREYDER (190-209 HP)	874.000,00
10.120.1016	TRAKTÖR BULDOZER(70 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	196.000,00
10.120.1017	TRAKTÖR BULDOZER(100 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	242.000,00
10.120.1018	TRAKTÖR BULDOZER(160 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	322.000,00
10.120.1019	TRAKTÖR BULDOZER(TD 25 VEYA EMSALİ 185 HP + BIÇAK)	518.000,00
10.120.1020	TRAKTÖR BULDOZER(285 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	1.040.000,00
10.120.1021	TRAKTÖR BULDOZER(345 HP GÜCÜNDE MOTOR + BIÇAK)	1.150.000,00

10.120.1022	KOMPLE BUHARLI VEYA KOMPR. ŞAHMERDAN, AKSES.	713.000,00
10.120.1023	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCA)	71.300,00
10.120.1025	KOMPRESÖR (250 HP)	247.000,00
10.120.1029	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³)	328.000,00
10.120.1030	YÜKLEYİCİ (11/2 Yd3 veya 5500 libre taşıma güçlü, takriben, 80 HP muadili lastik tekerlikli)	190.000,00
10.120.1031	YÜKLEYİCİ (LASTİK TEKERLEKLİ) (100 HP) (MAKSİMUM 2 M³)	265.000,00
10.120.1032	YÜKLEYİCİ (TRAKSKAVATÖR 11/2 YRD³ Takriben 56 HP) (PALETLİ)	391.000,00
10.120.1033	BETONİYER (MOTORU İLE TAKRİBEN 250 Litrelık)	12.650,00
10.120.1040	BETON VİBRATÖRÜ 4 HP	9.200,00
10.120.1042	KONKASÖR(120-150 M³/Sa - 215 HP)	897.000,00
10.120.1043	ELEME MAKİNASI(YAKLAŞIK 70HP İİ 3-4 KADEMELİ 100 M³/SA KAPASİTELİ TİTREŞİMLİ ÇEKİLİR TİP)	72.500,00
10.120.1051	MOTOPOMP (5 PS 50mm ÇAP)	1.600,00
10.120.1054	MOTOPOMP(20 PS gücünde, takriben 125mm Çapında)	6.450,00
10.120.1056	MOTOPOMP(45 PS gücünde, takriben 150mm Çapında)	18.100,00
10.120.1057	MOTOPOMP(60 PS gücünde, takriben 200mm Çapında)	21.300,00
10.120.1058	MOBİL BETON POMPASI(420 HP)	1.780.000,00
10.120.1059	ARAZÖZ (5 TON SU SANDIKLI)	40.000,00
10.120.1064	Titreşimli silindir (4-5 ton - 5 ton dahil statik ağırlık ve 8-9 ton dinamik kuvvette titreşimli silindir+paletli t ...	147.000,00
10.120.1072	KOMPLE KEÇİAYAĞI SİLİNDİR(40 HP PALETLİ TRAKTÖR ÇEKİCİ VE TAMBURLARIN TOPLAM A ...	115.000,00
10.120.1079	LASTİK TEKERLEKLİ TRAKTÖR (YAKLAŞIK 45 HP.LİK)	25.900,00
10.120.1087	TREYLER DİSTRÜBÜTÖR (500 ABD GALONLUK)	27.600,00
10.120.1088	Distribütör(1500 ABD galonluk kamyonu monte edilmiş)	87.500,00
10.120.1113	BETON FİNİŞERİ (TAKRİBEN 70HP-50M³/SAAT KAPASİTELİ)	644.000,00
10.120.1126	OTOMATİK BETON SANTRALI 1000 LT, 50M³/SAAT KAPASİTELİ(RADYAL SKYREPER+YILDIZ Sİ ...	265.000,00
10.120.1142	KAYNAK MAKİNASI (25-30 HP GÜCÜNDE)	19.300,00
10.120.1144	KLAPELİ TAŞ DUBASI (MOTORSUZ, 125 TONLUK, SU KESİMİ 1,85 M)	146.000,00
10.120.1145	KLAPELİ TAŞ DUBASI (MOTORSUZ, 400 TONLUK, SU KESİMİ 2,5 M)	328.000,00
10.120.1146	DEVİRİLİR TAŞ DUBASI (MOTORSUZ, 300 TONLUK, SU KESİMİ 2,2 M)	328.000,00
10.120.1147	KLAPELİ KUM DUBASI (MOTORSUZ, 300 M³ LÜK, SU KESİMİ 2 M)	328.000,00
10.120.1150	DİZEL MOTORLU ROMORKÖR (YAKLAŞIK 116 HP, SU KESİMİ 0,85 M)	247.000,00
10.120.1151	DİZEL MOTORLU ROMORKÖR (YAKLAŞIK 240 HP, SU KESİMİ 1,75 M)	558.000,00
10.120.1152	DİZEL MOTORLU ROMORKÖR (YAKLAŞIK 310 HP, SU KESİMİ 2 M)	587.000,00
10.120.1155	KÖMÜRLÜ YÜZER VİNÇ (MAÇUNA 60 TONLUK, 1080 TON X METRELİK MAKSİMUM ...	1.437.000,00
10.120.1175	VİNÇ (KAMYONA MONTE EDİLMİŞ)	66.150,00
10.120.1176	KÖPRÜ VİNÇİ (BARDÖR) (60 TON)	197.000,00
10.120.1177	DİZEL ELEKTRİKLİ KESİCİ-EMİCİ TARAK GEMİSİ(YAKLAŞIK 400M³ /SA KAPASİTELİ ...	11.210.000,00
10.120.1178	EMİCİ BASICI REFÜLÖR, 215 HP (DEVAM EDEN İŞLER İÇİN)	610.000,00
10.120.1179	KAVRAR KEPÇELİ YÜZER EKSKAVATÖR (YAKLAŞIK 185 HP, 3 Yd³)(NET 4,5 TON AÇ ...	1.070.000,00
10.120.1181	PONTON (KREYN DUBASI 100 TONLUK) (DEVAM EDEN İŞLER İÇİN)	108.000,00
10.120.1182	DALGIÇ BOTU(KOMPRESÖR, DALGIÇ ELBİSESİ, HORTUMLAR VE AKSESUARLARI DAHİL)	79.000,00
10.120.1183	OTO TREYLER 300 HP	284.000,00
10.120.1194	DEMİR DOĞRAMA İMALAT ATÖLYESİ	472.000,00
10.120.1196	AHŞAP DOĞRAMA İMALAT ATÖLYESİ	541.000,00
10.120.1200	KOVALI KÖMÜRLÜ TARAMA GEMİSİ (500 LT KOVA HACİM, 350 M3/SAAT TARAMA K ...	11.500.000,00
10.120.1201	FUELOİL YAKITLI KUM EMİCİ GEMİ (600 M³/SAAT KAPASİTELİ)	7.130.000,00
10.120.1203	DERZ KESME MAKİNASI(MAX KESME DERİNLİĞİ 160 MM-12HP)(BIÇAĞI,SU DEPOSU ...	13.350,00
10.120.1204	Perdah (helikopter) makinesi (9HP) (Tepsişi, 4lü bıçağı vb. dahil komple)	7.210,00
10.120.1208	KOVALI DİZEL ELEKTRİKLİ TAR.GEMİSİ (500 LT.KOVALI, 300 M3/SAAT TARAMA KAI ...	11.500.000,00
10.120.1209	KOVALI DİZEL ELEKTRİKLİ TAR.GEMİSİ (250 LT.KOVALI, 150 M3/SAAT TARAMA KAI ...	7.130.000,00
10.120.1210	KOVALI DİZEL ELEKTRİKLİ TAR.GEMİSİ (750 LT.KOVALI, 500 M3/SAAT TARAMA KAI ...	14.375.000,00
10.120.1227	PALETLİ DELGİ MAKİNASI(160 HP)	1.450.000,00
10.120.1237	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASI(Tüm Aksesuarlar Dahil)	17.250,00
10.120.1238	FORKLİFT(4 TON 40 HP)	86.250,00
10.120.1239	MOBİL VİNÇ (9 TON 80 HP)	311.000,00
19.100.1008	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	306,02
19.100.1023	KOMPRESÖRÜN 1 SAATLİK ÜCRETİ	162,91
19.100.1027	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	139,21
19.100.1029	YÜKLEYİCİ (LASTİK TEKERLEKLİ) (100 HP) (MAKSİMUM 2 M³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	128,44
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	29,27
19.100.1089	DEMİR DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	347,29
19.100.1091	AHŞAP DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	399,70
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	610,09
19.100.1106	PALETLİ DELGİ MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ	282,96
19.100.1111	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ , (KESİLMESİ, BÜKÜLMÜ ...	6,56
19.100.1112	FORKLİFTİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	69,05
19.100.1113	MOBİL VİNÇİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	117,33

D - MALZEME FİYATLARI

POZ NO:	MALZEMENİN ADI	BİRİMİ	OCAKTA FABRİKADA	FİYATI
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	OCAKTA	29,29
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	OCAKTA	29,29
10.130.1001	ÇAKIL (ELENMESİ GEREKMEYEN İRİ AGREGA)	M³	OCAKTA	11,50
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	OCAKTA	24,50
10.130.1003	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE SINIFI KAF ...	M³	OCAKTA	28,00
10.130.1004	KUM (ELENMESİ GEREKMEYEN İNCE AGREGA)	M³	OCAKTA	11,50
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	OCAKTA	24,50
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE SINIFI KARI ...	M³	OCAKTA	28,00
10.130.1028	63 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ (ENAZ İKİ TANE SINIFI KARIŞTIRILARAK HAZIRLANMI ...	M³	OCAKTA	35,58
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ 19.100.2017	M³	OCAKTA	39,37
10.130.1028	63 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ (ENAZ İKİ TANE SINIFI KARIŞTIRILARAK HAZIRLANMI ...	M³	OCAKTA	35,58
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ 19.100.2017	M³	OCAKTA	39,37
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	FABRİKADA	238,00
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	FABRİKADA	232,00
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5N)	TON	FABRİKADA	238,00
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5N)	TON	FABRİKADA	232,00
10.130.1207	PORTLAND PUZOLANLI ÇİMENTO (TORBALI TS EN 197-1 CEM II/A-P 42,5 R)	TON	FABRİKADA	232,00
10.130.1208	PORTLAND PUZOLANLI ÇİMENTO (DÖKME TS EN 197-1 CEM II/A-P 42,5 R)	TON	FABRİKADA	226,00
10.130.1217	PORTLAND KOMPOZE ÇİMENTO (TORBALI TS EN 197-1 CEM II/A-M 42,5 N)	TON	FABRİKADA	227,00
10.130.1218	PORTLAND KOMPOZE ÇİMENTO (DÖKME TS EN 197-1 CEM II/A-M 42,5 N)	TON	FABRİKADA	221,00
10.130.1239	SÜLFATA DAYANIKLI PORTLAND ÇİMENTO (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 R-SR)	TON	FABRİKADA	258,00
10.130.1501	C 8/10 BETON HARCİ	M³		156,00
10.130.1502	C 12/15 BETON HARCİ	M³		168,00
10.130.1503	C 16/20 BETON HARCİ	M³		174,00
10.130.1504	C 20/25 BETON HARCİ	M³		178,00
10.130.1505	C 25/30 BETON HARCİ	M³		185,00
10.130.1506	C 30/37 BETON HARCİ	M³		192,00
10.130.1507	C 35/45 BETON HARCİ	M³		205,00
10.130.1508	C 40/50 BETON HARCİ	M³		217,00

10.130.1509	C 45/55 BETON HARCİ	M ³		222,00
10.130.1510	C 50/60 BETON HARCİ	M ³		228,00
10.130.1701	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 6mm	KG	FABRİKADA	2,74
10.130.1702	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 8- Ø 10- Ø12 mm	KG	FABRİKADA	2,70
10.130.1703	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 14- Ø 50 mm	KG	FABRİKADA	2,70
10.130.1704	BETON ÇELİK ÇUBUĞU NERVÜRLÜ (BÇ IIIa), (BÇ IVa), Ø 8-12 mm (S420, B420B-C, E ...	KG	FABRİKADA	2,68
10.130.1705	BETON ÇELİK ÇUBUĞU NERVÜRLÜ(BETON ÇELİK ÇUBUĞU, NERVÜRLÜ Ø14 - Ø32 ...	KG	FABRİKADA	2,68
10.130.1707	LAMALAR (TS EN 10058)	KG	FABRİKADA	3,20
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 910,911,912, ...	KG	FABRİKADA	3,20
10.130.1709	SICAK HADDELENMİŞ KÖŞEBENTLER (S235 JR) (TS EN 10056-1,2)	KG	FABRİKADA	3,26
10.130.4501	ÇAM KERESTESİ (I.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310 ...	M ³	İŞ BAŞINDA	2.100,00
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 1310 ...	M ³	İŞ BAŞINDA	1.200,00
10.130.4503	YUVARLAK YAPI ODUNLARI (ÇAM II. SINIF TS EN 1927-1,2,3, TS EN 1310, TS EN 1315-2)	M ³	İŞ BAŞINDA	690,00
10.130.4507	MEŞE KERESTESİ (TS EN 975-1, TS EN 942)	M ³	İŞ BAŞINDA	2.650,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	İŞ BAŞINDA	8,80
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	İŞ BAŞINDA	13,08
10.160.1003	AMONYUM NİTRAT,FUEL-OİL KARIŞIMI (KAPSÜLE DUYARSIZ)	KG	İŞ BAŞINDA	4,42
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	İŞ BAŞINDA	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADI)	AD	İŞ BAŞINDA	1,00
10.160.1021	1,5 MT. TEL BOYLU ELEKTRİKLİ KAPSÜL	AD	İŞ BAŞINDA	3,05
10.160.1023	KEROZEN (GAZYAĞI)	KG	İŞ BAŞINDA	5,85
10.160.1025	BENZİN	KG	İŞ BAŞINDA	8,05
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	İŞ BAŞINDA	6,49
10.160.1027	MAKİNA YAĞI	KG	İŞ BAŞINDA	7,70
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	İŞ BAŞINDA	0,50
10.160.1029	ÜSTÜBÜ	KG	İŞ BAŞINDA	2,10
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	KW/H	İŞ BAŞINDA	0,76
10.160.1031	KARPİT	KG	İŞ BAŞINDA	2,30
10.160.1034	TEKNİK AMONYUM NİTRAT	KG	İŞ BAŞINDA	1,77
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	İŞ BAŞINDA	0,28
10.200.1001	DÜZ SİYAH SAC (1,5 mm KALINLIKTA)	KG	FABRİKADA	3,03
10.200.1001	DÜZ SİYAH SAC (1,5 mm KALINLIKTA)	KG	FABRİKADA	3,03
10.200.1001	DÜZ SİYAH SAC (1,5 mm KALINLIKTA)	KG	FABRİKADA	3,03
10.200.1002	DÜZ SİYAH SAC (2,0 mm KALINLIKTA)	KG	FABRİKADA	2,89
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DIĞER.)	KG	FABRİKADA	2,83
10.200.2801	ÇİNKO LEVHA	KG	İŞ BAŞINDA	17,25
10.200.2811	KURŞUN LEVHA (MIN %99,98 SAFLIKTA)	KG	İŞ BAŞINDA	15,00
10.200.2853	BAKIRDAN YAPILMIŞ MUHTELİF PROFİL VE LEVHALAR (TS EN 1652)	KG	İŞ BAŞINDA	39,10
10.300.2062	Akrilik Esaslı Kür Malzemesi (Sıvı)	KG	İŞ BAŞINDA	5,50
10.300.2157	TEK BİLEŞENLİ POLİÜRETAN ESASLI UV DAYANIMLI DERZ DOLGU MASTİĞİ (310 ML KARTUŞ	KG	İŞ BAŞINDA	18,00
10.300.2158	Poliyeten fitil (çap:Ø 6 mm)	m	İŞ BAŞINDA	0,19
10.300.2191	YAĞ BAZLI KALIP AYIRICI	KG	İŞ BAŞINDA	4,15
10.330.5401	ASFALT (ÇATI ÖRTÜLERİNDE KULLANILAN) (TS 105) TİP 1 (YUMUŞAMA NOKTASI :57-66)	KG	İŞ BAŞINDA	1,12
10.330.5441	Katyonik Asfalt Emülsiyonu(CRS-1 Tipi)	KG	İŞ BAŞINDA	1,76
10.330.6201	BETON İŞLERİNDE KULLANILAN LASTİK DİLATASYON MALZEMELERİ (LASTİK CONTALARU)(T	KG	İŞ BAŞINDA	15,50
10.420.1001	TEÇHİZAT BAĞLAMA TELİ	KG	İŞ BAŞINDA	3,95
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	İŞ BAŞINDA	2,95
10.420.1051	BULDOK KÖR BULON	KG	İŞ BAŞINDA	2,85
10.480.1003	10 CM YÜKS. EBATTA. HER RENK VE EBATTA BEYAZ ÇİM. BETON PARKE TAŞLAR ...	AD	OCAKTA	21,40
10.480.1471	FONT MAMUL İZGARA,KAPAK,GARGUY,KAZIK ÇARIĞI	KG	İŞ BAŞINDA	2,20
10.480.1803	GALVANİZLİ TEL	KG	İŞ BAŞINDA	4,55
10.420.1853	UÇUCU KÜL(TS 639,TS EN 450-1,2)	KG	İŞ BAŞINDA	30,00
74.001.0001	KAZIKLIK ÇELİK BORULAR (ST. 37)			
74.001.0002	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.781,70
74.001.0003	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.662,53
74.001.0004	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.588,05
74.001.0005	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.827,78
74.001.0006	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.748,13
74.001.0007	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.697,48
74.001.0008	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.746,34
74.001.0009	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.665,70
74.001.0010	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.637,90
74.001.0011	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.588,24
74.001.0012	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.559,05
74.001.0013	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.439,08
74.001.0014	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.409,29
74.001.0015	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.724,69
74.001.0016	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.645,45
74.001.0017	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.617,64
74.001.0018	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.567,98
74.001.0019	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.538,59
74.001.0020	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.439,08
74.001.0021	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.409,29
74.001.0022	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.380,29
74.001.0023	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.351,10
74.001.0024	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,57
74.001.0025	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.302,24
74.001.0026	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.453,98
74.001.0027	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.424,19
74.001.0028	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.379,70
74.001.0029	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.351,89
74.001.0030	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,77
74.001.0031	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.302,24
74.001.0032	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.313,56
74.001.0033	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.293,89
74.001.0034	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.380,09
74.001.0035	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.351,69
74.001.0036	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,37
74.001.0037	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.302,24
74.001.0038	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.354,47
74.001.0039	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.334,81
74.001.0040	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.314,95
74.001.0041	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.351,29
74.001.0042	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.311,37
74.001.0043	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.322,69
74.001.0044	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.334,21
74.001.0045	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.334,61
74.001.0046	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.314,75
74.001.0047	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.346,13

2020 YILI LİMANLAR VE KIYI YAPILARI BİRİM FİYAT ANALİZLERİ

(TL)

74.001.0146	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.617,24
74.001.0147	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,38
74.001.0148	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.692,32
74.001.0149	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.613,87
74.001.0150	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.573,94
74.001.0151	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.585,26
74.001.0152	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.596,78
74.001.0153	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,18
74.001.0154	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.577,52
74.001.0155	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.608,50
74.001.0156	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.574,34
74.001.0157	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.585,26
74.001.0158	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.596,78
74.001.0159	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,18
74.001.0160	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.577,52
74.001.0161	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.608,50
74.001.0162	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.639,49
74.001.0163	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.578,11
74.001.0164	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.589,44
74.001.0165	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.600,36
74.001.0166	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.601,35
74.001.0167	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.581,49
74.001.0168	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.612,28
74.001.0169	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.643,46
74.001.0170	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.584,07
74.001.0171	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.595,59
74.001.0172	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.606,52
74.001.0173	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.607,11
74.001.0174	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.587,45
74.001.0175	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.618,43
74.001.0176	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.649,62
74.001.0177	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.595,39
74.001.0178	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.606,71
74.001.0179	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.607,31
74.001.0180	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.587,25
74.001.0181	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.618,23
74.001.0182	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.649,62
74.001.0183	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.811,49
74.001.0184	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.781,70
74.001.0185	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.751,90
74.001.0186	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.722,11
74.001.0187	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.707,22
74.001.0188	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.692,32
74.001.0189	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.616,65
74.001.0190	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.617,24
74.001.0191	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,18
74.001.0192	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.628,17
74.001.0193	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.659,35
74.001.0194	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.616,45
74.001.0195	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.617,04
74.001.0196	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,38
74.001.0197	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.628,36
74.001.0198	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.659,35
74.001.0199	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.616,45
74.001.0200	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.617,04
74.001.0201	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,38
74.001.0202	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.628,36
74.001.0203	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.659,35
74.001.0204	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.678,61
74.001.0205	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.658,75
74.001.0206	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.689,74
74.001.0207	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.720,72
74.001.0208	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.626,97
74.001.0209	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.607,11
74.001.0210	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,18
74.001.0211	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.587,45
74.001.0212	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.586,85
74.001.0213	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,18
74.001.0214	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.587,25
74.001.0215	72" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.597,38
74.001.0216	72" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.587,45
74.001.0217	80" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7) (TS EN 10255)	TON	DEPODA	4.546,34
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	İŞ BAŞINDA	5,50
10.300.2233	REAKSİYON REÇİNE ESASLI (İKİ VEYA DAHA FAZLA BİLEŞENLİ) DERZ DOLGUSU	KG	İŞ BAŞINDA	21,10
10.330.5401	ASFALT (ÇATI ÖRTÜLERİNDE KULLANILAN) (TS 105) TİP 1 (YUMUŞAMA NOKTASI :57-66)	KG	İŞ BAŞINDA	1,12
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	İŞ BAŞINDA	1,76
10.420.1514	KITIK	KG	İŞ BAŞINDA	0,40
10.420.1851	MADEN KÖMÜRÜ	KG	İŞ BAŞINDA	0,50
10.420.1855	SICAK UYGULAMALI KÖMÜR KATRAN ZİFTİ	KG	İŞ BAŞINDA	1,05
74.002.0001	ÇELİK DÖKÜM (BABA)	KG	İŞ BAŞINDA	9,20
74.002.0002	FONT DÖKÜM (BABA)	KG	İŞ BAŞINDA	7,65
74.002.0003	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 3/4")	MT	İŞ BAŞINDA	18,51
74.002.0004	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 1")	MT	İŞ BAŞINDA	33,04
74.002.0005	KLEMENS (3/4")	AD	İŞ BAŞINDA	7,65
74.002.0006	KLEMENS (1")	AD	İŞ BAŞINDA	12,88
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²		161,08
74.002.0008	EL İLE KUM VE ÇAKIL YIKANMASI	M ³		21,60

NOT 1 : KERESTELER HER BOYDA BİÇİLMİŞTİR

74.003.0000- SAATLİK MAKİNA ÜCRETLERİ**74.004.0000 - KARA MAKİNALARI**

74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	175,77		
10.120.1001	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 100 HP (1 Yd ³)		0,000137	374.000,00	51,24
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	8,55	6,49	55,49
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	1,71	6,49	11,1
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1060	FORMEN	AYLIK	0,002	6.504,00	13,01
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				175,77
74.004.0002	2,5 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	292,31		
10.120.1004	EKSKAVATÖR VE DRAGLINE TİPİ MAKİNALAR 210 HP (21/2 Yd ³)		0,000137	690.000,00	94,53
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	17,955	6,49	116,53
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	3,591	6,49	23,31
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1060	FORMEN	AYLIK	0,002	6.504,00	13,01
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				292,31
74.004.0003	TRAKTÖR SKREYPER	SAAT	180,07		
10.120.1010	TRAKTÖR SKREYPER (TD 20 VEYA EMSALİ 111 HP + VAGON KOVA 8 Yr...)		0,000171	282.000,00	48,22
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	9,4905	6,49	61,59
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	1,8981	6,49	12,32
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1060	FORMEN	AYLIK	0,002	6.504,00	13,01
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				180,07
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	287,32		
10.120.1011	TRAKTÖR RİPPER (TD 25 VEYA EMSALİ 185 HP + RİPPER)		0,000171	621.000,00	106,19
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	15,8175	6,49	102,66
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	3,1635	6,49	20,53
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1060	FORMEN	AYLIK	0,002	6.504,00	13,01
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				287,32
74.004.0005	MOTOR GREYDER	SAAT	147,45		
10.120.1012	MOTOR GREYDER (80 HP YUKARI GÜÇTE TAKRİBEN 9 TON)		0,000171	288.000,00	49,25
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	6,84	6,49	44,39
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	1,368	6,49	8,88
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				147,45
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	269,71		
10.120.1019	TRAKTÖR BULDOZER(TD 25 VEYA EMSALİ 185 HP + BIÇAK)		0,000171	518.000,00	88,58
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	15,8175	6,49	102,66
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	3,1635	6,49	20,53
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1060	FORMEN	AYLIK	0,002	6.504,00	13,01
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				269,71
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	196,03		
10.120.1022	KOMPLE BUHARLI VEYA KOMPR. ŞAHMERDAN, AKSES.		0,000171	713.000,00	121,92
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	4,275	6,49	27,74
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	0,855	6,49	5,55
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,006	4.512,00	27,07
	1 SAATLİK ÜCRETİ				196,03
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	162,91		
10.120.1023	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCA)		0,000274	71.300,00	19,54
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	2,85	6,49	18,50
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	0,57	6,49	3,70
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	4	14,40	57,60
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,01	4.512,00	45,12
	1 SAATLİK ÜCRETİ				162,91

(TL)

74.004.0009	LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ	SAAT	136,20		
10.120.1030	YÜKLEYİCİ (11/2 Yd3 veya 5500 libre taşıma gücülü, takriben, 80 HP muadili lastik tekerlekli)	0,0002		190.000,00	38,00
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	6,84	6,49	44,39
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	1,368	6,49	8,88
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				136,20

74.004.0010	PALETLİ YÜKLEYİCİ	SAAT	160,49		
10.120.1032	YÜKLEYİCİ (TRAKSKAVATÖR 11/2 YRD ³ Takriben 56 HP(PALETLİ)	0,0002		391.000,00	78,20
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	4,788	6,49	31,07
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	0,969	6,49	6,29
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				160,49

74.004.0011	BETONİYER	SAAT	65,92		
10.120.1033	BETONİYER (MOTORU İLE TAKRİBEN 250 Litrelik)	0,000346		12.650,00	4,38
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	1,14	6,49	7,40
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,012	4.512,00	54,14
	1 SAATLİK ÜCRETİ				65,92

74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	19,28		
10.120.1040	BETON VİBRATÖRÜ 4 HP	0,000273		9.200,00	2,51
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	0,21375	6,49	1,39
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	0,04275	6,49	0,28
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	1	15,10	15,10
	1 SAATLİK ÜCRETİ				19,28

74.004.0013	60 PS GÜCÜNDE MOTOPOMP	SAAT	105,47		
10.120.1057	MOTOPOMP(60 PS gücünde, takriben 200mm Çapında)	0,000346		21.300,00	7,37
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	10,944	6,49	71,03
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,006	4.512,00	27,07
	1 SAATLİK ÜCRETİ				105,47

74.004.0014	ARAZÖZ	SAAT	73,86		
10.120.1059	ARAZÖZ (5 TON SU SANDIKLI)	0,000171		40.000,00	6,84
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	6,156	6,49	39,95
10.100.1051	ŞOFÖR	AYLIK	0,006	4.512,00	27,07
	1 SAATLİK ÜCRETİ				73,86

74.004.0015	KOMPLE KEÇİ AYAĞI SİLİNDİR	SAAT	87,13		
10.120.1072	KOMPLE KEÇİAYAĞI SİLİNDİR(40 HP PALETLİ TRAKTÖR ÇEKİCİ VE TAM ...	0,000171		115.000,00	19,67
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	3,42	6,49	22,20
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	0,684	6,49	4,44
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,006	4.512,00	27,07
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	1	13,75	13,75
	1 SAATLİK ÜCRETİ				87,13

74.005.0000 - DENİZ MAKİNALARI

74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	63,25		
10.120.1145	KLAPELİ TAŞ DUBASI (MOTORSUZ, 400 TONLUK, SU KESİMİ 2,5 M)	0,000125		328.000,00	41,00
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	AYLIK	0,006	3.708,00	22,25
	1 SAATLİK ÜCRETİ				63,25

74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	411,10		
10.120.1152	DİZEL MOTORLU ROMORKÖR (YAKLAŞIK 310 HP, SU KESİMİ 2 M)	0,000125		587.000,00	73,38
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	25,65	6,49	166,47
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	5,13	6,49	33,29
10.100.1504	ROMÖRKÖR KAPTANI (KIYI KAPTANI)	AYLIK	0,006	6.000,00	36,00
10.100.1505	ROMÖRKÖR MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	AYLIK	0,006	6.000,00	36,00
10.100.1513	USTA GEMİCİ	AYLIK	0,012	4.080,00	48,96
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	SAAT	1	17,00	17,00
	1 SAATLİK ÜCRETİ				411,10

74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	725,92		
10.120.1155	KÖMÜRLÜ YÜZER VİNÇ (MAÇUNA 60 TONLUK, 1080 TON X METRELİK M...		0,000125	1.437.000,00	179,63
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	34,2	6,49	221,96
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	6,84	6,49	44,39
10.100.1504	ROMÖRKÖR KAPTANI (KIYI KAPTANI)	AYLIK	0,006	6.000,00	36,00
10.100.1505	ROMÖRKÖR MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	AYLIK	0,006	6.000,00	36,00
10.100.1508	MAÇULA REİSİ	AYLIK	0,006	5.640,00	33,84
10.100.1511	GÜVERTE LOSTROMOSU	AYLIK	0,012	4.308,00	51,70
10.100.1513	USTA GEMİCİ	AYLIK	0,018	4.080,00	73,44
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	AYLIK	0,012	4.080,00	48,96
	1 SAATLİK ÜCRETİ				725,92

74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	92,20		
10.120.1175	VİNÇ (KAMYONA MONTE EDİLMİŞ)		0,000171	66.150,00	11,31
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	3,6936	6,49	23,97
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	0,6156	6,49	4,00
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	AYLIK	0,006	3.624,00	21,74
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				92,20

74.005.0005	BARDOR VİNCİ	SAAT	127,47		
10.120.1176	KÖPRÜ VİNCİ (BARDÖR) (60 TON)		0,000171	197.000,00	33,69
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	KW/H	30	0,76	22,80
10.160.1030	ELEKTRİK CERYANI (M.YAĞI,BENZİN,USTUBU V.S. KARS.)	KW/H	6	0,76	4,56
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	AYLIK	0,006	3.624,00	21,74
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				127,47

74.005.0006	KESİCİ EMİCİ TARAK GEMİSİ	SAAT	3.362,16		
10.120.1177	DİZEL ELEKTRİK KESİCİ-EMİCİ TARAK GEMİSİ(YAKLAŞIK 400M³ /SA K. ...		0,000125	11.210.000,00	1.401,25
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	183,825	6,49	1.193,02
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	36,765	6,49	238,60
10.100.1068	BİRİNCİ SINIF USTA	AYLIK	0,006	4.428,00	26,57
10.100.1068	BİRİNCİ SINIF USTA	AYLIK	0,006	4.428,00	26,57
10.100.1501	TARAK GEMİSİ KAPTANI (YAKIN YOL KAPTANI)	AYLIK	0,006	7.692,00	46,15
10.100.1502	TARAK GEMİSİ BAŞ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI BAŞI)	AYLIK	0,006	6.588,00	39,53
10.100.1503	TARAMA UZMANI	AYLIK	0,006	8.988,00	53,93
10.100.1509	TARAK GEMİSİ İKİNCİ KAPTANI (KIYI KAPTANI)	AYLIK	0,006	5.640,00	33,84
10.100.1510	TARAK GEMİSİ İKİNCİ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	AYLIK	0,006	6.456,00	38,74
10.100.1511	GÜVERTE LOSTROMOSU	AYLIK	0,006	4.308,00	25,85
10.100.1513	USTA GEMİCİ	AYLIK	0,018	4.080,00	73,44
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	AYLIK	0,018	4.080,00	73,44
10.100.1516	GEMİ AŞÇIBAŞI	AYLIK	0,006	4.080,00	24,48
10.100.1518	KAMAROT	AYLIK	0,006	3.708,00	22,25
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	AYLIK	0,012	3.708,00	44,50
	1 SAATLİK ÜCRETİ				3.362,16

74.005.0007	EMİCİ BASICI REFÜLÖR	SAAT	358,59		
10.120.1178	EMİCİ BASICI REFÜLÖR, 215 HP (DEVAM EDEN İŞLER İÇİN)		0,000125	610.000,00	76,25
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	18,3825	6,49	119,30
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	3,6765	6,49	23,86
10.100.1053	TAMİRCİ BAŞ MAKİNİST	AYLIK	0,006	6.504,00	39,02
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	AYLIK	0,006	4.080,00	24,48
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	AYLIK	0,012	3.708,00	44,50
	1 SAATLİK ÜCRETİ				358,59

74.005.0008	KAVRAR KEPÇELİ EKSKAVATÖR	SAAT	353,77		
10.120.1179	KAVRAR KEPÇELİ YÜZER EKSKAVATÖR (YAKLAŞIK 185 HP, 3 Yd³)(NET ...		0,000125	1.070.000,00	133,75
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	15,39	6,49	99,88
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	3,078	6,49	19,98
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	AYLIK	0,006	4.080,00	24,48
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	AYLIK	0,012	3.708,00	44,50
	1 SAATLİK ÜCRETİ				353,77

74.005.0009	PONTON	SAAT	58,00		
10.120.1181	PONTON (KREYN DUBASI 100 TONLUK) (DEVAM EDEN İŞLER İÇİN)		0,000125	108.000,00	13,50
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	AYLIK	0,012	3.708,00	44,50
	1 SAATLİK ÜCRETİ				58,00
74.005.0010	PONTON VİNCİ	SAAT	350,31		
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	1	292,31	292,31
74.005.0009	PONTON	SAAT	1	58,00	58,00
	1 SAATLİK ÜCRETİ				350,31
74.005.0011	DALGIÇ BOTU	SAAT	91,43		
10.120.1182	DALGIÇ BOTU(KOMPRASÖR, DALGIÇ ELBİSESİ, HORTUMLAR VE AKSE ...		0,000125	79.000,00	9,88
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	2,9925	6,49	19,42
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	0,5985	6,49	3,88
10.100.1504	ROMÖRKÖR KAPTANI (KIYI KAPTANI)	AYLIK	0,006	6.000,00	36,00
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	AYLIK	0,006	3.708,00	22,25
	1 SAATLİK ÜCRETİ				91,43
74.005.0012	KOMPLE DALGIÇ TAKIMI	SAAT	151,43		
74.005.0011	DALGIÇ BOTU	SAAT	1	91,43	91,43
10.100.1515	DALGIÇ KILAVUZU	SAAT	1	17,00	17,00
10.100.1522	DALGIÇ	SAAT	1	43,00	43,00
	1 SAATLİK ÜCRETİ				151,43
74.005.0013	OTO TRAYLER	SAAT	301,24		
10.120.1183	OTO TREYLER 300 HP		0,000171	284.000,00	48,56
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	25,65	6,49	166,47
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	5,13	6,49	33,29
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	AYLIK	0,006	3.624,00	21,74
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,006	5.196,00	31,18
	1 SAATLİK ÜCRETİ				301,24
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	37,50		
10.120.1142	KAYNAK MAKİNASI (25-30 HP GÜCÜNDE)		0,000204	19.300,00	3,94
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	1,8981	6,49	12,32
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	0,3762	6,49	2,44
10.100.1054	MAKİNİST	SAAT	1	18,80	18,80
	1 SAATLİK ÜCRETİ				37,50
74.005.0015	GODELİ TARAK GEMİSİ	SAAT	2.729,72		
10.120.1210	KOVALI DİZEL ELEKTRİKLİ TAR.GEMİSİ (750 LT.KOVALI, 500 M3/SAAT T ...		0,000125	14.375.000,00	1.796,88
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	59,85	6,49	388,43
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	11,97	6,49	77,69
10.100.1501	TARAK GEMİSİ KAPTANI (YAKIN YOL KAPTANI)	AYLIK	0,006	7.692,00	46,15
10.100.1502	TARAK GEMİSİ BAŞ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI BAŞI)	AYLIK	0,006	6.588,00	39,53
10.100.1509	TARAK GEMİSİ İKİNCİ KAPTANI (KIYI KAPTANI)	AYLIK	0,006	5.640,00	33,84
10.100.1510	TARAK GEMİSİ İKİNCİ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	AYLIK	0,006	6.456,00	38,74
10.100.1511	GÜVERTE LOSTROMOSU	AYLIK	0,006	4.308,00	25,85
10.100.1513	USTA GEMİCİ	AYLIK	0,018	4.080,00	73,44
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	AYLIK	0,018	4.080,00	73,44
10.100.1516	GEMİ AŞÇIBAŞI	AYLIK	0,006	4.080,00	24,48
10.100.1518	KAMAROT	AYLIK	0,006	3.708,00	22,25
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	AYLIK	0,012	3.708,00	44,50
10.100.1520	GEMİ SİLİCİSİ	AYLIK	0,012	3.708,00	44,50
	1 SAATLİK ÜCRETİ				2.729,72

74.005.0016	EMİCİ KUM GEMİSİ	SAAT	2.061,53		
10.120.1201	FUELOİL YAKITLI KUM EMİCİ GEMİ (600 M ³ /SAAT KAPASİTELİ)		0,000125	7.130.000,00	891,25
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	85,5	6,49	554,90
10.160.1026	MAZOT (MAKİNA YAĞI, BENZİN, ÜSTÜBÜ V.S.KAŞILIĞI)	KG	17,1	6,49	110,98
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	1,5	8,80	13,20
10.100.1501	TARAK GEMİSİ KAPTANI (YAKIN YOL KAPTANI)	AYLIK	0,006	7.692,00	46,15
10.100.1502	TARAK GEMİSİ BAŞ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI BAŞI)	AYLIK	0,006	6.588,00	39,53
10.100.1509	TARAK GEMİSİ İKİNCİ KAPTANI (KIYI KAPTANI)	AYLIK	0,006	5.640,00	33,84
10.100.1510	TARAK GEMİSİ İKİNCİ MAKİNİSTİ (ÇARKÇI)	AYLIK	0,006	6.456,00	38,74
10.100.1512	MAKİNA LOSTROMOSU	AYLIK	0,006	4.308,00	25,85
10.100.1513	USTA GEMİCİ	AYLIK	0,018	4.080,00	73,44
10.100.1514	GEMİ YAĞCISI	AYLIK	0,018	4.080,00	73,44
10.100.1516	GEMİ AŞÇIBAŞI	AYLIK	0,006	4.080,00	24,48
10.100.1517	GEMİ ATEŞCİSİ	AYLIK	0,006	4.080,00	24,48
10.100.1518	KAMAROT	AYLIK	0,006	3.708,00	22,25
10.100.1519	GEMİCİ (TAYFA)	AYLIK	0,012	3.708,00	44,50
10.100.1520	GEMİ SİLİCİSİ	AYLIK	0,012	3.708,00	44,50
					2.061,53
					1 SAATLİK ÜCRETİ

74.007.0000- NAKLİYELER

74.007.0001 EL ARABASI İLE HER CİNS KAZI TAŞINMASI

$$F = 0,013 \times K \times M$$

$$F = 0,013 \times 13,50 \times M$$

$$F = 0,176 \times M$$

YÜKLENİCİ KÂRI VE GENEL GİDERLER %25
1 TON YÜKÜN TAŞIMA FİYATI :

NOT :

- 1- K = DÜZ İŞÇİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ (10.100.1062) TL/SAAT
2- M = ORTALAMA TAŞIMA MESAFESİ (METRE)
3- EL ARABASI İLE 100 METREDEN (DAHİL) FAZLA MESAFEYE TAŞIMA YAPILMAZ.

74.007.0002 HAYVAN SIRTINDA HER CİNS YÜK VE MALZEME TAŞINMASI

$$F = K \times (0,0002 \times M + 0,025)$$

$$F = 115,00 \times (0,0002 \times M + 0,025)$$

$$F = 0,023 \times M + 2,875$$

YÜKLENİCİ KÂRI VE GENEL GİDERLER %25
1 TON YÜKÜN TAŞIMA FİYATI :

NOT :

- 1- BU FORMÜL EL ARABASINDAN BAŞKA VASITALARLA 100 M.DEN (HARİÇ) FAZLA MESAFELERDE TAŞIMA İŞLERİNDE KULLANILIR. YÜKLEME BOŞALTIMA VE DÜZELTME İŞÇİLİĞİ KAZI FİYATINA DAHİLDİR.
2- K = ÜÇ AT VEYA KATIR İLE SÜRÜCÜDEN İBARET TAŞIT KATARI VEYA BEŞ EŞEK İLE SÜRÜCÜDEN İBARET TAŞIT KATARI GÜNDELİĞİ. K= 115
3- M =TAŞIMA MESAFESİ (METRE)

74.007.0003 HAYVAN İLE ÇEKİLEN TAŞITLARLA HER CİNS YÜK VE MALZEME TAŞINMASI

$$F = K \times (0,00016 \times M + 0,03)$$

$$F = 69,00 \times (0,00016 \times M + 0,03)$$

$$F = 0,011 \times M + 2,070$$

YÜKLENİCİ KÂRI VE GENEL GİDERLER %25
1 TON YÜKÜN TAŞIMA FİYATI :

NOT :

- 1- POZ NO 74.007.0002 DEKİ AÇIKLAMANIN AYNISI
2- K = HAYVANLA TAŞIT GÜNDELİĞİ K = 69,00
3- M =TAŞIMA MESAFESİ (METRE)

74.007.0004 TAŞIMA MESAFESİ TAŞIMA YOLU ÜZERİNDEN (ORTALAMA OLARAK) ÖLÇÜLEN , EĞİMİ <%10 OLAN HER CİNS KAPLAMALI YOLDA M=10 000 M. YE KADAR OLAN TAŞIMALAR

$$F = 0,00017 \times K \times A \times \sqrt{M}$$

YÜKLENİCİ KÂRI VE GENEL GİDERLER %25
1 TON YÜKÜN TAŞIMA FİYATI :

NOT :

- 1- K = TAŞIMA KATSAYISI K = 380,00
2- M = TAŞIMA MESAFESİ M= METRE
0,25
3- $A = 1 + \frac{b+d+2(c+e)+3xf}{M}$
M= TAŞIMA YOLUNUN TOPLAM UZUNLUĞU (METRE)
b= MEYİLİ %10-%15 (DAHİL) ARASINDA OLAN HER CİNS KAPLAMALI YOL UZUNLUĞU (METRE)
c= %15 DEN FAZLA MEYİLLİ HER CİNS KAPLAMALI YOL UZUNLUĞU (METRE)
d= %10 (DAHİL) MEYİLE KADAR HAM YOL UZUNLUĞU (METRE)
e= MEYİLİ %10-%15 (DAHİL) ARASINDA HAM YOL UZUNLUĞU (METRE)
f= %15 DEN FAZLA MEYİLLİ HAM YOL UZUNLUĞU (METRE)

74.007.0005 TAŞIMA MESAFESİ TAŞIMA YOLU ÜZERİNDEN (ORTALAMA OLARAK) ÖLÇÜLEN EĞİMİ <%10 OLAN HER CİNS KAPLAMALI YOLDA M>10 km OLAN TAŞIMALAR:

$$F = K \times A \times (0,0007 \times M + 0,01)$$

YÜKLENİCİ KÂRI VE GENEL GİDERLER %25
1 TON YÜKÜN TAŞIMA FİYATI :

NOT : 1- K = TAŞIMA KATSAYISI K = 380,00
2- M = TAŞIMA MESAFESİ M = KİLOMETRE
3- A = POZ NO 74.007.0004 DEKİ GİBİDİR

74.007.0006 DENİZ YOLU İLE 100 MİL MESAFEYE KADAR YAPILAN TAŞIMALAR

$$DN = 0,00625 \times RD + [0,00083 \times RD + 0,045 \times (POZ 10.160.1026)] \times L$$

YÜKLENİCİ KÂRI VE GENEL GİDERLER %25
1 TON YÜKÜN TAŞIMA FİYATI :

NOT : 1- RD= YAKIT HARIÇ (ROMORKÖR 74.005.0002 +DUBANIN 74.005.0001) BİR SAATLİK ÜCRETİ
2- L = NAKLİYE MESAFESİ (DENİZ MİLİ)
3- BU FORMÜL 2020 YILI İÇİN AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE HESAPLANMIŞTIR

$$DN = 1,92 + (0,55 \times L)$$

74.007.0007 DENİZ YOLU İLE 100 MİLDEN FAZLA MESAFELERE YAPILAN TAŞIMALAR

$$DN = Q + [0,0003714 \times RD + 0,045 \times (POZ 10.160.1026)] \times (L-100)$$

YÜKLENİCİ KÂRI VE GENEL GİDERLER %25
1 TON YÜKÜN TAŞIMA FİYATI :

NOT : 1- RD = POZ NO 74.007.0006 DEKİ GİBİDİR:
2- L = POZ NO 74.007.0006 DEKİ GİBİDİR.
3- Q = 1 TON YÜKÜN POZ NO 74.007.0006 DEKİ FORMÜLE GÖRE HESAPLANAN 100 MİL MESAFE İÇİN TAŞIMA BEDELİDİR (2020 YILI İÇİN Q= 57)
4-BU FORMÜL 2020 YILI İÇİN AŞAĞIDAKİ ŞEKİLDE HESAPLANMIŞTIR

$$DN = 56,92 + 0,41 \times (L-100)$$

NAKLİYELERDE KULLANILACAK MALZEME YOĞUNLUKLARI :

HER CİNS TOPRAK	1,60	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
KÜSKÜLÜK ZEMİN KAZISI	2,00	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
KAYALIK ZEMİN KAZISI	2,40	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
KİL	2,00	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
MOLOZ TAŞI.....	1,75	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
HER KATEGORİDE ANROŞMAN TAŞI	1,80	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
KUM, ÇAKIL, KIRMATAŞ	1,60	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
STABİLİZE VE OCAK ARTIĞI	1,80	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
1000 ADET KİREMİT	2,50	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
1000 ADET TUĞLA	2,50	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)
1000 ADET TUĞLA (DELİKLİ)	1,80	TON/M ³	(KAZI KESİTİNDE)

NAKLİYE İLE ÖDENECEK YÜKLEME-BOŞALTIMA VE İSTİF BEDELLERİ :

POZ NO	MALZEMENİN ADI	BİRİMİ	1 DEFALIK YÜKLEME BOŞALTIMA BEDELİ (.. SAAT DÜZ İŞÇİ)	1 DEFALIK İSTİF BEDELİ (.. SAAT DÜZ İŞÇİ)
74.006.0001	ÇİMENTO	TON	1	-
74.006.0002	KUM, ÇAKIL, TUVENAN, KİL VE KIRMATAŞ	M ³	1,5	0,5
74.006.0003	HER CİNS B.A. DEMİRİ, PROFİL VE LAMA DEMİRİ, SAC	TON	3	2

NOT : NAKLİYE FİYATLARININ HESABINDA :

- 1- KAMYON NAKLİYELERİ HANGİ CİNS VE KAPASİTEDE YAPILIRSA YAPILSIN NAKLİYE FİYATLARI NAKLİYE MESAFESİNE GÖRE 74.007.0004 VE 74.007.0005 POZLARI İLE HESAPLANIR.
2- AYRICA MALZEMENİN TESLİM FİYATINA FABRİKA, OCAK VEYA DEPODAKİ BOŞALTIMA BEDELİNİN DAHİL OLUP OLMADIĞI DİKKATE ALINACAKTIR.

PATLAYICI MADDELERDE UYGULANACAK DEĞİŞİM ORANI

DİNAMİT YERİNE TEKNİK AMONYUM NİTRAT KULLANILDIĞI TAKDİRDE 1 kg DİNAMİT, 2,57 kg TEKNİK AMONYUM NİTRAT MUADİLİ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.

74.008.0000- YARDIMCI ANALİZLER

74.008.0001	EL İLE KİL VE BENZERİ MALZEME HAZIRLANMASI	M³	27,00		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2	13,50	27,00
	1 M³ FİYATI:				27,00
74.008.0002	MAKİNA İLE KUM ÇAKIL VE STABİLİZE HAZIRLANMASI	M³	9,21		
74.004.0001	1 YRD² EKSKAVATÖR	SAAT	0,014	175,77	2,46
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,5	13,50	6,75
	1 M³ FİYATI:				9,21
74.008.0003	OCAKTA ÇAPLANMIŞ MOLOZ TAŞ HAZIRLANMASI	M³	91,84		
10.160.1003	AMONYUM NİTRAT,FUEL-OİL KARIŞIMI (KAPSÜLE DUYARSIZ)	KG	0,638	4,42	2,82
19.100.1106	PALETLİ DELGİ MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	0,011	282,96	3,11
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	0,011	18,45	0,20
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	0,044	14,40	0,63
19.100.1008	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³) 1 SAATLİK ÜCF	SAAT	0,05	306,02	15,30
19.100.1029	YÜKLEYİCİ (LASTİK TEKERLEKLİ) (100 HP) (MAKSİMUM 2 M³) 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	0,03	128,44	3,85
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,25	13,50	3,38
10.100.1001	TAŞCI USTASI	SAAT	3	18,45	55,35
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	0,5	14,40	7,20
	1 M³ FİYATI:				91,84
74.008.0004	Ø 10 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	21,35		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,005	24,50	0,12
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,007	24,50	0,17
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,004	238,00	0,95
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,007	8,80	0,06
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,02	19,28	0,39
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,3	18,45	5,54
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,03	13,50	13,91
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			A =	21,14
	1 MT FİYATI			0,01 X A	0,21
					21,35
74.008.0005	Ø 15 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	24,96		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,009	24,50	0,22
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,011	24,50	0,27
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0068	238,00	1,62
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,013	8,80	0,11
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,02	19,28	0,39
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,32	18,45	5,90
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,2	13,50	16,20
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			A =	24,71
	1 MT FİYATI			0,01 X A	0,25
					24,96
74.008.0006	Ø 20 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	28,44		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,013	24,50	0,32
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,017	24,50	0,42
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0104	238,00	2,48
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,02	8,80	0,18
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,025	19,28	0,48
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,35	18,45	6,46
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,32	13,50	17,82
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			A =	28,16
	1 MT FİYATI			0,01 X A	0,28
					28,44
74.008.0007	Ø 25 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	32,05		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,019	24,50	0,47
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,024	24,50	0,59
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0148	238,00	3,52
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,028	8,80	0,25
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,032	19,28	0,62
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,4	18,45	7,38
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,4	13,50	18,90
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			A =	31,73
	1 MT FİYATI			0,01 X A	0,32
					32,05

74.008.0008	Ø 30 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	41,35		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,025	24,50	0,61
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,033	24,50	0,81
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,02	238,00	4,76
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,038	8,80	0,33
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,039	19,28	0,75
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,45	18,45	8,30
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,88	13,50	25,38
				A =	40,94
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			0,01 X A	0,41
	1 MT FİYATI				41,35
74.008.0009	Ø 35 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	47,95		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,032	24,50	0,78
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,041	24,50	1,00
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0252	238,00	6,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,048	8,80	0,42
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,046	19,28	0,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2,16	13,50	29,16
				A =	47,48
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			0,01 X A	0,47
	1 MT FİYATI				47,95
74.008.0010	Ø 40 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	54,08		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,04	24,50	0,98
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,052	24,50	1,27
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,032	238,00	7,62
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,06	8,80	0,53
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,053	19,28	1,02
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,6	18,45	11,07
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2,3	13,50	31,05
				A =	53,54
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			0,01 X A	0,54
	1 MT FİYATI				54,08
74.008.0011	Ø 50 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	68,14		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,06	24,50	1,47
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,078	24,50	1,91
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,048	238,00	11,42
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,09	8,80	0,79
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,06	19,28	1,16
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,7	18,45	12,92
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2,8	13,50	37,80
				A =	67,47
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			0,01 X A	0,67
	1 MT FİYATI				68,14
74.008.0012	Ø 60 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	87,04		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,083	24,50	2,03
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,108	24,50	2,65
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,066	238,00	15,71
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,13	8,80	1,14
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,067	19,28	1,29
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,8	18,45	14,76
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,6	13,50	48,60
				A =	86,18
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			0,01 X A	0,86
	1 MT FİYATI				87,04
74.008.0013	Ø 80 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	132,74		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,138	24,50	3,38
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,179	24,50	4,39
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,10954	238,00	26,07
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,225	8,80	1,98
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,081	19,28	1,56
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5,6	13,50	75,60
				A =	131,43
	% 1 KALIP KARŞILIĞI			0,01 X A	1,31
	1 MT FİYATI				132,74

74.008.0014	(0 - 0,250) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	11,59		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,01	292,31	2,92
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,09	162,91	14,66
	1 M ³ FİYATI			A =	20,86
	1 TON FİYATI			A / 1,8	11,59
74.008.0015	(0 - 0,400) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	12,37		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,012	292,31	3,51
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,095	162,91	15,48
	1 M ³ FİYATI			A =	22,27
	1 TON FİYATI			A / 1,8	12,37
74.008.0016	(0,400 - 2) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	13,31		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,015	292,31	4,38
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,1	162,91	16,29
	1 M ³ FİYATI			A =	23,95
	1 TON FİYATI			A / 1,8	13,31
74.008.0017	(2 - 6) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	16,74		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,025	292,31	7,31
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,12	162,91	19,55
	1 M ³ FİYATI			A =	30,14
	1 TON FİYATI			A / 1,8	16,74
74.008.0018	(2 - 4) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	15,51		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,023	292,31	6,72
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,11	162,91	17,92
	1 M ³ FİYATI			A =	27,92
	1 TON FİYATI			A / 1,8	15,51
74.008.0019	(4 - 6) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	17,97		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,027	292,31	7,89
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,13	162,91	21,18
	1 M ³ FİYATI			A =	32,35
	1 TON FİYATI			A / 1,8	17,97
74.008.0020	(6 - 15) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	21,08		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,035	292,31	10,23
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,15	162,91	24,44
	1 M ³ FİYATI			A =	37,95
	1 TON FİYATI			A / 1,8	21,08

74.008.0021	(6 - 8) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	18,62		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,031	292,31	9,06
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,13	162,91	21,18
	1 M ³ FİYATI			A =	33,52
	1 TON FİYATI			A / 1,8	18,62
74.008.0022	(6 - 10) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	19,23		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,032	292,31	9,35
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,135	162,91	21,99
	1 M ³ FİYATI			A =	34,62
	1 TON FİYATI			A / 1,8	19,23
74.008.0023	(8 - 10) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	19,86		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,033	292,31	9,65
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,14	162,91	22,81
	1 M ³ FİYATI			A =	35,74
	1 TON FİYATI			A / 1,8	19,86
74.008.0024	(10 - 12) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	21,73		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,039	292,31	11,40
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,15	162,91	24,44
	1 M ³ FİYATI			A =	39,12
	1 TON FİYATI			A / 1,8	21,73
74.008.0025	(10 - 15) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	22,80		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,04	292,31	11,69
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,16	162,91	26,07
	1 M ³ FİYATI			A =	41,04
	1 TON FİYATI			A / 1,8	22,80
74.008.0026	(12 - 15) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	23,86		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,041	292,31	11,98
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,17	162,91	27,69
	1 M ³ FİYATI			A =	42,95
	1 TON FİYATI			A / 1,8	23,86
74.008.0027	15 ton'DAN YUKARI KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	24,97		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,045	292,31	13,15
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,175	162,91	28,51
	1 M ³ FİYATI			A =	44,94
	1 TON FİYATI			A / 1,8	24,97
74.008.0028	OCAK ARTIĞI MALZEME HAZIRLANMASI	M³	2,81		
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	292,31	1,46
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,005	269,71	1,35
	1 M ³ FİYATI				2,81

74.008.0029	KATEGORİLERİNE AYRILMAMIŞ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	9,87		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,085	13,08	1,11
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	0,85	1,55	1,32
10.160.1005	KAPSÜL (AD)	AD	0,85	1,00	0,85
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	292,31	1,46
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,08	162,91	13,03
	1 M ³ FİYATI			A =	17,77
	1 TON FİYATI			A / 1,8	9,87
74.008.0030	ÇİMENTO HAZIRLANMASI	TON	238,00		
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	1	238,00	238,00
	1 TON FİYATI				238,00
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M³	96,24		
10.120.1126	OTOMATİK BETON SANTRALI 1000 LT, 50M ³ /SAAT KAPASİTELİ(RADYAL ...		0,000034	265.000,00	9,01
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE ...	M ³	0,5	28,00	14,00
10.130.1003	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE ...	M ³	0,71	28,00	19,88
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	0,155	8,80	1,36
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	KW/H	19	0,76	14,44
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,3	18,45	5,54
10.100.1063	ERBAP İŞÇİ	SAAT	0,3	14,40	4,32
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	0,6	21,65	12,99
10.100.1057	OPERATÖR YARDIMCISI	SAAT	0,6	17,75	10,65
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
	1 M ³ FİYATI				96,24
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M³	124,94		
10.120.1126	OTOMATİK BETON SANTRALI 1000 LT, 50M ³ /SAAT KAPASİTELİ(RADYAL ...		0,000034	265.000,00	9,01
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE ...	M ³	0,58	28,00	16,24
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M ³	0,76	39,37	29,92
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	0,155	8,80	1,36
74.002.0008	EL İLE KUM VE ÇAKIL YIKANMASI	M ³	0,76	21,60	16,42
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	KW/H	19	0,76	14,44
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,3	18,45	5,54
10.100.1063	ERBAP İŞÇİ	SAAT	0,3	14,40	4,32
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	0,6	21,65	12,99
10.100.1057	OPERATÖR YARDIMCISI	SAAT	0,6	17,75	10,65
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
	1 M ³ FİYATI				124,94
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	258,99		
10.120.1113	BETON FİNİŞERİ (TAKRİBEN 70HP-50M ³ /SAAT KAPASİTELİ)		0,000171	644.000,00	110,12
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	7,98	6,49	51,79
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	AYLIK	0,01	5.196,00	51,96
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,01	4.512,00	45,12
	1 SAATLIK FİYATI				258,99
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	139,24		
10.120.1203	DERZ KESME MAKİNASI(MAX KESME DERİNLİĞİ 160 MM-12HP)(BIÇAĞI, ...		0,000323	13.350,00	4,31
10.160.1030	ELEKTRİK ENERJİSİ	KW/H	0,6	0,76	0,46
10.100.1054	MAKİNİST	AYLIK	0,006	4.512,00	27,07
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	2	18,45	36,90
10.120.1203	BIÇAK KARŞILIGI		0,0025	13.350,00	33,38
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,145	162,91	23,62
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
	1 SAATLIK FİYATI				139,24
74.008.0035	DERZ KESME MAKİNASI(MAZOTLU)	SA	69,14		
10.120.1203	DERZ KESME MAKİNASI(MAX KESME DERİNLİĞİ 160 MM-12HP)(BI ...		0,000346	13.350,00	4,62
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	0,0855	6,49	0,55
10.100.1054	MAKİNİST	SA	1,44	18,80	27,07
10.100.1015	BETONCU USTASI	SA	2	18,45	36,90
	1 SAATLIK FİYATI				69,14
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M³	13,29		
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,2	13,50	2,70
10.100.1060	FORMEN	SAAT	0,05	27,10	1,36
	1 M ³ FİYATI				13,29

(TL)

74.008.0037	300 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M³	145,17		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	1	24,50	24,50
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,3	238,00	71,40
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,23	8,80	2,02
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,5	13,50	47,25
	1 M³ FİYATI				145,17

74.008.0038	350 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M³	157,21		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	1	24,50	24,50
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,245	8,80	2,16
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,5	13,50	47,25
	1 M³ FİYATI				157,21

74.008.0039	450 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M³	181,27		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	1	24,50	24,50
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,45	238,00	107,10
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,275	8,80	2,42
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,5	13,50	47,25
	1 M³ FİYATI				181,27

74.010.0000- KAZI DOLGU İŞLERİ

74.011.0000 - EL İLE YAPILAN KAZILAR

74.011.0001	EL İLE YUMUŞAK TOPRAK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	33,75		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2	13,50	27,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				27,00
	1 M³ FİYATI:				6,75
					33,75

74.011.0002	EL İLE SERT TOPRAK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	43,88		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2,6	13,50	35,10
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				35,10
	1 M³ FİYATI:				8,78
					43,88

74.011.0003	EL İLE YUMUŞAK KÜSKÜLÜK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	54,85		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,25	13,50	43,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				43,88
	1 M³ FİYATI:				10,97
					54,85

74.011.0004	EL İLE SERT KÜSKÜLÜK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	63,29		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,75	13,50	50,63
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				50,63
	1 M³ FİYATI:				12,66
					63,29

74.011.0005	EL VEYA KOMPRESÖR İLE PATLAYICI MADDE KULLANARAK YUMUŞAK KAYANIN KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	50,64		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,06	13,08	0,78
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,06	162,91	9,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,65	13,50	22,28
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	0,1	14,40	1,44
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	0,2	18,45	3,69
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				40,51
	1 M³ FİYATI:				10,13
					50,64

74.011.0006	EL VEYA KOMPRESÖR İLE PATLAYICI MADDE KULLANARAK SERT KAYANIN KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	61,36		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,09	13,08	1,18
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,09	162,91	14,66
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,65	13,50	22,28
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	0,2	14,40	2,88
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	0,3	18,45	5,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				49,09
	1 M³ FİYATI:				12,27
					61,36
74.011.0007	EL VEYA KOMPRESÖR İLE PATLAYICI MADDE KULLANILMASI ÇOK SERT KAYANIN KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	74,43		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,125	13,08	1,64
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,14	162,91	22,81
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,65	13,50	22,28
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	0,2	14,40	2,88
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	0,4	18,45	7,38
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				59,54
	1 M³ FİYATI:				14,89
					74,43
74.011.0008	EL İLE BATAK VE BALÇIK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	101,25		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	6	13,50	81,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				81,00
	1 M³ FİYATI:				20,25
					101,25
74.011.0009	EL İLE HER DERİNLİKTE (GENİŞ-DERİN) YUMUŞAK VE SERT TOPRAK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	63,29		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,75	13,50	50,63
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				50,63
	1 M³ FİYATI:				12,66
					63,29
74.011.0010	EL İLE HER DERİNLİKTE (DAR-DERİN) YUMUŞAK VE SERT TOPRAK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	69,62		
74.011.0009	74.011.0009 NOLU POZUN %10 FAZLASI		1,1	63,29	69,62
	1 M³ FİYATI:				69,62
74.011.0011	EL İLE HER DERİNLİKTE (GENİŞ-DERİN) YUMUŞAK VE SERT KÜSKÜLÜK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	91,13		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5,4	13,50	72,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				72,90
	1 M³ FİYATI:				18,23
					91,13
74.011.0012	EL İLE HER DERİNLİKTE (DAR-DERİN) YUMUŞAK VE SERT KÜSKÜLÜK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	100,24		
74.011.0011	74.011.0011 NOLU POZUN %10 FAZLASI		1,1	91,13	100,24
	1 M³ FİYATI:				100,24

74.011.0013 EL VEYA KOMPRESÖR İLE PATLAYICI MADDE KULLANARAK HER DERİNLİKTE (GENİŞ-DERİN) YUMUŞAK, SERT VE ÇOK SERT KAYA KAZILMASI VE KULLANILMASI		M³	110,48		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,1	13,08	1,31
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	3	1,55	4,65
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	2	1,00	2,00
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANÇALAR)	SAAT	0,08	162,91	13,03
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2,9	13,50	39,15
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	1	14,40	14,40
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	0,75	18,45	13,84
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					88,38
1 M³ FİYATI:					110,48

74.011.0014 EL VEYA KOMPRESÖR İLE PATLAYICI MADDE KULLANARAK HER DERİNLİKTE (DAR-DERİN) YUMUŞAK, SERT VE ÇOK SERT KAYA KAZILMASI VE KULLANILMASI		M³	121,53		
74.011.0013	74.011.0013 NOLU POZUN %10 FAZLASI		1,1	110,48	121,53
1 M³ FİYATI:					121,53

74.011.0015 DOLGUYA GELMİŞ VE SERİLMİŞ HER CİNS KAZININ ELLE TOKMAKLANMASI		M³	17,98		
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,1	8,80	0,88
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					14,38
1 M³ FİYATI:					3,60
					17,98

74.011.0016 ARALIKSIZ AHŞAP KAPLAMALI TAM İKSA		M²	82,95		
10.130.4503	YUVARLAK YAPI ODUNLARI (ÇAM II. SINIF TS EN 1927-1,2,3, TS EN 1310, TŞ)	M³	0,025	690,00	17,25
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,2	2,95	0,59
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,2	2,95	0,59
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	1,5	18,45	27,68
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,5	13,50	20,25
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					66,36
1 M² FİYATI:					16,59
					82,95

74.011.0017 ARALIKSIZ AHŞAP KAPLAMALI TAM İKSA		M²	82,95		
74.011.0016	ARALIKSIZ AHŞAP KAPLAMALI TAM İKSA	M²	1	82,95	82,95
1 M² FİYATI:					82,95

NOT: BU İKSA TAZYİK ALTINDA BULUNAN GEVŞEK AKICI ZEMİNLERDE KONTROLÜN İZİNİ İLE TATBİK OLUNUR.

74.011.0018 SIK ARALIKLI AHŞAP KAPLAMALI İKSA		M²	58,07		
74.011.0016	TÜM İKSA YÜZÜNÜN %70 KAPLAYAN İKSALARDA	M²	0,7	82,95	58,07
1 M² FİYATI:					58,07

74.011.0019 ARALIKLI AHŞAP KAPLAMALI İKSA		M²	41,48		
74.011.0016	TÜM İKSA YÜZÜNÜN %40 KAPLAYAN İKSALARDA	M²	0,5	82,95	41,48
1 M² FİYATI:					41,48

74.012.0000 - DERİNLİK VE SU BOŞALTMA ZAMLARI SU BOŞALTMA ZAMLARI GENEL FİYAT ANALİZİNDEN ALINACAKTIR

74.013.0000 - MAKİNA İLE YAPILAN KAZILAR

74.013.0001 EKSKAVATÖR İLE HER CİNS TOPRAĞIN KAZILMASI VE KULLANILMASI		M³	5,94		
74.004.0001	1 YRD* EKSKAVATÖR	SAAT	0,014	175,77	2,46
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					4,75
1 M³ FİYATI:					1,19
					5,94

74.013.0002	MAKİNA İLE (BATAK, KÜSKÜLÜK VE KAYA ZEMİN HARIÇ) KANAL AÇILMASI, DERE YATAĞI TEMİZLENMESİ, KAZININ DEPO VEYA DOLGUYA KONULMASI	M³	3,98		
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,015	175,77	2,64
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3,18
	1 M³ FİYATI:				0,80
					3,98
74.013.0003	SKREYPER İLE HER CİNS TOPRAK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	4,44		
74.004.0003	TRAKTÖR SKREYPER	SAAT	0,01	180,07	1,80
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3,55
	1 M³ FİYATI:				0,89
					4,44
74.013.0004	BULDOZER İLE HER CİNS TOPRAK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	3,70		
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,0045	269,71	1,21
10.110.1003	100 M. YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				2,96
	1 M³ FİYATI:				0,74
					3,70
74.013.0005	ZAYIF ZEMİNİN (BİTKİSEL) KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	3,20		
74.004.0003	TRAKTÖR SKREYPER	SAAT	0,0045	180,07	0,81
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				2,56
	1 M³ FİYATI:				0,64
					3,20
74.013.0006	EKSKAVATÖR İLE KÜSKÜLÜK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	8,35		
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,025	175,77	4,39
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				6,68
	1 M³ FİYATI:				1,67
					8,35
74.013.0007	MAKİNA İLE HER CİNS KÜSKÜLÜK ZEMİNDE KANAL AÇILMASI, DERE YATAĞI TEMİZLENMESİ, KAZININ DEPO VEYA DOLGUYA KONULMASI	M³	6,59		
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,022	175,77	3,87
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,003	287,32	0,86
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				5,27
	1 M³ FİYATI:				1,32
					6,59
74.013.0008	SKREYPERLE HER CİNS KÜSKÜLÜK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	7,59		
74.004.0003	TRAKTÖR SKREYPER	SAAT	0,016	180,07	2,88
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,005	287,32	1,44
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				6,07
	1 M³ FİYATI:				1,52
					7,59
74.013.0009	BULDOZERLE HER CİNS KÜSKÜLÜK KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	6,35		
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,007	269,71	1,89
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,005	287,32	1,44
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				5,08
	1 M³ FİYATI:				1,27
					6,35

(TL)

74.013.0010	EKSKAVATÖR İLE YUMUŞAK KAYA KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	22,54		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,06	13,08	0,78
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,015	175,77	2,64
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,06	162,91	9,77
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				18,03
	1 M³ FİYATI:				4,51
					22,54
74.013.0011	MAKİNA İLE PATLAYICI MADDE KULLANARAK YUMUŞAK KAYALIK ZEMİNDE KANAL AÇILMASI, DERE YATAĞI TEMİZLENMESİ, KAZININ DEPO VEYA DOLGUYA KONMASI	M³	21,50		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,06	13,08	0,78
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,017	175,77	2,99
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,002	287,32	0,57
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,06	162,91	9,77
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				17,20
	1 M³ FİYATI:				4,30
					21,50
74.013.0012	SKREYPERLE YUMUŞAK KAYANIN KAZILMASI KULLANILMASI	M³	23,33		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,06	13,08	0,78
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0003	TRAKTÖR SKREYPER	SAAT	0,015	180,07	2,70
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,002	287,32	0,57
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,06	162,91	9,77
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				18,66
	1 M³ FİYATI:				4,67
					23,33
74.013.0013	BULDOZERLE YUMUŞAK KAYANIN KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	21,64		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,06	13,08	0,78
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,002	287,32	0,57
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,007	269,71	1,89
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,06	162,91	9,77
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				17,31
	1 M³ FİYATI:				4,33
					21,64
74.013.0014	EKSKAVATÖRLE SERT KAYANIN KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	29,15		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,09	13,08	1,18
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,015	175,77	2,64
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,09	162,91	14,66
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				23,32
	1 M³ FİYATI:				5,83
					29,15

74.013.0015	MAKİNA İLE PATLAYICI MADDE KULLANILARAK SERT KAYALIK ZEMİNDE KANAL AÇILMASI, DERE YATAĞI TEMİZLENMESİ, KAZININ DEPO VEYA DOLGUYA KONULMASI	M³	28,48		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,09	13,08	1,18
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,017	175,77	2,99
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,003	287,32	0,86
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,09	162,91	14,66
					22,78
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				5,70
	1 M³ FİYATI:				28,48
74.013.0016	SKREYPERLE SERT KAYANIN KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	29,94		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,09	13,08	1,18
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0003	TRAKTÖR SKREYPER	SAAT	0,015	180,07	2,70
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,002	287,32	0,57
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,09	162,91	14,66
10.110.1003	100 M YE NAKLIYE	M	0,0046	380,00	1,75
					23,95
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				5,99
	1 M³ FİYATI:				29,94
74.013.0017	BULDOZERLE SERT KAYANIN KAZILMASI KULLANILMASI	M³	28,25		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,09	13,08	1,18
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,002	287,32	0,57
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,007	269,71	1,89
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,09	162,91	14,66
10.110.1003	100 M YE NAKLIYE	M	0,0046	380,00	1,75
					22,60
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				5,65
	1 M³ FİYATI:				28,25
74.013.0018	EKSKAVATÖRLE ÇOK SERT KAYA KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	39,91		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,125	13,08	1,64
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,015	175,77	2,64
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,14	162,91	22,81
10.110.1003	100 M YE NAKLIYE	M	0,0046	380,00	1,75
					31,93
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				7,98
	1 M³ FİYATI:				39,91
74.013.0019	MAKİNA İLE PATLAYICI MADDE KULLANILARAK ÇOK SERT KAYALIK ZEMİNDE KANAL AÇILMASI, DERE YATAĞI TEMİZLENMESİ, KAZININ DEPO VEYA DOLGUYA KONULMASI	M³	39,60		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,125	13,08	1,64
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,017	175,77	2,99
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,004	287,32	1,15
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,14	162,91	22,81
					31,68
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				7,92
	1 M³ FİYATI:				39,60

74.013.0020	MAKİNA İLE BATAK BALÇIK ZEMİNDE KANAL AÇILMASI, DERE YATAĞI TEMİZLENMESİ, KAZININ DEPO VEYA DOLGUYA KONMASI	M³	4,84		
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,022	175,77	3,87
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3,87
	1 M³ FİYATI:				0,97
					4,84
74.013.0021	SKREYPERLE ÇOK SERT KAYANIN KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	40,70		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,125	13,08	1,64
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0003	TRAKTÖR SKREYPER	SAAT	0,015	180,07	2,70
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,002	287,32	0,57
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,14	162,91	22,81
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				32,56
	1 M³ FİYATI:				8,14
					40,70
74.013.0022	BULDOZERLE ÇOK SERT KAYANIN KAZILMASI VE KULLANILMASI	M³	39,01		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,125	13,08	1,64
10.160.1004	KATRANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
74.004.0004	TRAKTÖR RİPPER	SAAT	0,002	287,32	0,57
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,007	269,71	1,89
74.004.0008	KOMPRESÖR (210 Cfm HORTUM VE TABANCALAR)	SAAT	0,14	162,91	22,81
10.110.1003	100 M YE NAKLİYE	M	0,0046	380,00	1,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				31,21
	1 M³ FİYATI:				7,80
					39,01
74.013.0023	SU DERİNLİĞİ 0,5m'DEN FAZLA SU İÇİNDEKİ KAYADAN BAŞKA ZEMİNLERDE MAKİNALI KAZILARDA SU GÜÇLÜĞÜ ZAMMI	M³	1,10		
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	175,77	0,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				0,88
	1 M³ KAZI İÇİN ÖDENECEK SU ZAMMI	M=1	1	1,10	1,10
	1 M³ KAZI İÇİN ÖDENECEK SU GÜÇLÜK ZAMMI				1,10
					1,10
74.013.0024	SU DERİNLİĞİ 0,5m'DEN FAZLA SU İÇİNDEKİ KAYA ZEMİNLERDEKİ MAKİNALI KAZILARDA SU GÜÇLÜĞÜ ZAMMI	M³	2,20		
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	175,77	0,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				0,88
	1 M³ KAZI İÇİN ÖDENECEK SU ZAMMI	M=2	2	1,10	2,20
	1 M³ KAZI İÇİN ÖDENECEK SU GÜÇLÜK ZAMMI				2,20
					2,20
74.013.0025	MAKİNA İLE KAYADAN BASKA HER CİNS ZEMİNİN ROPRİZİ VE KULLANILMASI	M³	1,10		
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	175,77	0,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				0,88
	1 M³ FİYATI:				0,22
					1,10
74.013.0026	MAKİNA İLE HER CİNS KAYA ZEMİNİN RÖPRİZİ VE KULLANILMASI	M³	3,30		
74.004.0001	1 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,015	175,77	2,64
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				2,64
	1 M³ FİYATI:				0,66
					3,30

74.013.0027	KIRILMAMIŞ VE ELENMEMİŞ ÇAKILLI (TÜVENAN) MALZEME İLE ALT TEMEL MALZEMESİ TEMİNİ	M³	11,51		
74.008.0002	MAKİNA İLE KUM ÇAKIL VE STABİLİZE HAZIRLANMASI	M³	1	9,21	9,21
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				9,21
	1 M³ FİYATI:				2,30
					11,51
74.013.0028	KIRMATAŞ KUM ÇAKIL VE BENZERİ MALZEME SERİLMESİ	M³	1,84		
74.004.0005	MOTOR GREYDER	SAAT	0,01	147,45	1,47
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1,47
	1 M³ FİYATI:				0,37
					1,84
74.013.0029	TEMEL ALTINA KUM ÇAKIL SERİLMESİ	M³	13,35		
74.008.0002	MAKİNA İLE KUM ÇAKIL VE STABİLİZE HAZIRLANMASI	M³	1	9,21	9,21
74.004.0005	MOTOR GREYDER	SAAT	0,01	147,45	1,47
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				10,68
	1 M³ FİYATI:				2,67
					13,35
74.013.0030	SU İÇİNDE KUM ÇAKIL SERİLMESİ	M³	38,13		
74.008.0002	MAKİNA İLE KUM ÇAKIL VE STABİLİZE HAZIRLANMASI	M³	1	9,21	9,21
74.004.0002	2,5 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,015	292,31	4,38
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	353,77	1,77
74.005.0012	KOMPLE DALGIÇ TAKIMI	SAAT	0,1	151,43	15,14
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				30,50
	1 M³ FİYATI:				7,63
					38,13
74.013.0031	STABİLİZE KAPLAMA YAPILMASI	M³	22,64		
74.008.0002	MAKİNA İLE KUM ÇAKIL VE STABİLİZE HAZIRLANMASI	M³	1	9,21	9,21
74.004.0005	MOTOR GREYDER	SAAT	0,008	147,45	1,18
74.004.0014	ARAZÖZ	SAAT	0,01	73,86	0,74
74.004.0015	KOMPLE KEÇİ AYAĞI SİLİNDİR	SAAT	0,07	87,13	6,10
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,1	8,80	0,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				18,11
	1 M³ FİYATI:				4,53
					22,64
74.013.0032	TUVENAN KUM, ÇAKIL, STABİLİZE İLE DOLGU YAPILMASI	M³	12,19		
74.008.0002	MAKİNA İLE KUM ÇAKIL VE STABİLİZE HAZIRLANMASI	M³	1	9,21	9,21
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				9,75
	1 M³ FİYATI:				2,44
					12,19
74.013.0033	BATARDOLAR İÇİN KİL HAZIRLANMASI VE YERİNE KONMASI	M³	101,25		
74.008.0001	EL İLE KİL VE BENZERİ MALZEME HAZIRLANMASI	M³	1	27,00	27,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	4	13,50	54,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				81,00
	1 M³ FİYATI:				20,25
					101,25

74.013.0034 OCAKTA HAZIRLANAN KONKASE TEMEL/ TEMELALTI MALZEMENİN TEMİNİ,SERİLMESİ,SIKIŞTIRILMASI		M³	68,48			
10.160.1003	AMONYUM NİTRAT,FUEL-OİL KARIŞIMI (KAPSÜLE DUYARSIZ)	KG	0,638	4,42	2,82	
10.120.1227	PALETLİ DELGİ MAKİNASI(160 HP)	ADET	0,000001276	1.450.000,00	1,85	
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	2,565269	6,49	16,65	
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST	SAAT	0,18168	21,65	3,93	
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	0,011	18,45	0,20	
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	0,044	14,40	0,63	
10.120.1007	EKSKAVATÖR (PALETLİ) (260 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³)	...	ADET	0,00000855	794.000,00	6,79
10.100.1059	YAĞCI	SAAT	0,1516	13,75	2,08	
10.120.1031	YÜKLEYİCİ (LASTİK TEKERLEKLİ) (100 HP) (MAKSİMUM 2 M³)	ADET	0,00000513	265.000,00	1,36	
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,55	13,50	7,43	
10.120.1042	KONKASÖR(120-150 M³/Sa - 215 HP)	ADET	0,0000025	897.000,00	2,24	
10.100.1060	FORMEN	SAAT	0,037	27,10	1,00	
10.100.1054	MAKİNİST	SAAT	0,072	18,80	1,35	
10.120.1030	YÜKLEYİCİ (11/2 Yd3 veya 5500 libre taşıma güclü, takriben, 80 HP r ...	ADET	0,000005	190.000,00	0,95	
10.120.1064	Titreşimli silindir (4-5 ton - 5 ton dahil statik ağırlık ve 8-9 ton dinamik k ...	ADET	0,000002907	147.000,00	0,43	
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,1	8,80	0,88	
10.120.1013	GREYDER (190-209 HP)	ADET	0,00000116	874.000,00	1,01	
10.120.1059	ARAZÖZ (5 TON SU SANDIKLI)	ADET	0,000002223	40.000,00	0,09	
10.100.1051	ŞOFÖR	SAAT	0,01872	18,80	0,35	
Nakliyeler(Saha içi 500 m)						
	Konkase Nakli	M³	1	2,60	2,60	
	Su Nakli	M³	0,1	1,44	0,14	
					54,78	
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					13,70	
1 M³ FİYATI:					68,48	

74.020.0000- BETON VE BETONARME

74.021.0001 0,15 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI		M²	75,24		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M³	0,15	96,24	14,44
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M³	0,15	13,29	1,99
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M³	0,00138	380,00	0,52
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0525	232,00	12,18
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M²	1	17	17,15
-	KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	25,68	2,57
					60,19
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					15,05
1 M² FİYATI:					75,24

74.021.0002 0,2 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI		M²	88,08		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M³	0,2	96,24	19,25
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M³	0,2	13,29	2,66
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M³	0,00184	380,00	0,70
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,07	232,00	16,24
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	31,16	3,12
					70,46
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					17,62
1 M² FİYATI:					88,08

74.021.0003 0,25 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI		M²	100,88		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M³	0,25	96,24	24,06
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M³	0,25	13,29	3,32
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M³	0,0023	380,00	0,87
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0875	232,00	20,30
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	36,63	3,66
					80,70
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					20,18
1 M² FİYATI:					100,88

(TL)

74.021.0004	0,30 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI	M ²	113,71		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,3	96,24	28,87
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,3	13,29	3,99
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00276	380,00	1,05
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,105	232,00	24,36
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M ²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	42,11	4,21
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				90,97
	1 M ² FİYATI:				22,74
					113,71

74.021.0005	0,35 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI	M ²	126,53		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,35	96,24	33,68
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,35	13,29	4,65
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00322	380,00	1,22
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,1225	232,00	28,42
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M ²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	47,58	4,76
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				101,22
	1 M ² FİYATI:				25,31
					126,53

74.022.0001	0,15 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M ²	81,15		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,15	124,94	18,74
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,15	13,29	1,99
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00138	380,00	0,52
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0525	232,00	12,18
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M ²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	29,98	3,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				64,92
	1 M ² FİYATI:				16,23
					81,15

74.022.0002	0,20 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M ²	95,96		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,2	124,94	24,99
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,2	13,29	2,66
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00184	380,00	0,70
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,07	232,00	16,24
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M ²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	36,90	3,69
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				76,77
	1 M ² FİYATI:				19,19
					95,96

74.022.0003	0,25 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M ²	109,85		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,25	124,94	31,24
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,2	13,29	2,66
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,0023	380,00	0,87
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0875	232,00	20,30
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M ²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	43,15	4,32
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				87,88
	1 M ² FİYATI:				21,97
					109,85

74.022.0004	0,30 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M ²	125,55		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,3	124,94	37,48
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,3	13,29	3,99
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00276	380,00	1,05
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,105	232,00	24,36
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M ²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	50,72	5,07
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				100,44
	1 M ² FİYATI:				25,11
					125,55

74.022.0005	0,35 M KALINLIKTA BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M ²	140,34		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,35	124,94	43,73
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,35	13,29	4,65
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00322	380,00	1,22
10.300.2062	AKRİLİK ESASLI KÜR MALZEMESİ (SIVI)	KG	0,35	5,50	1,93
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,1225	232,00	28,42
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M ²	1	17	17,15
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	57,63	5,76
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				112,27
	1 M ² FİYATI:				28,07
					140,34

74.023.0001	0,10 M KALINLIKTA ZAYIF BETON KAPLAMA YAPILMASI	M ²	35,54		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,1	96,24	9,62
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,1	13,29	1,33
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00092	380,00	0,35
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,017	232,00	3,94
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	20,20	2,02
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				28,43
	1 M ² FİYATI:				7,11
					35,54

74.023.0002	0,15 M KALINLIKTA ZAYIF BETON KAPLAMA YAPILMASI	M ²	45,76		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,15	96,24	14,44
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,15	13,29	1,99
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00138	380,00	0,52
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0255	232,00	5,92
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	25,68	2,57
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				36,61
	1 M ² FİYATI:				9,15
					45,76

74.023.0003	0,20 M KALINLIKTA ZAYIF BETON KAPLAMA YAPILMASI	M ²	55,99		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,2	96,24	19,25
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,2	13,29	2,66
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00184	380,00	0,70
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,034	232,00	7,89
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	31,16	3,12
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				44,79
	1 M ² FİYATI:				11,20
					55,99

74.023.0004	0,25 M KALINLIKTAKI ZAYIF BETON KAPLAMA YAPILMASI	M²	66,18		
74.008.0031	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,25	96,24	24,06
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,25	13,29	3,32
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,0023	380,00	0,87
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0425	232,00	9,86
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	36,63	3,66
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				52,94
	1 M ² FİYATI:				13,24
					66,18
74.024.0001	0,1 M KALINLIKTAKI ZAYIF BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M²	39,49		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,1	124,94	12,49
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,1	13,29	1,33
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00092	380,00	0,35
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,017	232,00	3,94
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	23,07	2,31
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				31,59
	1 M ² FİYATI:				7,90
					39,49
74.024.0002	0,15 M KALINLIKTAKI ZAYIF BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M²	51,68		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,15	124,94	18,74
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,15	13,29	1,99
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00138	380,00	0,52
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0255	232,00	5,92
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	29,98	3,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				41,34
	1 M ² FİYATI:				10,34
					51,68
74.024.0003	0,2 M KALINLIKTAKI ZAYIF BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M²	63,88		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,2	124,94	24,99
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,2	13,29	2,66
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,00184	380,00	0,70
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,034	232,00	7,89
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	36,90	3,69
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				51,10
	1 M ² FİYATI:				12,78
					63,88
74.024.0004	0,25 M KALINLIKTAKI ZAYIF BETON KAPLAMA YAPILMASI KIRMATAŞ İLE	M²	76,05		
74.008.0032	BETON TESİSİ İLE BETON HAZIRLANMASI	M ³	0,25	124,94	31,24
74.008.0033	BETON FİNİŞERİ	SAAT	0,025	258,99	6,47
74.008.0034	DERZ KESME MAKİNASI	SAAT	0,02	139,24	2,78
74.008.0036	BETONUN PÜRÜZLENDİRİLMESİ DÜZELTİLMESİ	M ³	0,25	13,29	3,32
10.110.1003	YAS BETON NAKLI	M ³	0,0023	380,00	0,87
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
74.002.0007	BİTÜMLÜ MALZEME PÜSKÜRTÜLMESİ ELLE KARSIZ	Bnm ²	0,001	161,08	0,16
10.130.1202	PORTLAND ÇİMENTOSU (DÖKME TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,0425	232,00	9,86
-	'KALIP KARŞILIĞI 74.008.0031, 74.008.0033, 74.008.0034, 74.008.0035	-	0,1	43,81	4,38
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				60,84
	1 M ² FİYATI:				15,21
					76,05

74.025.0001	C 8/10 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON DÖKÜLMESİ (BETON NAKLİ DAHİL)	M³	215,55		
10.130.1501	C 8/10 BETON HARCI	M³	1	156,00	156,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
					172,44
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				43,11
	1 M³ FİYATI:				215,55
74.025.0002	C 12/15 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON DÖKÜLMESİ (BETON NAKLİ DAHİL)	M³	230,55		
10.130.1502	C 12/15 BETON HARCI	M³	1	168,00	168,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
					184,44
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				46,11
	1 M³ FİYATI:				230,55
74.025.0003	C 16/20 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON DÖKÜLMESİ (BETON NAKLİ DAHİL)	M³	239,88		
10.130.1503	C 16/20 BETON HARCI	M³	1	174,00	174,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	0,05	29,27	1,46
					191,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				47,98
	1 M³ FİYATI:				239,88
74.025.0004	C 20/25 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON	M³	244,88		
10.130.1504	C 20/25 BETON HARCI	M³	1	178,00	178,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	0,05	29,27	1,46
					195,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				48,98
	1 M³ FİYATI:				244,88
74.025.0005	C 25/30 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON	M³	253,63		
10.130.1505	C 25/30 BETON HARCI	M³	1	185,00	185,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	0,05	29,27	1,46
					202,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				50,73
	1 M³ FİYATI:				253,63
74.025.0006	C 30/37 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON	M³	262,38		
10.130.1506	C 30/37 BETON HARCI	M³	1	192,00	192,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	0,05	29,27	1,46
					209,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				52,48
	1 M³ FİYATI:				262,38

74.025.0007	C 35/45 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON	M³	278,63		
10.130.1507	C 35/45 BETON HARCİ	M³	1	205,00	205,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	0,05	29,27	1,46
					222,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				55,73
	1 M³ FİYATI:				278,63
74.025.0008	C 40/50 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON	M³	293,63		
10.130.1508	C 40/50 BETON HARCİ	M³	1	217,00	217,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	0,05	29,27	1,46
					234,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				58,73
	1 M³ FİYATI:				293,63
74.025.0009	C 45/55 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON DÖKÜLMESİ (BETON NAKLİ DAHİL)	M³	299,88		
10.130.1509	C 45/55 BETON HARCİ	M³	1	222,00	222,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	0,05	29,27	1,46
					239,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				59,98
	1 M³ FİYATI:				299,88
74.025.0010	C 50/60 BASINÇ DAYANIM SINIFINDA HAZIR BETON DÖKÜLMESİ (BETON NAKLİ DAHİL)	M³	307,38		
10.130.1510	C 50/60 BETON HARCİ	M³	1	228,00	228,00
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
19.100.1101	MOBİL BETON POMPASININ BİR SAATLİK ÜCRETİ (420 HP)	SAAT	0,01	610,09	6,10
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
19.100.1033	BETON VİBRATÖRÜ	SAAT	0,05	29,27	1,46
					245,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				61,48
	1 M³ FİYATI:				307,38
74.026.0011	A SINIFI B.A. BETONU 375 DOZ	M³	351,36		
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANI	M³	0,5	28,00	14,00
10.130.1003	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TA	M³	0,695	28,00	19,46
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,375	238,00	89,25
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,15	8,80	1,32
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,5	13,50	114,75
					281,09
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				70,27
	1 M³ FİYATI:				351,36
74.026.0012	A SINIFI B.A. BETONU KIRMATAŞ İLE 375 DOZ	M³	366,80		
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANI	M³	0,58	28,00	16,24
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M³	0,75	39,37	29,53
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,375	238,00	89,25
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,155	8,80	1,36
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,5	13,50	114,75
					293,44
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				73,36
	1 M³ FİYATI:				366,80

74.026.0021	B SINIFI B.A. BETONU 350 DOZ	M³	344,86		
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANI	M³	0,5	28,00	14,00
10.130.1003	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANI	M³	0,725	28,00	20,30
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,14	8,80	1,23
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,5	13,50	114,75
					275,89
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				68,97
	1 M³ FİYATI:				344,86
74.026.0022	B SINIFI B.A. BETONU KIRMATAŞ İLE 350 DOZ	M³	360,49		
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANI	M³	0,58	28,00	16,24
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M³	0,775	39,37	30,51
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,145	8,80	1,28
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,5	13,50	114,75
					288,39
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				72,10
	1 M³ FİYATI:				360,49
74.026.0031	C SINIFI B.A. BETONU 325 DOZ	M³	332,48		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,5	24,50	12,25
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,74	24,50	18,13
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,325	238,00	77,35
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,135	8,80	1,19
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,5	13,50	114,75
					265,98
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				66,50
	1 M³ FİYATI:				332,48
74.026.0032	C SINIFI B.A. BETONU KIRMATAŞ İLE 325 DOZ	M³	351,19		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,58	24,50	14,21
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M³	0,79	39,37	31,10
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,325	238,00	77,35
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,14	8,80	1,23
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,5	13,50	114,75
					280,95
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				70,24
	1 M³ FİYATI:				351,19
74.026.0041	D SINIFI B.A. BETONU 350 DOZ	M³	344,40		
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANI	M³	0,5	28,00	14,00
10.130.1003	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANI	M³	0,71	28,00	19,88
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,145	8,80	1,28
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,5	13,50	114,75
					275,52
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				68,88
	1 M³ FİYATI:				344,40

74.026.0042	D SINIFI B.A. BETONU KIRMATAŞ İLE 350 DOZ	M³	359,80		
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANI	M³	0,58	28,00	16,24
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M³	0,76	39,37	29,92
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,15	8,80	1,32
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,5	13,50	114,75
					287,84
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				71,96
	1 M³ FİYATI:				359,80

74.026.0051	E SINIFI DEMİRSİZ BETON 300 DOZ	M³	298,85		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,5	24,5	12,25
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,72	24,5	17,64
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,3	238	71,4
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,135	8,8	1,19
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8	13,5	108
					239,08
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				59,77
	1 M³ FİYATI:				298,85

74.026.0052	E SINIFI DEMİRSİZ BETON KIRMATAŞ İLE 300 DOZ	M³	316,49		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,55	24,5	13,48
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M³	0,77	39,37	30,31
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,3	238	71,4
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,159	8,8	1,4
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8	13,5	108
					253,19
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				63,3
	1 M³ FİYATI:				316,49

74.026.0053	E SINIFI DEMİRSİZ BETON 325 DOZ	M³	306,4		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,5	24,5	12,25
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,72	24,5	17,64
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,325	238	77,35
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,146	8,8	1,28
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8	13,5	108
					245,12
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				61,28
	1 M³ FİYATI:				306,4

74.026.0054	E SINIFI DEMİRSİZ BETON KIRMATAŞ İLE 325 DOZ	M³	324,06		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,55	24,5	13,48
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M³	0,77	39,37	30,31
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,325	238	77,35
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,172	8,8	1,51
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8	13,5	108
					259,25
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				64,81
	1 M³ FİYATI:				324,06

74.026.0061	F SINIFI DEMİRSİZ BETON 325 DOZ	M ³	309,85		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M ³	0,5	24,50	12,25
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M ³	0,7	24,50	17,15
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,325	238,00	77,35
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	0,115	8,80	1,01
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8	13,50	108,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				247,88
	1 M ³ FİYATI:				309,85

74.026.0062	F SINIFI DEMİRSİZ KRONMAN BETONU 325 DOZ	M ³			
74.026.0061	F SINIFI DEMİRSİZ BETON 325 DOZ	M ³	1	247,88	247,88
	YAŞ BETON NAKLİYESİ $F=0,00017 \times K \times X \times A \times \sqrt{M} \times G$			
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER			
	1 M ³ FİYATI:			
	A=1, M=YAŞ BETON NAKLİYE MESAFESİ (METRE), G=2,4 T/M ³ YOĞUNLUK			K= 380	

74.026.0063	F SINIFI DEMİRSİZ BETON KIRMATAŞ İLE 325 DOZ	M ³	326,93		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M ³	0,55	24,50	13,48
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M ³	0,75	39,37	29,53
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,325	238,00	77,35
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	0,12	8,80	1,06
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8	13,50	108,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				261,54
	1 M ³ FİYATI:				326,93

74.026.0064	F SINIFI DEMİRSİZ KRONMAN BETONU KIRMATAŞ İLE 325 DZ	M ³			
74.026.0063	F SINIFI DEMİRSİZ BETON KIRMATAŞ İLE 325 DOZ	M ³	1	261,54	261,54
	YAŞ BETON NAKLİYESİ $F=0,00017 \times K \times X \times A \times \sqrt{M} \times G$			
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER			
	1 M ³ FİYATI:			
	A=1, M=YAŞ BETON NAKLİYE MESAFESİ (METRE), G=2,4 T/M ³ YOĞUNLUK			K= 380	

74.026.0071	G SINIFI DEMİRSİZ BETON (SU İÇİ BET. 350 DOZ)	M ³	455,25		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M ³	0,5	24,50	12,25
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M ³	0,68	24,50	16,66
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	0,12	8,80	1,06
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	16	13,50	216,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				364,20
	1 M ³ FİYATI:				455,25

74.026.0072	G SINIFI DEMİRSİZ BETON, KIRMATAŞ İLE (SU İÇİ BETON 350 DOZ)	M ³	471,94		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M ³	0,55	24,50	13,48
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M ³	0,73	39,37	28,74
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M ³	0,125	8,80	1,10
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	16	13,50	216,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				377,55
	1 M ³ FİYATI:				471,94

74.026.0081	H SINIFI DEMİRSİZ BETON 170 DOZ	M³	245,00		
10.130.1004	KUM (ELENMESİ GEREKMEYEN İNCE AGREGA)	M³	0,5	11,50	5,75
10.130.1001	ÇAKIL (ELENMESİ GEREKMEYEN İRİ AGREGA)	M³	0,762	11,50	8,76
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,17	238,00	40,46
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,103	8,80	0,91
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8	13,50	108,00
					196,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				49,00
	1 M³ FİYATI:				245,00

74.026.0082	H SINIFI DEMİRSİZ BETON KIRMATAŞ İLE 170 DOZ	M³	274,79		
10.130.1004	KUM (ELENMESİ GEREKMEYEN İNCE AGREGA)	M³	0,55	11,50	6,33
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M³	0,812	39,37	31,97
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,17	238,00	40,46
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,108	8,80	0,95
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8	13,50	108,00
					219,83
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				54,96
	1 M³ FİYATI:				274,79

74.026.0091	DEMİRSİZ TETRAPOT BETONU 325 DOZ	M³	490,05		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,5	24,50	12,25
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,69	24,50	16,91
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,325	238,00	77,35
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,135	8,80	1,19
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	18	13,50	243,00
					392,04
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				98,01
	1 M³ FİYATI:				490,05

74.026.0092	DEMİRSİZ TETRAPOT BETONU KIRMATAŞ İLE 325 DZ	M³	503,41		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,55	24,50	13,48
10.130.1028	63 MM'YE KADAR KIRMA TAŞ (ENAZ İKİTANE SINIFI KARIŞTIRILARAK)	M³	0,74	35,58	26,33
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,325	238,00	77,35
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,14	8,80	1,23
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,4	8,80	3,52
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,15	19,28	2,89
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	18	13,50	243,00
					402,73
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				100,68
	1 M³ FİYATI:				503,41

74.030.0000- HAZIR BETON ELEMANLARIN YERİNE TAŞINMASI VE KONMASI

74.030.0001	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (KARADAN)	M³	53,51		
74.004.0002	2,5 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,05	292,31	14,62
74.005.0013	OTO TRAYLER	SAAT	0,06	301,24	18,07
74.005.0005	BARDOR VİNCİ	SAAT	0,02	127,47	2,55
74.005.0012	KOMPLE DALGIÇ TAKIMI	SAAT	0,05	151,43	7,57
	%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER				42,81
	1 M³ FİYATI:				10,70
					53,51
74.030.0002	BETON BLOK TAŞINMASI VE PEL-MEL OLARAK YERİNE KONMASI (KARADAN)	M³	42,81		
74.030.0001	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (KARADAN)	M³	0,8	53,51	42,81
	1 M³ FİYATI:				42,81
74.030.0003	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (DENİZDEN)	M³	79,78		
74.005.0013	OTO TRAYLER	SAAT	0,02	301,24	6,02
74.005.0005	BARDOR VİNCİ	SAAT	0,02	127,47	2,55
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,05	63,25	3,16
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,02	411,10	8,22
74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	0,05	725,92	36,30
74.005.0012	KOMPLE DALGIÇ TAKIMI	SAAT	0,05	151,43	7,57
	%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER				63,82
	1 M³ FİYATI:				15,96
					79,78
74.030.0004	BETON BLOK TAŞINMASI PEL-MEL OLARAK YERİNE KONMASI (DENİZDEN)	M³	63,82		
74.030.0003	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (DENİZDEN)	M³	0,8	79,78	63,82
	1 M³ FİYATI:				63,82
74.030.0005	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI	M³	58,77		
74.030.0001	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (KARADAN)	M³	0,8	53,51	42,81
74.030.0003	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (DENİZDEN)	M³	0,2	79,78	15,96
	1 M³ FİYATI:				58,77

74.030.0006	BETON BLOK TAŞINMASI VE PEL-MEL OLARAK YERİNE KONMASI	M³	47,02		
74.030.0005	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI	M³	0,8	58,77	47,02
	1 M³ FİYATI:				47,02
74.030.0007	TETRAPOTLARIN TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI	M³	94,03		
74.030.0005	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI	M³	1,6	58,77	94,03
	1 M³ FİYATI:				94,03
74.030.0008	PREKAST KİRİŞLERİN YERİNE KONMASI	M³	62,15		
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,1	92,20	9,22
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3	13,50	40,50
					49,72
	%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER				12,43
	1 M³ FİYATI:				62,15
74.030.0009	SÜRŞARJ YAPILMASI	M³	26,76		
74.030.0001	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (KARADAN)	M³	0,5	53,51	26,76
	1 M³ FİYATI:				26,76
74.030.0010	ANTİFER BETON BLOKLARIN TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (KARADAN)	M³	64,21		
74.030.0001	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (KARADAN)	M³	1,2	53,51	64,21
	1 M³ FİYATI:				64,21
74.030.0011	ANTİFER BETON BLOKLARIN TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (DENİZDEN)	M³	95,74		
74.030.0003	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (DENİZDEN)	M³	1,2	79,78	95,74
	1 M³ FİYATI:				95,74
74.030.0012	ANTİFER BETON BLOKLARIN TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI (KARADAN-DENİZDEN)	M³	70,52		
74.030.0005	BETON BLOK TAŞINMASI VE YERİNE KONMASI	M³	1,2	58,77	70,52
	1 M³ FİYATI:				70,52

74.040.0000- KARGİR İNŞAAT VE PERELER

74.041.0001	OCAK TAŞI İLE KURU DUVAR YAPILMASI	M³	109,28		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	1,25	29,29	36,61
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	0,75	18,45	13,84
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,5	13,50	6,75
19.100.1027	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³) 1 SAATLİK ÜCRET ...	SAAT	0,1	139,21	13,92
				A =	84,87
	% 3 ŞABLON SEHPA VS. KARŞILIĞI			A x 0,03	2,55
					87,42
	%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER				21,86
	1 M³ FİYATI:				109,28
74.041.0002	OCAK TAŞI İLE 300 DOZ HARÇLI KARGİR İNŞAAT	M³	183,79		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	1,2	29,29	35,15
74.008.0037	300 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M³	0,33	145,17	47,91
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	1,25	13,75	17,19
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,75	13,50	10,13
19.100.1027	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M³) 1 SAATLİK ÜCRET ...	SAAT	0,1	139,21	13,92
				A =	142,75
	% 3 ŞABLON SEHPA VS. KARŞILIĞI			A x 0,03	4,28
					147,03
	%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER				36,76
	1 M³ FİYATI:				183,79

74.041.0003	ÇAPLANMIŞ OCAK TAŞI İLE 300 DOZ HARÇLI KARGİR İNŞAAT	M³	367,40		
74.008.0003	OCAKTA ÇAPLANMIŞ MOLOZ TAŞ HAZIRLANMASI	M³	1,1	91,84	101,02
74.008.0037	300 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M³	0,25	145,17	36,29
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	4	18,45	73,80
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5,5	13,50	74,25
				A =	285,36
	% 3 ŞABLON SEHPA VS. KARŞILIĞI			A x 0,03	8,56
					293,92
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				73,48
	1 M² FİYATI:				367,40
74.041.0004	MOLOZ TAŞ DUVAR YÜZEY GÖMME DERZ YAPILMASI	M²	18,86		
74.008.0039	450 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M³	0,01	181,27	1,81
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,01	8,80	0,09
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	0,2	18,45	3,69
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	0,2	13,75	2,75
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,5	13,50	6,75
					15,09
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3,77
	1 M² FİYATI:				18,86
74.042.0001	20 cm KALINLIKTA KURU PERE	M²	83,15		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	0,25	29,29	7,32
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	1	13,75	13,75
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2	13,50	27,00
					66,52
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				16,63
	1 M² FİYATI:				83,15
74.042.0002	30 cm KALINLIKTA KURU PERE	M²	103,85		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	0,35	29,29	10,25
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	1,5	13,75	20,63
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2,5	13,50	33,75
					83,08
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				20,77
	1 M² FİYATI:				103,85
74.042.0003	40 cm KALINLIKTA KURU PERE	M²	146,35		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	0,5	29,29	14,65
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1,5	18,45	27,68
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	2	13,75	27,50
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,5	13,50	47,25
					117,08
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				29,27
	1 M² FİYATI:				146,35
74.042.0004	50 cm KALINLIKTA KURU PERE	M²	175,48		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	0,6	29,29	17,57
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1,5	18,45	27,68
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	2,5	13,75	34,38
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	4,5	13,50	60,75
					140,38
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				35,10
	1 M² FİYATI:				175,48
74.042.0005	20 cm KALINLIKTA HARÇLI PERE	M²	106,81		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M³	0,25	29,29	7,32
74.008.0038	350 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M³	0,06	157,21	9,43
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	1,2	13,75	16,50
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2,5	13,50	33,75
					85,45
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				21,36
	1 M² FİYATI:				106,81

(TL)

74.042.0006	30 cm KALINLIKTA HARÇLI PERE	M²	137,09		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M ³	0,35	29,29	10,25
74.008.0038	350 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M ³	0,1	157,21	15,72
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	1,8	13,75	24,75
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3	13,50	40,50
					109,67
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				27,42
	1 M ² FİYATI:				137,09

74.042.0007	40 cm KALINLIKTA HARÇLI PERE	M²	186,98		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M ³	0,5	29,29	14,65
74.008.0038	350 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M ³	0,12	157,21	18,87
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1,5	18,45	27,68
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	2,5	13,75	34,38
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	4	13,50	54,00
					149,58
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				37,40
	1 M ² FİYATI:				186,98

74.042.0008	50 cm KALINLIKTA HARÇLI PERE	M²	225,41		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M ³	0,6	29,29	17,57
74.008.0038	350 KG ÇİMENTO DOZLU HARÇ YAPILMASI	M ³	0,15	157,21	23,58
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1,5	18,45	27,68
10.100.1045	DUVARCI USTA YARDIMCISI	SAAT	3,2	13,75	44,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5	13,50	67,50
					180,33
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				45,08
	1 M ² FİYATI:				225,41

74.042.0009	BLOKAJ YAPILMASI	M³	102,58		
19.100.2015	OCAKTA TAŞ HAZIRLANMASI	M ³	1,1	29,29	32,22
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,5	13,50	20,25
19.100.1027	KAZICI YÜKLEYİCİ (100 HP) (MAKSİMUM 2,5 M ³) 1 SAATLİK ÜCRET ...	SAAT	0,08	139,21	11,14
					82,06
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				20,52
	1 M ³ FİYATI:				102,58

74.042.0010	10 CM YÜKSEKLİĞİNDE BEYAZ ÇİMENTOLU BUHAR KÜRLÜ BETON PARKE TAŞI İLE DÖŞEME KAPLAMASI YAPILMASI (HER EBATTA RENK VE DESENDE)	M²	63,61		
10.480.1003	10 CM YÜKS. EBATTA. HER RENK VE EBATTA BEYAZ ÇİM. BETON PARI...	M²	1,05	21,40	22,47
10.130.1004	KUM (ELENMESİ GEREKMEYEN İNCE AGREGA)	M³	0,1	11,50	1,15
10.100.1014	KALDIRIMCI USTASI	SAAT	0,6	18,45	11,07
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,9	13,50	12,15
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				50,89
	1 M² FİYATI:				12,72
					63,61

74.050.0000- YIKMA VE SÖKME İŞLERİ

74.050.0001	HARÇSIZ KARGİR İNŞAATIN YIKILMASI	M³	59,06		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,5	13,50	47,25
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				47,25
	1 M³ FİYATI:				11,81
					59,06

74.050.0002	KİREÇ VE MOLOZ HARÇLI KARGİR İNŞAATIN YIKILMASI	M³	84,38		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5	13,50	67,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				67,50
	1 M³ FİYATI:				16,88
					84,38

74.050.0003	ÇİMENTO HARÇLI KARGİR, HORASAN İNŞAATIN YIKILMASI	M³	126,56		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	7,5	13,50	101,25
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				101,25
	1 M³ FİYATI:				25,31
					126,56

74.050.0004	HER TÜRLÜ YIKIMDAN ÇIKAN TAŞ VE TUĞLANIN AYRILMASI	M³	50,63		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3	13,50	40,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				40,50
	1 M³ FİYATI:				10,13
					50,63

74.050.0005	HER CİNS DEMİRLİ, DEMİRSİZ BETON İNŞAATIN YIKILMASI	M³	261,56		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	15,5	13,50	209,25
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				209,25
	1 M³ FİYATI:				52,31
					261,56

74.050.0006	DEMİRLİ BETON İNŞAATIN YIKIMDAN ÇIKAN DEMİRİN AYRILMASI	KG	0,85		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,05	13,50	0,68
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				0,68
	1 KG FİYATI:				0,17
					0,85

74.050.0007	HARÇLI KARGİR VE HORASAN İNŞAATIN PATLAYICI MADDE İLE YIKILMASI	M³	101,91		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,08	13,08	1,05
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	0,5	1,55	0,78
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	0,5	1,00	0,50
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	4,5	13,50	60,75
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	1	18,45	18,45
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				81,53
	1 M³ FİYATI:				20,38
					101,91

74.050.0008	HER TÜRLÜ DEMİRLİ VE DEMİRSİZ BETON İNŞAATIN PATLAYICI MADDE İLE YIKILMASI	M³	152,20		
10.160.1001	JEL DİNAMİT	KG	0,1	13,08	1,31
10.160.1004	KATLANLI FİTİL	MT	1	1,55	1,55
10.160.1005	KAPSÜL (ADİ)	AD	1	1,00	1,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	6	13,50	81,00
10.100.1011	LAĞIMCI (Ateşleme Ustası)	SAAT	2	18,45	36,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				121,76
	1 M³ FİYATI:				30,44
					152,20
74.050.0009	PARKE, BETON PLAK, ADİ KALDIRIM VE BLOKAJ SÖKÜLMESİ	M²	16,88		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				13,50
	1 M² FİYATI:				3,38
					16,88
74.050.0010	KIRMATAŞ ŞOSE VE ASFALT SÖKÜLMESİ	M³	92,81		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5,5	13,50	74,25
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				74,25
	1 M³ FİYATI:				18,56
					92,81
74.050.0011	BORDÜR SÖKÜLMESİ	MT	4,23		
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,25	13,50	3,38
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3,38
	1 MT FİYATI:				0,85
					4,23

74.060.0000- 400 DOZLU DRENAJ BÜZÜ DÖŞENMESİ

74.060.0001	Ø 10 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	32,88		
74.008.0004	Ø 10 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	21,35	22,42
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,1	18,45	1,85
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,15	13,50	2,03
					26,30
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				6,58
	1 MT FİYATI:				32,88
74.060.0002	Ø 15 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	40,11		
74.008.0005	Ø 15 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	24,96	26,21
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,23	13,50	3,11
					32,09
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				8,02
	1 MT FİYATI:				40,11
74.060.0003	Ø 20 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	45,35		
74.008.0006	Ø 20 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	28,44	29,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,15	18,45	2,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,27	13,50	3,65
					36,28
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				9,07
	1 MT FİYATI:				45,35
74.060.0004	Ø 25 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	52,75		
74.008.0007	Ø 25 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	32,05	33,65
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,2	18,45	3,69
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,36	13,50	4,86
					42,20
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				10,55
	1 MT FİYATI:				52,75
74.060.0005	Ø 30 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	67,98		
74.008.0008	Ø 30 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	41,35	43,42
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,25	18,45	4,61
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,47	13,50	6,35
					54,38
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				13,60
	1 MT FİYATI:				67,98
74.060.0006	Ø 35 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	80,33		
74.008.0009	Ø 35 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	47,95	50,35
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,3	18,45	5,54
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,62	13,50	8,37
					64,26
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				16,07
	1 MT FİYATI:				80,33
74.060.0007	Ø 40 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	92,55		
74.008.0010	Ø 40 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	54,08	56,78
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,35	18,45	6,46
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,8	13,50	10,80
					74,04
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				18,51
	1 MT FİYATI:				92,55
74.060.0008	Ø 50 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	118,38		
74.008.0011	Ø 50 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	68,14	71,55
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,45	18,45	8,30
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,1	13,50	14,85
					94,70
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				23,68
	1 MT FİYATI:				118,38

(TL)

74.060.0009	Ø 60 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	154,78		
74.008.0012	Ø 60 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	87,04	91,39
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,55	18,45	10,15
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,65	13,50	22,28
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				123,82
	1 MT FİYATI:				30,96
					154,78

74.060.0010	Ø 80 cm BETON DRENAJ BÜZ VE DÖŞENMESİ	MT	242,69		
74.008.0013	Ø 80 cm 400 doz BETON BÜZ YAPILMASI	MT	1,05	132,74	139,38
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,7	18,45	12,92
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,1	13,50	41,85
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				194,15
	1 MT FİYATI:				48,54
					242,69

74.070.0000- KAZIK VE PALPLANŞ İŞLERİ

74.071.0000- KAZIK İŞLERİ:

74.071.0001	ŞAHMERDANIN İŞBAŞINA GETİRİLİP HAZIRLANMASI	AD	72.200,00		
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	100	411,10	41.110,00
10.100.1068	BİRİNCİ SINIF USTA	SAAT	200	18,45	3.690,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	960	13,50	12.960,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				57.760,00
	BİR DEFAYA MAHSUS FİYATI:				14.440,00
					72.200,00

74.071.0002	AHŞAP KAZIK HAZIRLANMASI	M³	994,88		
10.130.4503	YUVARLAK YAPI ODUNLARI (ÇAM II. SINIF TS EN 1927-1,2,3, TS EN 1310, TŞ)	M³	1,1	690,00	759,00
10.100.1009	MARANGOZ USTASI	SAAT	2	18,45	36,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				795,90
	1 M³ FİYATI:				198,98
					994,88

74.071.0003	ŞAHMERDAN İLE AHŞAP KAZIK ÇAKILMASI 450 CM²'YE KADAR	MT	87,38		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,14	196,03	27,44
74.004.0007	ŞAHMERDAN GETİRİLİP HAZIRLANMA KARŞILIĞI	SAAT	0,01	196,03	1,96
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3	13,50	40,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				69,90
	1 MT FİYATI:				17,48
					87,38

74.071.0004	ŞAHMERDAN İLE AHŞAP KAZIK ÇAKIL. 450-900 CM²'YE KADAR	MT	128,76		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,24	196,03	47,05
74.004.0007	ŞAHMERDAN GETİRİLİP HAZIRLANMA KARŞILIĞI	SAAT	0,01	196,03	1,96
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	4	13,50	54,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				103,01
	1 MT FİYATI:				25,75
					128,76

74.071.0005	ŞAHMERDAN İLE AHŞAP KAZIK ÇAKIL. 900 CM²'DEN YUKARI	MT	157,89		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,29	196,03	56,85
74.004.0007	ŞAHMERDAN GETİRİLİP HAZIRLANMA KARŞILIĞI	SAAT	0,01	196,03	1,96
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5	13,50	67,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				126,31
	1 MT FİYATI:				31,58
					157,89

(TL)

74.072.0001	30 X 30 cm KESİTLİ B.A. KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	85,76		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,35	196,03	68,61
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				68,61
	1 MT FİYATI:				17,15
					85,76
74.072.0002	35 X 35 cm KESİTLİ B.A. KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	91,89		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,375	196,03	73,51
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				73,51
	1 MT FİYATI:				18,38
					91,89
74.072.0003	40 X 40 cm KESİTLİ B.A. KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	98,01		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,4	196,03	78,41
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				78,41
	1 MT FİYATI:				19,60
					98,01
74.072.0004	45 X 45 cm KESİTLİ B.A. KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	104,14		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,425	196,03	83,31
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				83,31
	1 MT FİYATI:				20,83
					104,14
74.072.0005	50 X 50 cm KESİTLİ B.A. KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	110,26		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,45	196,03	88,21
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				88,21
	1 MT FİYATI:				22,05
					110,26
74.073.0001	10 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM 10 M DAHİL	AD	588,41		
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,34	63,25	21,51
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,34	411,10	139,77
74.005.0005	BARDOR VİNCİ	SAAT	0,34	127,47	43,34
74.005.0010	PONTON VİNCİ	SAAT	0,34	350,31	119,11
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	1,4	37,50	52,50
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	7	13,50	94,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				470,73
	1 AD FİYATI:				117,68
					588,41
74.073.0002	10-15 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM	AD	706,09		
74.073.0001	10 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM 10 M DAHİL	AD	1,2	588,41	706,09
	1 AD FİYATI:				706,09
74.073.0003	16-20 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM	AD	882,62		
74.073.0001	10 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM 10 M DAHİL	AD	1,5	588,41	882,62
	1 AD FİYATI:				882,62
74.073.0004	21-25 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM	AD	1.029,72		
74.073.0001	10 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM 10 M DAHİL	AD	1,75	588,41	1.029,72
	1 AD FİYATI:				1.029,72
74.073.0005	26-30 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM	AD	1.323,92		
74.073.0001	10 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM 10 M DAHİL	AD	2,25	588,41	1.323,92
	1 AD FİYATI:				1.323,92
74.073.0006	30 M UZUN B.A. KAZIKLARA ZAM	AD	1.529,87		
74.073.0001	10 M KADAR B.A. KAZIKLARA ZAM 10 M DAHİL	AD	2,6	588,41	1.529,87
	1 AD FİYATI:				1.529,87

74.074.0000 - PALPLANŞ İŞLERİ:

74.074.0001	ÖZEL KESİTLİ AHŞAP PALPLANŞ HAZIRLANMASI LAMBA ZIVANALI	M³	2.660,63		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M³	1,2	1.200,00	1.440,00
10.100.1009	MARANGOZ USTASI	SAAT	30	18,45	553,50
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	10	13,50	135,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				2.128,50
	1 M³ FİYATI:				532,13
					2.660,63
74.074.0002	ÖZELKESİTLİ AHŞAP PALPLANŞ HAZIRLANMASI LAMBA ZIVANASIZ	M³	1.899,38		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M³	1	1.200,00	1.200,00
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	10	18,45	184,50
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	10	13,50	135,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.519,50
	1 M³ FİYATI:				379,88
					1.899,38
74.074.0003	ŞAHMERDAN İLE HER KALINLIKTA AHŞAP PALPLANŞ ÇAKILMASI	M²	212,23		
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	2,4	18,45	44,28
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	7,2	13,50	97,20
	ŞAHMERDAN KARŞILIĞI %20		0,20 X 141		141,48
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				28,30
	1 M² FİYATI:				169,78
					42,45
					212,23
74.074.0004	ŞAHMERDAN İLE DEMİR PALPLANŞ ÇAKILMASI	M²	182,39		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,35	196,03	68,61
74.004.0007	ŞAHMERDAN GETİRİLİP HAZIRLANMA KARŞILIĞI	SAAT	0,05	196,03	9,80
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5	13,50	67,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				145,91
	1 M² FİYATI:				36,48
					182,39
74.074.0005	ŞAHMERDAN İLE B.A. PALPLANŞ ÇAKILMASI	M²	286,70		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,17	196,03	229,36
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				229,36
	1 M² FİYATI:				57,34
					286,70
74.075.0001	10 MT'YE KADAR B.A. PALPLANŞ İÇİN ZAM	AD	588,41		
74.073.0001	AYNEN UYGULANIR		1	588,41	588,41
	1 AD FİYATI:				588,41
74.075.0002	11-15 MT'YE KADAR B.A. PALPLANŞ İÇİN ZAM	AD	706,09		
74.073.0002	AYNEN UYGULANIR		1	706,09	706,09
	1 AD FİYATI:				706,09
74.075.0003	16-20 MT'YE KADAR B.A. PALPLANŞ İÇİN ZAM	AD	882,62		
74.073.0003	AYNEN UYGULANIR		1	882,62	882,62
	1 AD FİYATI:				882,62
74.075.0004	B.A. KAZIK VE PALPLANŞLARIN BİTÜMLENMESİ	M²	10,64		
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1	1,76	1,76
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,5	13,50	6,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				8,51
	1 M² FİYATI:				2,13
					10,64

74.075.0005	İSKELE ALTININ BİTÜMLENMESİ	M²	23,33		
10.330.5441	KATYONİK ASFALT EMÜLSİYONU (CRS-1 TİPİ)	KG	1,4	1,76	2,46
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,2	13,50	16,20
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				18,66
	1 M² FİYATI:				4,67
					23,33

ST37

74.076.0001	12" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 8 mm)	TON	6.275,99		
74.001.0002	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7...)	TON	1,05	4.781,70	5.020,79
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.255,20
	1 TON FİYATI:				6.275,99
74.076.0002	12" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.119,58		
74.001.0003	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.662,53	4.895,66
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.223,92
	1 TON FİYATI:				6.119,58
74.076.0003	12" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.021,81		
74.001.0004	12" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.588,05	4.817,45
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.204,36
	1 TON FİYATI:				6.021,81
74.076.0004	16" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 8 mm)	TON	6.336,46		
74.001.0005	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7...)	TON	1,05	4.827,78	5.069,17
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.267,29
	1 TON FİYATI:				6.336,46
74.076.0005	16" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.231,93		
74.001.0006	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.748,13	4.985,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.246,39
	1 TON FİYATI:				6.231,93
74.076.0006	16" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.165,44		
74.001.0007	16" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.697,48	4.932,35
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.233,09
	1 TON FİYATI:				6.165,44
74.076.0007	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 8 mm)	TON	6.229,58		
74.001.0008	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7...)	TON	1,05	4.746,34	4.983,66
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.245,92
	1 TON FİYATI:				6.229,58
74.076.0008	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.123,74		
74.001.0009	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.665,70	4.898,99
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.224,75
	1 TON FİYATI:				6.123,74
74.076.0009	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.087,25		
74.001.0010	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.637,90	4.869,80
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.217,45
	1 TON FİYATI:				6.087,25
74.076.0010	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.022,06		
74.001.0011	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.588,24	4.817,65
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.204,41
	1 TON FİYATI:				6.022,06
74.076.0011	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.983,75		
74.001.0012	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.559,05	4.787,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.196,75
	1 TON FİYATI:				5.983,75
74.076.0012	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.826,29		
74.001.0013	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.439,08	4.661,03
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.165,26
	1 TON FİYATI:				5.826,29
74.076.0013	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.787,19		
74.001.0014	20" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ...)	TON	1,05	4.409,29	4.629,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.157,44
	1 TON FİYATI:				5.787,19
74.076.0014	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 8 mm)	TON	6.201,15		
74.001.0015	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7...)	TON	1,05	4.724,69	4.960,92
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.240,23
	1 TON FİYATI:				6.201,15

74.076.0015	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.097,15		
74.001.0016	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.645,45	4.877,72
	1 TON FİYATI:				1.219,43
					6.097,15
74.076.0016	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.060,65		
74.001.0017	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.617,64	4.848,52
	1 TON FİYATI:				1.212,13
					6.060,65
74.076.0017	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	5.995,48		
74.001.0018	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.567,98	4.796,38
	1 TON FİYATI:				1.199,10
					5.995,48
74.076.0018	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.956,90		
74.001.0019	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.538,59	4.765,52
	1 TON FİYATI:				1.191,38
					5.956,90
74.076.0019	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.826,29		
74.001.0020	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.439,08	4.661,03
	1 TON FİYATI:				1.165,26
					5.826,29
74.076.0020	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.787,19		
74.001.0021	24" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.409,29	4.629,75
	1 TON FİYATI:				1.157,44
					5.787,19
74.076.0021	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	5.749,13		
74.001.0022	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.380,29	4.599,30
	1 TON FİYATI:				1.149,83
					5.749,13
74.076.0022	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	5.710,83		
74.001.0023	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.351,10	4.568,66
	1 TON FİYATI:				1.142,17
					5.710,83
74.076.0023	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	5.658,94		
74.001.0024	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.311,57	4.527,15
	1 TON FİYATI:				1.131,79
					5.658,94
74.076.0024	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.646,69		
74.001.0025	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.302,24	4.517,35
	1 TON FİYATI:				1.129,34
					5.646,69
74.076.0025	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.845,85		
74.001.0026	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.453,98	4.676,68
	1 TON FİYATI:				1.169,17
					5.845,85
74.076.0026	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.806,75		
74.001.0027	28" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.424,19	4.645,40
	1 TON FİYATI:				1.161,35
					5.806,75
74.076.0027	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	5.748,36		
74.001.0028	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.379,70	4.598,69
	1 TON FİYATI:				1.149,67
					5.748,36
74.076.0028	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	5.711,85		
74.001.0029	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.351,89	4.569,48
	1 TON FİYATI:				1.142,37
					5.711,85
74.076.0029	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	5.659,20		
74.001.0030	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.311,77	4.527,36
	1 TON FİYATI:				1.131,84
					5.659,20
74.076.0030	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.646,69		
74.001.0031	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.302,24	4.517,35
	1 TON FİYATI:				1.129,34
					5.646,69

74.076.0031	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.661,55		
74.001.0032	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.313,56	4.529,24
	1 TON FİYATI:				1.132,31
					5.661,55
74.076.0032	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.635,73		
74.001.0033	30" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.293,89	4.508,58
	1 TON FİYATI:				1.127,15
					5.635,73
74.076.0033	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	5.748,86		
74.001.0034	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.380,09	4.599,09
	1 TON FİYATI:				1.149,77
					5.748,86
74.076.0034	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	5.711,59		
74.001.0035	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.351,69	4.569,27
	1 TON FİYATI:				1.142,32
					5.711,59
74.076.0035	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	5.658,68		
74.001.0036	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.311,37	4.526,94
	1 TON FİYATI:				1.131,74
					5.658,68
74.076.0036	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.646,69		
74.001.0037	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.302,24	4.517,35
	1 TON FİYATI:				1.129,34
					5.646,69
74.076.0037	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.715,24		
74.001.0038	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.354,47	4.572,19
	1 TON FİYATI:				1.143,05
					5.715,24
74.076.0038	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.689,44		
74.001.0039	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,81	4.551,55
	1 TON FİYATI:				1.137,89
					5.689,44
74.076.0039	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.663,38		
74.001.0040	32" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.314,95	4.530,70
	1 TON FİYATI:				1.132,68
					5.663,38
74.076.0040	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	5.711,06		
74.001.0041	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.351,29	4.568,85
	1 TON FİYATI:				1.142,21
					5.711,06
74.076.0041	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	5.658,68		
74.001.0042	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.311,37	4.526,94
	1 TON FİYATI:				1.131,74
					5.658,68
74.076.0042	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.673,53		
74.001.0043	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.322,69	4.538,82
	1 TON FİYATI:				1.134,71
					5.673,53
74.076.0043	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.688,65		
74.001.0044	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,21	4.550,92
	1 TON FİYATI:				1.137,73
					5.688,65
74.076.0044	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.689,18		
74.001.0045	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,61	4.551,34
	1 TON FİYATI:				1.137,84
					5.689,18
74.076.0045	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.663,11		
74.001.0046	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.314,75	4.530,49
	1 TON FİYATI:				1.132,62
					5.663,11
74.076.0046	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.704,30		
74.001.0047	36" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.346,13	4.563,44
	1 TON FİYATI:				1.140,86
					5.704,30

74.076.0047	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	5.659,46		
74.001.0048	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.311,97	4.527,57 1.131,89 <u>5.659,46</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0048	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.673,53		
74.001.0049	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.322,69	4.538,82 1.134,71 <u>5.673,53</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0049	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.688,39		
74.001.0050	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,01	4.550,71 1.137,68 <u>5.688,39</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0050	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.689,18		
74.001.0051	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,61	4.551,34 1.137,84 <u>5.689,18</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0051	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.663,11		
74.001.0052	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.314,75	4.530,49 1.132,62 <u>5.663,11</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0052	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.704,04		
74.001.0053	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.345,93	4.563,23 1.140,81 <u>5.704,04</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0053	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.744,71		
74.001.0054	40" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.376,92	4.595,77 1.148,94 <u>5.744,71</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0054	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	5.664,15		
74.001.0055	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.315,54	4.531,32 1.132,83 <u>5.664,15</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0055	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.679,26		
74.001.0056	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.327,06	4.543,41 1.135,85 <u>5.679,26</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0056	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.693,88		
74.001.0057	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.338,19	4.555,10 1.138,78 <u>5.693,88</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0057	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.694,65		
74.001.0058	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.338,78	4.555,72 1.138,93 <u>5.694,65</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0058	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.668,33		
74.001.0059	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.318,72	4.534,66 1.133,67 <u>5.668,33</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0059	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.709,25		
74.001.0060	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.349,90	4.567,40 1.141,85 <u>5.709,25</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0060	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.749,65		
74.001.0061	42" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.380,69	4.599,72 1.149,93 <u>5.749,65</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0061	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	5.672,24		
74.001.0062	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.321,70	4.537,79 1.134,45 <u>5.672,24</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0062	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.687,09		
74.001.0063	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.333,02	4.549,67 1.137,42 <u>5.687,09</u>
	1 TON FİYATI:				
74.076.0063	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.701,44		
74.001.0064	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.343,95	4.561,15 1.140,29 <u>5.701,44</u>
	1 TON FİYATI:				

74.076.0064	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.702,48		
74.001.0065	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.344,74	4.561,98
	1 TON FİYATI:				1.140,50
					5.702,48
74.076.0065	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.676,14		
74.001.0066	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.324,68	4.540,91
	1 TON FİYATI:				1.135,23
					5.676,14
74.076.0066	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.716,80		
74.001.0067	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.355,66	4.573,44
	1 TON FİYATI:				1.143,36
					5.716,80
74.076.0067	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.757,99		
74.001.0068	44" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.387,04	4.606,39
	1 TON FİYATI:				1.151,60
					5.757,99
74.076.0068	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.686,56		
74.001.0069	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.332,62	4.549,25
	1 TON FİYATI:				1.137,31
					5.686,56
74.076.0069	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.701,44		
74.001.0070	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.343,95	4.561,15
	1 TON FİYATI:				1.140,29
					5.701,44
74.076.0070	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.702,74		
74.001.0071	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.344,94	4.562,19
	1 TON FİYATI:				1.140,55
					5.702,74
74.076.0071	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.676,14		
74.001.0072	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.324,68	4.540,91
	1 TON FİYATI:				1.135,23
					5.676,14
74.076.0072	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.717,06		
74.001.0073	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.355,86	4.573,65
	1 TON FİYATI:				1.143,41
					5.717,06
74.076.0073	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.757,99		
74.001.0074	48" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.387,04	4.606,39
	1 TON FİYATI:				1.151,60
					5.757,99
74.076.0074	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.924,05		
74.001.0075	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.513,56	4.739,24
	1 TON FİYATI:				1.184,81
					5.924,05
74.076.0075	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.884,95		
74.001.0076	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.483,77	4.707,96
	1 TON FİYATI:				1.176,99
					5.884,95
74.076.0076	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.845,85		
74.001.0077	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.453,98	4.676,68
	1 TON FİYATI:				1.169,17
					5.845,85
74.076.0077	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.806,75		
74.001.0078	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.424,19	4.645,40
	1 TON FİYATI:				1.161,35
					5.806,75
74.076.0078	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.787,19		
74.001.0079	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.409,29	4.629,75
	1 TON FİYATI:				1.157,44
					5.787,19
74.076.0079	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.767,64		
74.001.0080	50" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.394,39	4.614,11
	1 TON FİYATI:				1.153,53
					5.767,64
74.076.0080	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.714,98		
74.001.0081	52" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.354,27	4.571,98
	1 TON FİYATI:				1.143,00
					5.714,98

74.076.0081	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.715,24		
74.001.0082	52" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.354,47	4.572,19
					1.143,05
	1 TON FİYATI:				5.715,24
74.076.0082	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.689,18		
74.001.0083	52" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,61	4.551,34
					1.137,84
	1 TON FİYATI:				5.689,18
74.076.0083	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.730,10		
74.001.0084	52" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.365,79	4.584,08
					1.146,02
	1 TON FİYATI:				5.730,10
74.076.0084	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.770,78		
74.001.0085	52" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.396,78	4.616,62
					1.154,16
	1 TON FİYATI:				5.770,78
74.076.0085	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.714,71		
74.001.0086	54" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.354,07	4.571,77
					1.142,94
	1 TON FİYATI:				5.714,71
74.076.0086	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.715,50		
74.001.0087	54" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.354,67	4.572,40
					1.143,10
	1 TON FİYATI:				5.715,50
74.076.0087	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.689,18		
74.001.0088	54" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,61	4.551,34
					1.137,84
	1 TON FİYATI:				5.689,18
74.076.0088	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.730,10		
74.001.0089	54" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.365,79	4.584,08
					1.146,02
	1 TON FİYATI:				5.730,10
74.076.0089	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.771,04		
74.001.0090	54" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.396,98	4.616,83
					1.154,21
	1 TON FİYATI:				5.771,04
74.076.0090	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	5.714,71		
74.001.0091	56" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.354,07	4.571,77
					1.142,94
	1 TON FİYATI:				5.714,71
74.076.0091	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.715,50		
74.001.0092	56" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.354,67	4.572,40
					1.143,10
	1 TON FİYATI:				5.715,50
74.076.0092	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.689,44		
74.001.0093	56" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,81	4.551,55
					1.137,89
	1 TON FİYATI:				5.689,44
74.076.0093	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.730,36		
74.001.0094	56" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.365,99	4.584,29
					1.146,07
	1 TON FİYATI:				5.730,36
74.076.0094	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.770,78		
74.001.0095	56" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.396,78	4.616,62
					1.154,16
	1 TON FİYATI:				5.770,78
74.076.0095	60" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.796,05		
74.001.0096	60" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.416,04	4.636,84
					1.159,21
	1 TON FİYATI:				5.796,05
74.076.0096	60" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.770,25		
74.001.0097	60" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.396,38	4.616,20
					1.154,05
	1 TON FİYATI:				5.770,25

74.076.0097	60" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.810,91		
74.001.0098	60" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.427,36	4.648,73
	1 TON FİYATI:				<u>1.162,18</u> 5.810,91
74.076.0098	60" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.851,59		
74.001.0099	60" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.458,35	4.681,27
	1 TON FİYATI:				<u>1.170,32</u> 5.851,59
74.076.0099	64" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.728,54		
74.001.0100	64" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.364,60	4.582,83
	1 TON FİYATI:				<u>1.145,71</u> 5.728,54
74.076.0100	64" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.702,21		
74.001.0101	64" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.344,54	4.561,77
	1 TON FİYATI:				<u>1.140,44</u> 5.702,21
74.076.0101	64" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.689,44		
74.001.0102	64" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,81	4.551,55
	1 TON FİYATI:				<u>1.137,89</u> 5.689,44
74.076.0102	64" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.676,40		
74.001.0103	64" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.324,88	4.541,12
	1 TON FİYATI:				<u>1.135,28</u> 5.676,40
74.076.0103	68" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	5.675,35		
74.001.0104	68" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.324,08	4.540,28
	1 TON FİYATI:				<u>1.135,07</u> 5.675,35
74.076.0104	68" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.689,44		
74.001.0105	68" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,81	4.551,55
	1 TON FİYATI:				<u>1.137,89</u> 5.689,44
74.076.0105	68" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.676,40		
74.001.0106	68" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.324,88	4.541,12
	1 TON FİYATI:				<u>1.135,28</u> 5.676,40
74.076.0106	72" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	5.689,44		
74.001.0107	72" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.334,81	4.551,55
	1 TON FİYATI:				<u>1.137,89</u> 5.689,44
74.076.0107	72" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.676,40		
74.001.0108	72" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.324,88	4.541,12
	1 TON FİYATI:				<u>1.135,28</u> 5.676,40
74.076.0108	80" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.622,70		
74.001.0109	80" LİK ÇELİK BORU (St 37) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.283,96	4.498,16
	1 TON FİYATI:				<u>1.124,54</u> 5.622,70

ST52

74.076.0109	12" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 8 mm)	TON	6.667,00		
74.001.0110	12" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	5.079,62	5.333,60
	1 TON FİYATI:				<u>1.333,40</u> 6.667,00
74.076.0110	12" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.510,59		
74.001.0111	12" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.960,45	5.208,47
	1 TON FİYATI:				<u>1.302,12</u> 6.510,59
74.076.0111	12" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.412,84		
74.001.0112	12" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.885,97	5.130,27
	1 TON FİYATI:				<u>1.282,57</u> 6.412,84

74.076.0112	16" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 8 mm)	TON	6.713,15		
74.001.0113	16" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	5.114,78	5.370,52
	1 TON FİYATI:				<u>1.342,63</u>
					6.713,15
74.076.0113	16" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.609,91		
74.001.0114	16" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	5.036,12	5.287,93
	1 TON FİYATI:				<u>1.321,98</u>
					6.609,91
74.076.0114	16" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.544,48		
74.001.0115	16" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.986,27	5.235,58
	1 TON FİYATI:				<u>1.308,90</u>
					6.544,48
74.076.0115	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 8 mm)	TON	6.574,73		
74.001.0116	20" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	5.009,31	5.259,78
	1 TON FİYATI:				<u>1.314,95</u>
					6.574,73
74.076.0116	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.469,40		
74.001.0117	20" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.929,07	5.175,52
	1 TON FİYATI:				<u>1.293,88</u>
					6.469,40
74.076.0117	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.418,31		
74.001.0118	20" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.890,14	5.134,65
	1 TON FİYATI:				<u>1.283,66</u>
					6.418,31
74.076.0118	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.366,69		
74.001.0119	20" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.850,81	5.093,35
	1 TON FİYATI:				<u>1.273,34</u>
					6.366,69
74.076.0119	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	6.327,59		
74.001.0120	20" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.821,02	5.062,07
	1 TON FİYATI:				<u>1.265,52</u>
					6.327,59
74.076.0120	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.217,33		
74.001.0121	20" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.737,01	4.973,86
	1 TON FİYATI:				<u>1.243,47</u>
					6.217,33
74.076.0121	20" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.178,23		
74.001.0122	20" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.707,22	4.942,58
	1 TON FİYATI:				<u>1.235,65</u>
					6.178,23
74.076.0122	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 8 mm)	TON	6.547,60		
74.001.0123	24" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 8 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6,7 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.988,65	5.238,08
	1 TON FİYATI:				<u>1.309,52</u>
					6.547,60
74.076.0123	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.442,29		
74.001.0124	24" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.908,41	5.153,83
	1 TON FİYATI:				<u>1.288,46</u>
					6.442,29
74.076.0124	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.392,24		
74.001.0125	24" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.870,28	5.113,79
	1 TON FİYATI:				<u>1.278,45</u>
					6.392,24
74.076.0125	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.339,85		
74.001.0126	24" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.830,36	5.071,88
	1 TON FİYATI:				<u>1.267,97</u>
					6.339,85
74.076.0126	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	6.301,00		
74.001.0127	24" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.800,76	5.040,80
	1 TON FİYATI:				<u>1.260,20</u>
					6.301,00
74.076.0127	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.217,33		
74.001.0128	24" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.737,01	4.973,86
	1 TON FİYATI:				<u>1.243,47</u>
					6.217,33

74.076.0128	24" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.178,23		
74.001.0129	24" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.707,22	4.942,58
					1.235,65
	1 TON FİYATI:				6.178,23
74.076.0129	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.105,75		
74.001.0130	28" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.652,00	4.884,60
					1.221,15
	1 TON FİYATI:				6.105,75
74.076.0130	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.055,95		
74.001.0131	28" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.614,06	4.844,76
					1.211,19
	1 TON FİYATI:				6.055,95
74.076.0131	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.004,09		
74.001.0132	28" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.574,54	4.803,27
					1.200,82
	1 TON FİYATI:				6.004,09
74.076.0132	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.964,99		
74.001.0133	28" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.544,75	4.771,99
					1.193,00
	1 TON FİYATI:				5.964,99
74.076.0133	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.236,88		
74.001.0134	28" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.751,90	4.989,50
					1.247,38
	1 TON FİYATI:				6.236,88
74.076.0134	28" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.197,78		
74.001.0135	28" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.722,11	4.958,22
					1.239,56
	1 TON FİYATI:				6.197,78
74.076.0135	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.106,54		
74.001.0136	30" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.652,60	4.885,23
					1.221,31
	1 TON FİYATI:				6.106,54
74.076.0136	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.055,95		
74.001.0137	30" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.614,06	4.844,76
					1.211,19
	1 TON FİYATI:				6.055,95
74.076.0137	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.003,83		
74.001.0138	30" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.574,34	4.803,06
					1.200,77
	1 TON FİYATI:				6.003,83
74.076.0138	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.991,58		
74.001.0139	30" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.565,01	4.793,26
					1.198,32
	1 TON FİYATI:				5.991,58
74.076.0139	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.006,70		
74.001.0140	30" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.576,53	4.805,36
					1.201,34
	1 TON FİYATI:				6.006,70
74.076.0140	30" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	5.980,35		
74.001.0141	30" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.556,46	4.784,28
					1.196,07
	1 TON FİYATI:				5.980,35
74.076.0141	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	6.105,75		
74.001.0142	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 10 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.652,00	4.884,60
					1.221,15
	1 TON FİYATI:				6.105,75
74.076.0142	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.055,70		
74.001.0143	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.613,87	4.844,56
					1.211,14
	1 TON FİYATI:				6.055,70
74.076.0143	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.003,56		
74.001.0144	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.574,14	4.802,85
					1.200,71
	1 TON FİYATI:				6.003,56

74.076.0144	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	5.991,31		
74.001.0145	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.564,81	4.793,05
	1 TON FİYATI:				1.198,26
					5.991,31
74.076.0145	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.060,13		
74.001.0146	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.617,24	4.848,10
	1 TON FİYATI:				1.212,03
					6.060,13
74.076.0146	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.034,06		
74.001.0147	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.597,38	4.827,25
	1 TON FİYATI:				1.206,81
					6.034,06
74.076.0147	32" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.158,68		
74.001.0148	32" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.692,32	4.926,94
	1 TON FİYATI:				1.231,74
					6.158,68
74.076.0148	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 12 mm)	TON	6.055,70		
74.001.0149	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 12 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.613,87	4.844,56
	1 TON FİYATI:				1.211,14
					6.055,70
74.076.0149	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.003,30		
74.001.0150	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.573,94	4.802,64
	1 TON FİYATI:				1.200,66
					6.003,30
74.076.0150	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	6.018,15		
74.001.0151	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.585,26	4.814,52
	1 TON FİYATI:				1.203,63
					6.018,15
74.076.0151	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.033,28		
74.001.0152	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.596,78	4.826,62
	1 TON FİYATI:				1.206,66
					6.033,28
74.076.0152	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.033,80		
74.001.0153	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.597,18	4.827,04
	1 TON FİYATI:				1.206,76
					6.033,80
74.076.0153	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.008,00		
74.001.0154	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.577,52	4.806,40
	1 TON FİYATI:				1.201,60
					6.008,00
74.076.0154	36" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.048,66		
74.001.0155	36" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.608,50	4.838,93
	1 TON FİYATI:				1.209,73
					6.048,66
74.076.0155	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.003,83		
74.001.0156	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.574,34	4.803,06
	1 TON FİYATI:				1.200,77
					6.003,83
74.076.0156	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	6.018,15		
74.001.0157	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.585,26	4.814,52
	1 TON FİYATI:				1.203,63
					6.018,15
74.076.0157	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.033,28		
74.001.0158	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.596,78	4.826,62
	1 TON FİYATI:				1.206,66
					6.033,28
74.076.0158	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.033,80		
74.001.0159	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.597,18	4.827,04
	1 TON FİYATI:				1.206,76
					6.033,80
74.076.0159	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.008,00		
74.001.0160	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.577,52	4.806,40
	1 TON FİYATI:				1.201,60
					6.008,00

74.076.0160	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.048,66		
74.001.0161	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.608,50	4.838,93
	1 TON FİYATI:				<u>1.209,73</u> 6.048,66
74.076.0161	40" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.089,33		
74.001.0162	40" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.639,49	4.871,46
	1 TON FİYATI:				<u>1.217,87</u> 6.089,33
74.076.0162	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.008,78		
74.001.0163	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.578,11	4.807,02
	1 TON FİYATI:				<u>1.201,76</u> 6.008,78
74.076.0163	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	6.023,64		
74.001.0164	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.589,44	4.818,91
	1 TON FİYATI:				<u>1.204,73</u> 6.023,64
74.076.0164	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.037,98		
74.001.0165	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.600,36	4.830,38
	1 TON FİYATI:				<u>1.207,60</u> 6.037,98
74.076.0165	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.039,28		
74.001.0166	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.601,35	4.831,42
	1 TON FİYATI:				<u>1.207,86</u> 6.039,28
74.076.0166	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.013,20		
74.001.0167	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.581,49	4.810,56
	1 TON FİYATI:				<u>1.202,64</u> 6.013,20
74.076.0167	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.053,61		
74.001.0168	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.612,28	4.842,89
	1 TON FİYATI:				<u>1.210,72</u> 6.053,61
74.076.0168	42" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.094,54		
74.001.0169	42" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.643,46	4.875,63
	1 TON FİYATI:				<u>1.218,91</u> 6.094,54
74.076.0169	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 14 mm)	TON	6.016,59		
74.001.0170	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 14 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.584,07	4.813,27
	1 TON FİYATI:				<u>1.203,32</u> 6.016,59
74.076.0170	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	6.031,71		
74.001.0171	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.595,59	4.825,37
	1 TON FİYATI:				<u>1.206,34</u> 6.031,71
74.076.0171	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.046,06		
74.001.0172	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.606,52	4.836,85
	1 TON FİYATI:				<u>1.209,21</u> 6.046,06
74.076.0172	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.046,84		
74.001.0173	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.607,11	4.837,47
	1 TON FİYATI:				<u>1.209,37</u> 6.046,84
74.076.0173	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.021,03		
74.001.0174	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.587,45	4.816,82
	1 TON FİYATI:				<u>1.204,21</u> 6.021,03
74.076.0174	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.061,69		
74.001.0175	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.618,43	4.849,35
	1 TON FİYATI:				<u>1.212,34</u> 6.061,69
74.076.0175	44" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.102,63		
74.001.0176	44" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.649,62	4.882,10
	1 TON FİYATI:				<u>1.220,53</u> 6.102,63
74.076.0176	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	6.031,45		
74.001.0177	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.595,39	4.825,16
	1 TON FİYATI:				<u>1.206,29</u> 6.031,45

74.076.0177	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.046,31		
74.001.0178	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.606,71	4.837,05
	1 TON FİYATI:				<u>1.209,26</u> 6.046,31
74.076.0178	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.047,10		
74.001.0179	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.607,31	4.837,68
	1 TON FİYATI:				<u>1.209,42</u> 6.047,10
74.076.0179	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.020,76		
74.001.0180	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.587,25	4.816,61
	1 TON FİYATI:				<u>1.204,15</u> 6.020,76
74.076.0180	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.061,43		
74.001.0181	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.618,23	4.849,14
	1 TON FİYATI:				<u>1.212,29</u> 6.061,43
74.076.0181	48" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.102,63		
74.001.0182	48" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.649,62	4.882,10
	1 TON FİYATI:				<u>1.220,53</u> 6.102,63
74.076.0182	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 16 mm)	TON	6.315,08		
74.001.0183	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 16 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.811,49	5.052,06
	1 TON FİYATI:				<u>1.263,02</u> 6.315,08
74.076.0183	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.275,99		
74.001.0184	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.781,70	5.020,79
	1 TON FİYATI:				<u>1.255,20</u> 6.275,99
74.076.0184	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.236,88		
74.001.0185	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.751,90	4.989,50
	1 TON FİYATI:				<u>1.247,38</u> 6.236,88
74.076.0185	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.197,78		
74.001.0186	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.722,11	4.958,22
	1 TON FİYATI:				<u>1.239,56</u> 6.197,78
74.076.0186	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.178,23		
74.001.0187	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.707,22	4.942,58
	1 TON FİYATI:				<u>1.235,65</u> 6.178,23
74.076.0187	50" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.158,68		
74.001.0188	50" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.692,32	4.926,94
	1 TON FİYATI:				<u>1.231,74</u> 6.158,68
74.076.0188	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.059,35		
74.001.0189	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.616,65	4.847,48
	1 TON FİYATI:				<u>1.211,87</u> 6.059,35

74.076.0189	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.060,13		
74.001.0190	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.617,24	4.848,10
	1 TON FİYATI:				<u>1.212,03</u>
					6.060,13
74.076.0190	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.033,80		
74.001.0191	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	110,00	1,05	4.597,18	4.827,04
	1 TON FİYATI:				<u>1.206,76</u>
					6.033,80
74.076.0191	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.074,48		
74.001.0192	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.628,17	4.859,58
	1 TON FİYATI:				<u>1.214,90</u>
					6.074,48
74.076.0192	52" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.115,40		
74.001.0193	52" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.659,35	4.892,32
	1 TON FİYATI:				<u>1.223,08</u>
					6.115,40
74.076.0193	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.059,09		
74.001.0194	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.616,45	4.847,27
	1 TON FİYATI:				<u>1.211,82</u>
					6.059,09
74.076.0194	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.059,86		
74.001.0195	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.617,04	4.847,89
	1 TON FİYATI:				<u>1.211,97</u>
					6.059,86
74.076.0195	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.034,06		
74.001.0196	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.597,38	4.827,25
	1 TON FİYATI:				<u>1.206,81</u>
					6.034,06
74.076.0196	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.074,73		
74.001.0197	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.628,36	4.859,78
	1 TON FİYATI:				<u>1.214,95</u>
					6.074,73
74.076.0197	54" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.115,40		
74.001.0198	54" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.659,35	4.892,32
	1 TON FİYATI:				<u>1.223,08</u>
					6.115,40
74.076.0198	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 18 mm)	TON	6.059,09		
74.001.0199	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 18 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.616,45	4.847,27
	1 TON FİYATI:				<u>1.211,82</u>
					6.059,09
74.076.0199	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.059,86		
74.001.0200	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.617,04	4.847,89
	1 TON FİYATI:				<u>1.211,97</u>
					6.059,86
74.076.0200	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.034,06		
74.001.0201	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.597,38	4.827,25
	1 TON FİYATI:				<u>1.206,81</u>
					6.034,06
74.076.0201	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.074,73		
74.001.0202	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.628,36	4.859,78
	1 TON FİYATI:				<u>1.214,95</u>
					6.074,73
74.076.0202	56" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.115,40		
74.001.0203	56" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.659,35	4.892,32
	1 TON FİYATI:				<u>1.223,08</u>
					6.115,40
74.076.0203	60" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.140,68		
74.001.0204	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.678,61	4.912,54
	1 TON FİYATI:				<u>1.228,14</u>
					6.140,68
74.076.0204	60" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.114,61		
74.001.0205	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.658,75	4.891,69
	1 TON FİYATI:				<u>1.222,92</u>
					6.114,61
74.076.0205	60" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.155,29		
74.001.0206	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.689,74	4.924,23
	1 TON FİYATI:				<u>1.231,06</u>
					6.155,29

74.076.0206	60" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.195,95		
74.001.0207	60" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.720,72	4.956,76
	1 TON FİYATI:				1.239,19
					6.195,95
74.076.0207	64" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 20 mm)	TON	6.072,90		
74.001.0208	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 20 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.626,97	4.858,32
	1 TON FİYATI:				1.214,58
					6.072,90
74.076.0208	64" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.046,84		
74.001.0209	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.607,11	4.837,47
	1 TON FİYATI:				1.209,37
					6.046,84
74.076.0209	64" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.033,80		
74.001.0210	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.597,18	4.827,04
	1 TON FİYATI:				1.206,76
					6.033,80
74.076.0210	64" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.021,03		
74.001.0211	64" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.587,45	4.816,82
	1 TON FİYATI:				1.204,21
					6.021,03
74.076.0211	68" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 22 mm)	TON	6.020,24		
74.001.0212	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 22 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.586,85	4.816,19
	1 TON FİYATI:				1.204,05
					6.020,24
74.076.0212	68" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.033,80		
74.001.0213	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.597,18	4.827,04
	1 TON FİYATI:				1.206,76
					6.033,80
74.076.0213	68" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.020,76		
74.001.0214	68" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.587,25	4.816,61
	1 TON FİYATI:				1.204,15
					6.020,76
74.076.0214	72" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 24 mm)	TON	6.034,06		
74.001.0215	72" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 24 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.597,38	4.827,25
	1 TON FİYATI:				1.206,81
					6.034,06
74.076.0215	72" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	6.021,03		
74.001.0216	72" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.587,45	4.816,82
	1 TON FİYATI:				1.204,21
					6.021,03
74.076.0216	80" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 25 mm)	TON	5.967,08		
74.001.0217	80" LİK ÇELİK BORU (St 52) (Et kalınlığı= 25 mm) (TS EN 10217-1,2,3,4,5,6 ... %25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER	TON	1,05	4.546,34	4.773,66
	1 TON FİYATI:				1.193,42
					5.967,08
74.076.0217	ÇELİK BORU KAZIKLARIN MANİPLASYONU	TON	252,54		
74.090.0013	KAZIK BAŞLIK VE ÇARIKLARININ YAPILMASI YERİNE KONMASI	KG	0,9	14,48	13,03
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	14	13,50	189,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				202,03
	1 TON FİYATI:				50,51
					252,54
74.077.0001	12" / 8mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	208,43		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	1,45	37,50	54,38
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	25	0,28	7,00
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	1,45	18,45	26,75
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	1,45	15,10	21,90
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	1,45	18,45	26,75
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	1,45	13,75	19,94
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2,9	13,50	39,15
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				195,87
	1 EK FİYATI:				48,97
					244,84

74.077.0002	12" / 10mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	303,91		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	1,8	37,50	67,50
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	31	0,28	8,68
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	1,8	18,45	33,21
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	1,8	15,10	27,18
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	1,8	18,45	33,21
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	1,8	13,75	24,75
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,6	13,50	48,60
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				243,13
	1 EK FİYATI:				303,91

74.077.0003	12" / 12mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	362,85		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	2,15	37,50	80,63
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	37	0,28	10,36
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	2,15	18,45	39,67
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	2,15	15,10	32,47
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	2,15	18,45	39,67
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	2,15	13,75	29,56
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	4,29	13,50	57,92
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				290,28
	1 EK FİYATI:				362,85

74.077.0004	16" / 8mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	329,08		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	1,95	37,50	73,13
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	34	0,28	9,39
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	1,95	18,45	35,98
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	1,95	15,10	29,45
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	1,95	18,45	35,98
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	1,95	13,75	26,81
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	3,89	13,50	52,52
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				263,26
	1 EK FİYATI:				329,08

74.077.0005	16" / 10mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	408,60		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	2,42	37,50	90,75
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	42	0,28	11,67
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	2,42	18,45	44,65
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	2,42	15,10	36,54
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	2,42	18,45	44,65
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	2,42	13,75	33,28
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	4,84	13,50	65,34
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				326,88
	1 EK FİYATI:				408,60

74.077.0006	16" / 12mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	487,96		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	2,89	37,50	108,38
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	50	0,28	13,94
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	2,89	18,45	53,32
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	2,89	15,10	43,64
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	2,89	18,45	53,32
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	2,89	13,75	39,74
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5,78	13,50	78,03
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				390,37
	1 EK FİYATI:				487,96

74.077.0007	20" / 8mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	411,99		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	2,44	37,50	91,50
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	42	0,28	11,78
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	2,44	18,45	45,02
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	2,44	15,10	36,84
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	2,44	18,45	45,02
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	2,44	13,75	33,55
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	4,88	13,50	65,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				329,59
	1 EK FİYATI:				411,99

(TL)

74.077.0008	20" / 10mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	513,28		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	3,04	37,50	114,00
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	52	0,28	14,66
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	3,04	18,45	56,09
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	3,04	15,10	45,90
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	3,04	18,45	56,09
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	3,04	13,75	41,80
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	6,08	13,50	82,08
					410,62
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					102,66
1 EK FİYATI:					513,28

74.077.0009	20" / 12mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	613,59		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	3,63	37,50	136,28
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	63	0,28	17,52
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	3,63	18,45	67,05
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	3,63	15,10	54,88
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	3,63	18,45	67,05
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	3,63	13,75	49,97
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	7,27	13,50	98,12
					490,87
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					122,72
1 EK FİYATI:					613,59

74.077.0010	20" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	712,96		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	4,22	37,50	158,35
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	73	0,28	20,36
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	4,22	18,45	77,91
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	4,22	15,10	63,76
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	4,22	18,45	77,91
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	4,22	13,75	58,06
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,45	13,50	114,02
					570,37
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					142,59
1 EK FİYATI:					712,96

74.077.0011	20" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	811,54		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	4,81	37,50	180,24
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	83	0,28	23,18
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	4,81	18,45	88,68
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	4,81	15,10	72,58
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	4,81	18,45	88,68
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	4,81	13,75	66,09
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	9,61	13,50	129,78
					649,23
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					162,31
1 EK FİYATI:					811,54

74.077.0012	20" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	909,26		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	5,39	37,50	201,95
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	93	0,28	25,97
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	5,39	18,45	99,36
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	5,39	15,10	81,32
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	5,39	18,45	99,36
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	5,39	13,75	74,05
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	10,77	13,50	145,40
					727,41
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					181,85
1 EK FİYATI:					909,26

74.077.0013	20" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.006,18		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	5,96	37,50	223,47
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	103	0,28	28,74
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	5,96	18,45	109,95
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	5,96	15,10	89,99
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	5,96	18,45	109,95
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	5,96	13,75	81,94
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	11,92	13,50	160,90
					804,94
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					201,24
1 EK FİYATI:					1.006,18

74.077.0014	24" / 8mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	496,16		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	2,94	37,50	110,20
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	51	0,28	14,17
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	2,94	18,45	54,22
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	2,94	15,10	44,37
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	2,94	18,45	54,22
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	2,94	13,75	40,41
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	5,88	13,50	79,34
					396,93
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					99,23
1 EK FİYATI:					496,16

74.077.0015	24" / 10mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	618,14		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	3,66	37,50	137,29
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	63	0,28	17,65
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	3,66	18,45	67,55
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	3,66	15,10	55,28
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	3,66	18,45	67,55
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	3,66	13,75	50,34
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	7,32	13,50	98,85
					494,51
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					123,63
1 EK FİYATI:					618,14

74.077.0016	24" / 12mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	739,30		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	4,38	37,50	164,20
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	75	0,28	21,11
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	4,38	18,45	80,79
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	4,38	15,10	66,12
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	4,38	18,45	80,79
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	4,38	13,75	60,21
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,76	13,50	118,22
					591,44
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					147,86
1 EK FİYATI:					739,30

74.077.0017	24" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	859,60		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	5,09	37,50	190,92
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	88	0,28	24,55
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	5,09	18,45	93,93
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	5,09	15,10	76,88
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	5,09	18,45	93,93
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	5,09	13,75	70,01
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	10,18	13,50	137,46
					687,68
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					171,92
1 EK FİYATI:					859,60

74.077.0018	24" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	979,13		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	5,80	37,50	217,47
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	100	0,28	27,96
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	5,80	18,45	106,99
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	5,80	15,10	87,57
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	5,80	18,45	106,99
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	5,80	13,75	79,74
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	11,60	13,50	156,58
					783,30
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					195,83
1 EK FİYATI:					979,13

74.077.0019	24" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.097,78		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	6,50	37,50	243,82
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	112	0,28	31,35
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	6,50	18,45	119,96
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	6,50	15,10	98,18
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	6,50	18,45	119,96
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	6,50	13,75	89,40
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	13,00	13,50	175,55
					878,22
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					219,56
1 EK FİYATI:					1.097,78

74.077.0020	24" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.215,65		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	7,20	37,50	270,00
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	124	0,28	34,72
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	7,20	18,45	132,84
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	7,20	15,10	108,72
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	7,20	18,45	132,84
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	7,20	13,75	99,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	14,40	13,50	194,40
					972,52
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					243,13
1 EK FİYATI:					1.215,65

74.077.0021	28" / 10mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	722,88		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	4,28	37,50	160,55
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	74	0,28	20,65
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	4,28	18,45	78,99
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	4,28	15,10	64,65
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	4,28	18,45	78,99
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	4,28	13,75	58,87
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	8,56	13,50	115,60
					578,30
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					144,58
1 EK FİYATI:					722,88

74.077.0022	28" / 12mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	864,96		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	5,12	37,50	192,11
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	88	0,28	24,70
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	5,12	18,45	94,52
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	5,12	15,10	77,36
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	5,12	18,45	94,52
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	5,12	13,75	70,44
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	10,25	13,50	138,32
					691,97
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					172,99
1 EK FİYATI:					864,96

74.077.0023	28" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.006,25		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	5,96	37,50	223,49
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	103	0,28	28,74
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	5,96	18,45	109,96
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	5,96	15,10	89,99
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	5,96	18,45	109,96
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	5,96	13,75	81,95
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	11,92	13,50	160,91
					805,00
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					201,25
1 EK FİYATI:					1.006,25

74.077.0024	28" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.146,71		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	6,79	37,50	254,69
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	117	0,28	32,75
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	6,79	18,45	125,31
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	6,79	15,10	102,55
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	6,79	18,45	125,31
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	6,79	13,75	93,39
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	13,58	13,50	183,37
					917,37
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					229,34
1 EK FİYATI:					1.146,71

74.077.0025	28" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.286,33		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	7,62	37,50	285,70
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	131	0,28	36,74
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	7,62	18,45	140,56
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	7,62	15,10	115,04
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	7,62	18,45	140,56
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	7,62	13,75	104,76
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	15,24	13,50	205,70
					1.029,06
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					257,27
1 EK FİYATI:					1.286,33

74.077.0026	28" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.425,13		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	8,44	37,50	316,53
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	145	0,28	40,70
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	8,44	18,45	155,73
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	8,44	15,10	127,45
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	8,44	18,45	155,73
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	8,44	13,75	116,06
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	16,88	13,50	227,90
					1.140,10
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					285,03
1 EK FİYATI:					1.425,13

74.077.0027	30" / 10mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	775,21		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	4,59	37,50	172,18
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	79	0,28	22,14
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	4,59	18,45	84,71
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	4,59	15,10	69,33
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	4,59	18,45	84,71
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	4,59	13,75	63,13
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	9,18	13,50	123,97
					620,17
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					155,04
1 EK FİYATI:					775,21

74.077.0028	30" / 12mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	927,83		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	5,50	37,50	206,07
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	95	0,28	26,50
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	5,50	18,45	101,39
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	5,50	15,10	82,98
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	5,50	18,45	101,39
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	5,50	13,75	75,56
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	10,99	13,50	148,37
					742,26
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					185,57
1 EK FİYATI:					927,83

74.077.0029	30" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.079,58		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	6,39	37,50	239,78
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	110	0,28	30,83
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	6,39	18,45	117,97
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	6,39	15,10	96,55
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	6,39	18,45	117,97
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	6,39	13,75	87,92
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	12,79	13,50	172,64
					863,66
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					215,92
1 EK FİYATI:					1.079,58

74.077.0030	30" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.230,49		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	7,29	37,50	273,30
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	126	0,28	35,14
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	7,29	18,45	134,46
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	7,29	15,10	110,05
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	7,29	18,45	134,46
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	7,29	13,75	100,21
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	14,58	13,50	196,77
					984,39
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					246,10
1 EK FİYATI:					1.230,49

(TL)

74.077.0031	30" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.380,59		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	8,18	37,50	306,64
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	141	0,28	39,43
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	8,18	18,45	150,86
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	8,18	15,10	123,47
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	8,18	18,45	150,86
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	8,18	13,75	112,43
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	16,35	13,50	220,78
					1.104,47
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					276,12
1 EK FİYATI:					1.380,59

74.077.0032	30" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.529,88		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	9,06	37,50	339,79
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	156	0,28	43,69
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	9,06	18,45	167,18
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	9,06	15,10	136,82
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	9,06	18,45	167,18
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	9,06	13,75	124,59
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	18,12	13,50	244,65
					1.223,90
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					305,98
1 EK FİYATI:					1.529,88

74.077.0033	32" / 10mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	827,64		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	4,90	37,50	183,82
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	84	0,28	23,64
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	4,90	18,45	90,44
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	4,90	15,10	74,02
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	4,90	18,45	90,44
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	4,90	13,75	67,40
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	9,80	13,50	132,35
					662,11
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					165,53
1 EK FİYATI:					827,64

74.077.0034	32" / 12mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	990,65		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	5,87	37,50	220,03
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	101	0,28	28,29
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	5,87	18,45	108,25
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	5,87	15,10	88,60
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	5,87	18,45	108,25
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	5,87	13,75	80,68
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	11,73	13,50	158,42
					792,52
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					198,13
1 EK FİYATI:					990,65

74.077.0035	32" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.152,89		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	6,83	37,50	256,06
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	118	0,28	32,93
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	6,83	18,45	125,98
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	6,83	15,10	103,11
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	6,83	18,45	125,98
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	6,83	13,75	93,89
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	13,66	13,50	184,36
					922,31
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					230,58
1 EK FİYATI:					1.152,89

74.077.0036	32" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.314,29		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	7,78	37,50	291,91
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	134	0,28	37,54
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	7,78	18,45	143,62
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	7,78	15,10	117,54
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	7,78	18,45	143,62
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	7,78	13,75	107,03
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	15,57	13,50	210,17
					1.051,43
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					262,86
1 EK FİYATI:					1.314,29

74.077.0037	32" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.474,86		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	8,74	37,50	327,57
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	150	0,28	42,12
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	8,74	18,45	161,17
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	8,74	15,10	131,90
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	8,74	18,45	161,17
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	8,74	13,75	120,11
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	17,47	13,50	235,85
					1.179,89
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					294,97
1 EK FİYATI:					1.474,86

74.077.0038	32" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.634,61		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	9,68	37,50	363,05
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	167	0,28	46,69
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	9,68	18,45	178,62
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	9,68	15,10	146,19
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	9,68	18,45	178,62
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	9,68	13,75	133,12
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	19,36	13,50	261,40
					1.307,69
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					326,92
1 EK FİYATI:					1.634,61

74.077.0039	32" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.793,53		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	10,62	37,50	398,35
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	183	0,28	51,22
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	10,62	18,45	195,99
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	10,62	15,10	160,40
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	10,62	18,45	195,99
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	10,62	13,75	146,06
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	21,25	13,50	286,81
					1.434,82
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					358,71
1 EK FİYATI:					1.793,53

74.077.0040	36" / 12mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.116,35		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	6,61	37,50	247,95
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	114	0,28	31,88
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	6,61	18,45	121,99
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	6,61	15,10	99,84
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	6,61	18,45	121,99
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	6,61	13,75	90,91
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	13,22	13,50	178,52
					893,08
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					223,27
1 EK FİYATI:					1.116,35

74.077.0041	36" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.299,54		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	7,70	37,50	288,63
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	133	0,28	37,12
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	7,70	18,45	142,01
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	7,70	15,10	116,22
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	7,70	18,45	142,01
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	7,70	13,75	105,83
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	15,39	13,50	207,81
					1.039,63
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					259,91
1 EK FİYATI:					1.299,54

74.077.0042	36" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.481,86		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	8,78	37,50	329,13
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	151	0,28	42,32
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	8,78	18,45	161,93
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	8,78	15,10	132,53
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	8,78	18,45	161,93
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	8,78	13,75	120,68
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	17,55	13,50	236,97
					1.185,49
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					296,37
1 EK FİYATI:					1.481,86

74.077.0043	36" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.663,40		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	9,85	37,50	369,45
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	170	0,28	47,51
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	9,85	18,45	181,77
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	9,85	15,10	148,76
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	9,85	18,45	181,77
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	9,85	13,75	135,46
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	19,70	13,50	266,00
					1.330,72
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					332,68
1 EK FİYATI:					1.663,40

74.077.0044	36" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.844,09		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	10,92	37,50	409,58
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	188	0,28	52,67
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	10,92	18,45	201,51
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	10,92	15,10	164,92
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	10,92	18,45	201,51
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	10,92	13,75	150,18
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	21,84	13,50	294,90
					1.475,27
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					368,82
1 EK FİYATI:					1.844,09

74.077.0045	36" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.023,98		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	11,99	37,50	449,53
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	206	0,28	57,81
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	11,99	18,45	221,17
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	11,99	15,10	181,01
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	11,99	18,45	221,17
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	11,99	13,75	164,83
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	23,97	13,50	323,66
					1.619,18
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					404,80
1 EK FİYATI:					2.023,98

74.077.0046	36" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.203,00		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	13,05	37,50	489,30
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	225	0,28	62,92
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	13,05	18,45	240,73
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	13,05	15,10	197,02
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	13,05	18,45	240,73
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	13,05	13,75	179,41
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	26,10	13,50	352,29
					1.762,40
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					440,60
1 EK FİYATI:					2.203,00

74.077.0047	40" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.446,16		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	8,57	37,50	321,20
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	148	0,28	41,30
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	8,57	18,45	158,03
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	8,57	15,10	129,34
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	8,57	18,45	158,03
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	8,57	13,75	117,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	17,13	13,50	231,26
					1.156,93
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				289,23
	1 EK FİYATI:				1.446,16

74.077.0048	40" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.649,45		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	9,77	37,50	366,35
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	168	0,28	47,11
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	9,77	18,45	180,24
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	9,77	15,10	147,52
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	9,77	18,45	180,24
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	9,77	13,75	134,33
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	19,54	13,50	263,77
					1.319,56
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				329,89
	1 EK FİYATI:				1.649,45

74.077.0049	40" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.851,93		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	10,97	37,50	411,32
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	189	0,28	52,89
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	10,97	18,45	202,37
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	10,97	15,10	165,62
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	10,97	18,45	202,37
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	10,97	13,75	150,82
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	21,94	13,50	296,15
					1.481,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				370,39
	1 EK FİYATI:				1.851,93

74.077.0050	40" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.053,58		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	12,16	37,50	456,11
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	209	0,28	58,65
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	12,16	18,45	224,40
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	12,16	15,10	183,66
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	12,16	18,45	224,40
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	12,16	13,75	167,24
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	24,33	13,50	328,40
					1.642,86
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				410,72
	1 EK FİYATI:				2.053,58

74.077.0051	40" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.254,40		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	13,35	37,50	500,71
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	230	0,28	64,39
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	13,35	18,45	246,35
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	13,35	15,10	201,62
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	13,35	18,45	246,35
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	13,35	13,75	183,59
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	26,70	13,50	360,51
					1.803,52
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				450,88
	1 EK FİYATI:				2.254,40

74.077.0052	40" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.454,39		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	14,54	37,50	545,13
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	250	0,28	70,10
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	14,54	18,45	268,20
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	14,54	15,10	219,51
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	14,54	18,45	268,20
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	14,54	13,75	199,88
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	29,07	13,50	392,49
					1.963,51
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				490,88
	1 EK FİYATI:				2.454,39

74.077.0053	40" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.554,09		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	15,13	37,50	567,27
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	261	0,28	72,95
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	15,13	18,45	279,10
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	15,13	15,10	228,42
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	15,13	18,45	279,10
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	15,13	13,75	208,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	30,25	13,50	408,43
					2.043,27
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				510,82
	1 EK FİYATI:				2.554,09

74.077.0054	42" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.519,56		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	9,00	37,50	337,50
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	155	0,28	43,40
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	9,00	18,45	166,05
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	9,00	15,10	135,90
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	9,00	18,45	166,05
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	9,00	13,75	123,75
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	18,00	13,50	243,00
					1.215,65
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				303,91
	1 EK FİYATI:				1.519,56

74.077.0055	42" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.725,90		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	10,22	37,50	383,25
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	177	0,28	49,56
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	10,22	18,45	188,56
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	10,22	15,10	154,32
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	10,22	18,45	188,56
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	10,22	13,75	140,53
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	20,44	13,50	275,94
					1.380,72
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				345,18
	1 EK FİYATI:				1.725,90

74.077.0056	42" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.946,54		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	11,53	37,50	432,38
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	198	0,28	55,44
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	11,53	18,45	212,73
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	11,53	15,10	174,10
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	11,53	18,45	212,73
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	11,53	13,75	158,54
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	23,06	13,50	311,31
					1.557,23
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				389,31
	1 EK FİYATI:				1.946,54

(TL)

74.077.0057	42" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.157,75		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	12,78	37,50	479,25
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	220	0,28	61,60
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	12,78	18,45	235,79
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	12,78	15,10	192,98
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	12,78	18,45	235,79
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	12,78	13,75	175,73
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	25,56	13,50	345,06
					1.726,20
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					431,55
1 EK FİYATI:					2.157,75

74.077.0058	42" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.368,60		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	14,03	37,50	526,13
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	241	0,28	67,48
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	14,03	18,45	258,85
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	14,03	15,10	211,85
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	14,03	18,45	258,85
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	14,03	13,75	192,91
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	28,06	13,50	378,81
					1.894,88
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					473,72
1 EK FİYATI:					2.368,60

74.077.0059	42" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.579,84		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	15,28	37,50	573,00
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	263	0,28	73,64
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	15,28	18,45	281,92
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	15,28	15,10	230,73
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	15,28	18,45	281,92
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	15,28	13,75	210,10
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	30,56	13,50	412,56
					2.063,87
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					515,97
1 EK FİYATI:					2.579,84

74.077.0060	42" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.686,25		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	15,91	37,50	596,63
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	274	0,28	76,72
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	15,91	18,45	293,54
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	15,91	15,10	240,24
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	15,91	18,45	293,54
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	15,91	13,75	218,76
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	31,82	13,50	429,57
					2.149,00
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					537,25
1 EK FİYATI:					2.686,25

74.077.0061	44" / 14mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.592,79		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	9,43	37,50	353,77
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	162	0,28	45,49
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	9,43	18,45	174,05
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	9,43	15,10	142,45
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	9,43	18,45	174,05
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	9,43	13,75	129,71
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	18,87	13,50	254,71
					1.274,23
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					318,56
1 EK FİYATI:					1.592,79

74.077.0062	44" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.817,05		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	10,76	37,50	403,57
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	185	0,28	51,90
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	10,76	18,45	198,56
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	10,76	15,10	162,50
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	10,76	18,45	198,56
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	10,76	13,75	147,98
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	21,52	13,50	290,57
					1.453,64
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					363,41
1 EK FİYATI:					1.817,05

74.077.0063	44" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.040,46		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	12,09	37,50	453,19
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	208	0,28	58,28
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	12,09	18,45	222,97
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	12,09	15,10	182,49
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	12,09	18,45	222,97
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	12,09	13,75	166,17
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	24,17	13,50	326,30
					1.632,37
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					408,09
1 EK FİYATI:					2.040,46

74.077.0064	44" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.263,06		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	13,40	37,50	502,63
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	231	0,28	64,63
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	13,40	18,45	247,30
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	13,40	15,10	202,39
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	13,40	18,45	247,30
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	13,40	13,75	184,30
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	26,81	13,50	361,90
					1.810,45
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					452,61
1 EK FİYATI:					2.263,06

74.077.0065	44" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.484,84		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	14,72	37,50	551,89
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	253	0,28	70,97
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	14,72	18,45	271,53
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	14,72	15,10	222,23
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	14,72	18,45	271,53
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	14,72	13,75	202,36
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	29,43	13,50	397,36
					1.987,87
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					496,97
1 EK FİYATI:					2.484,84

74.077.0066	44" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.705,76		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	16,03	37,50	600,96
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	276	0,28	77,28
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	16,03	18,45	295,67
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	16,03	15,10	241,99
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	16,03	18,45	295,67
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	16,03	13,75	220,35
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	32,05	13,50	432,69
					2.164,61
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					541,15
1 EK FİYATI:					2.705,76

74.077.0067	44" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.815,94		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	16,68	37,50	625,43
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	287	0,28	80,43
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	16,68	18,45	307,71
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	16,68	15,10	251,84
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	16,68	18,45	307,71
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	16,68	13,75	229,32
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	33,36	13,50	450,31
					2.252,75
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					563,19
1 EK FİYATI:					2.815,94

74.077.0068	48" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	1.984,61		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	11,75	37,50	440,79
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	202	0,28	56,68
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	11,75	18,45	216,87
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	11,75	15,10	177,49
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	11,75	18,45	216,87
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	11,75	13,75	161,62
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	23,51	13,50	317,37
					1.587,69
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					396,92
1 EK FİYATI:					1.984,61

74.077.0069	48" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.228,99		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	13,20	37,50	495,07
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	227	0,28	63,66
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	13,20	18,45	243,57
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	13,20	15,10	199,35
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	13,20	18,45	243,57
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	13,20	13,75	181,52
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	26,40	13,50	356,45
					1.783,19
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					445,80
1 EK FİYATI:					2.228,99

74.077.0070	48" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.472,55		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	14,64	37,50	549,16
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	252	0,28	70,62
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	14,64	18,45	270,19
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	14,64	15,10	221,13
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	14,64	18,45	270,19
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	14,64	13,75	201,36
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	29,29	13,50	395,39
					1.978,04
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					494,51
1 EK FİYATI:					2.472,55

74.077.0071	48" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.715,26		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	16,08	37,50	603,07
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	277	0,28	77,55
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	16,08	18,45	296,71
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	16,08	15,10	242,84
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	16,08	18,45	296,71
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	16,08	13,75	221,12
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	32,16	13,50	434,21
					2.172,21
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					543,05
1 EK FİYATI:					2.715,26

74.077.0072	48" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.957,14		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	17,51	37,50	656,79
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	302	0,28	84,46
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	17,51	18,45	323,14
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	17,51	15,10	264,47
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	17,51	18,45	323,14
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	17,51	13,75	240,82
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	35,03	13,50	472,89
					2.365,71
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					591,43
1 EK FİYATI:					2.957,14

74.077.0073	48" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.077,78		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	18,23	37,50	683,59
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	314	0,28	87,90
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	18,23	18,45	336,32
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	18,23	15,10	275,26
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	18,23	18,45	336,32
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	18,23	13,75	250,65
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	36,46	13,50	492,18
					2.462,22
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					615,56
1 EK FİYATI:					3.077,78

74.077.0074	50" / 16mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.068,20		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	12,26	37,50	459,75
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	206	0,28	57,68
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	12,26	18,45	226,20
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	12,26	15,10	185,13
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	12,26	18,45	226,20
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	12,26	13,75	168,58
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	24,52	13,50	331,02
					1.654,56
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					413,64
1 EK FİYATI:					2.068,20

(TL)

74.077.0075	50" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.323,25		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	13,76	37,50	516,00
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	237	0,28	66,36
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	13,76	18,45	253,87
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	13,76	15,10	207,78
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	13,76	18,45	253,87
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	13,76	13,75	189,20
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	27,52	13,50	371,52
					1.858,60
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				464,65
	1 EK FİYATI:				2.323,25

74.077.0076	50" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.576,59		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	15,26	37,50	572,25
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	263	0,28	73,64
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	15,26	18,45	281,55
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	15,26	15,10	230,43
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	15,26	18,45	281,55
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	15,26	13,75	209,83
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	30,52	13,50	412,02
					2.061,27
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				515,32
	1 EK FİYATI:				2.576,59

74.077.0077	50" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.829,54		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	16,76	37,50	628,50
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	288	0,28	80,64
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	16,76	18,45	309,22
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	16,76	15,10	253,08
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	16,76	18,45	309,22
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	16,76	13,75	230,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	33,52	13,50	452,52
					2.263,63
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				565,91
	1 EK FİYATI:				2.829,54

74.077.0078	50" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.083,23		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	18,26	37,50	684,75
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	315	0,28	88,20
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	18,26	18,45	336,90
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	18,26	15,10	275,73
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	18,26	18,45	336,90
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	18,26	13,75	251,08
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	36,52	13,50	493,02
					2.466,58
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				616,65
	1 EK FİYATI:				3.083,23

74.077.0079	50" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.209,86		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	19,01	37,50	712,88
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	328	0,28	91,84
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	19,01	18,45	350,73
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	19,01	15,10	287,05
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	19,01	18,45	350,73
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	19,01	13,75	261,39
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	38,02	13,50	513,27
					2.567,89
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				641,97
	1 EK FİYATI:				3.209,86

74.077.0080	52" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.417,53		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	14,32	37,50	536,94
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	247	0,28	69,05
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	14,32	18,45	264,17
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	14,32	15,10	216,21
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	14,32	18,45	264,17
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	14,32	13,75	196,88
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	28,64	13,50	386,60
					1.934,02
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				483,51
	1 EK FİYATI:				2.417,53

74.077.0081	52" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.682,03		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	15,88	37,50	595,69
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	274	0,28	76,60
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	15,88	18,45	293,08
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	15,88	15,10	239,86
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	15,88	18,45	293,08
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	15,88	13,75	218,42
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	31,77	13,50	428,89
					2.145,62
%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER					536,41
1 EK FİYATI:					2.682,03

74.077.0082	52" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.945,69		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	17,45	37,50	654,25
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	300	0,28	84,13
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	17,45	18,45	321,89
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	17,45	15,10	263,44
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	17,45	18,45	321,89
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	17,45	13,75	239,89
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	34,89	13,50	471,06
					2.356,55
%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER					589,14
1 EK FİYATI:					2.945,69

74.077.0083	52" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.208,53		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	19,00	37,50	712,62
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	327	0,28	91,64
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	19,00	18,45	350,61
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	19,00	15,10	286,95
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	19,00	18,45	350,61
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	19,00	13,75	261,30
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	38,01	13,50	513,09
					2.566,82
%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER					641,71
1 EK FİYATI:					3.208,53

74.077.0084	52" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.339,64		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	19,78	37,50	741,74
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	341	0,28	95,38
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	19,78	18,45	364,94
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	19,78	15,10	298,68
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	19,78	18,45	364,94
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	19,78	13,75	271,97
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	39,56	13,50	534,06
					2.671,71
%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER					667,93
1 EK FİYATI:					3.339,64

74.077.0085	54" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.512,61		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	14,88	37,50	558,00
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	257	0,28	71,96
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	14,88	18,45	274,54
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	14,88	15,10	224,69
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	14,88	18,45	274,54
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	14,88	13,75	204,60
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	29,76	13,50	401,76
					2.010,09
%25 MÜTEAHHİT KÂRİ VE GENEL GİDERLER					502,52
1 EK FİYATI:					2.512,61

74.077.0086	54" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.787,44		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	16,51	37,50	619,13
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	284	0,28	79,52
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	16,51	18,45	304,61
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	16,51	15,10	249,30
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	16,51	18,45	304,61
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	16,51	13,75	227,01
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	33,02	13,50	445,77
					2.229,95
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				557,49
	1 EK FİYATI:				2.787,44

74.077.0087	54" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.061,00		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	18,13	37,50	679,88
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	312	0,28	87,36
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	18,13	18,45	334,50
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	18,13	15,10	273,76
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	18,13	18,45	334,50
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	18,13	13,75	249,29
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	36,26	13,50	489,51
					2.448,80
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				612,20
	1 EK FİYATI:				3.061,00

74.077.0088	54" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.334,56		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	19,75	37,50	740,63
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	340	0,28	95,20
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	19,75	18,45	364,39
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	19,75	15,10	298,23
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	19,75	18,45	364,39
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	19,75	13,75	271,56
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	39,50	13,50	533,25
					2.667,65
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				666,91
	1 EK FİYATI:				3.334,56

74.077.0089	54" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.471,33		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	20,56	37,50	771,00
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	354	0,28	99,12
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	20,56	18,45	379,33
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	20,56	15,10	310,46
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	20,56	18,45	379,33
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	20,56	13,75	282,70
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	41,12	13,50	555,12
					2.777,06
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				694,27
	1 EK FİYATI:				3.471,33

74.077.0090	56" / 18mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.606,06		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	15,44	37,50	578,81
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	266	0,28	74,43
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	15,44	18,45	284,78
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	15,44	15,10	233,07
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	15,44	18,45	284,78
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	15,44	13,75	212,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	30,87	13,50	416,75
					2.084,85
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				521,21
	1 EK FİYATI:				2.606,06

74.077.0091	56" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	2.891,50		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	17,13	37,50	642,21
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	295	0,28	82,58
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	17,13	18,45	315,97
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	17,13	15,10	258,60
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	17,13	18,45	315,97
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	17,13	13,75	235,48
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	34,25	13,50	462,39
					2.313,20
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					578,30
1 EK FİYATI:					2.891,50

74.077.0092	56" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.176,13		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	18,81	37,50	705,43
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	324	0,28	90,71
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	18,81	18,45	347,07
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	18,81	15,10	284,05
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	18,81	18,45	347,07
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	18,81	13,75	258,66
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	37,62	13,50	507,91
					2.540,90
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					635,23
1 EK FİYATI:					3.176,13

74.077.0093	56" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.459,91		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	20,49	37,50	768,46
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	353	0,28	98,82
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	20,49	18,45	378,08
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	20,49	15,10	309,43
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	20,49	18,45	378,08
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	20,49	13,75	281,77
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	40,98	13,50	553,29
					2.767,93
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					691,98
1 EK FİYATI:					3.459,91

74.077.0094	56" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.601,48		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	21,33	37,50	799,90
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	367	0,28	102,86
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	21,33	18,45	393,55
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	21,33	15,10	322,09
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	21,33	18,45	393,55
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	21,33	13,75	293,30
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	42,66	13,50	575,93
					2.881,18
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					720,30
1 EK FİYATI:					3.601,48

74.077.0095	60" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.100,99		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	18,37	37,50	688,74
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	316	0,28	88,57
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	18,37	18,45	338,86
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	18,37	15,10	277,33
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	18,37	18,45	338,86
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	18,37	13,75	252,54
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	36,73	13,50	495,89
					2.480,79
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					620,20
1 EK FİYATI:					3.100,99

74.077.0096	60" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.406,54		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	20,18	37,50	756,60
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	347	0,28	97,29
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	20,18	18,45	372,25
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	20,18	15,10	304,66
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	20,18	18,45	372,25
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	20,18	13,75	277,42
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	40,35	13,50	544,76
					2.725,23
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				681,31
	1 EK FİYATI:				3.406,54

74.077.0097	60" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.711,29		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	21,98	37,50	824,29
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	379	0,28	106,00
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	21,98	18,45	405,55
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	21,98	15,10	331,91
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	21,98	18,45	405,55
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	21,98	13,75	302,24
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	43,96	13,50	593,49
					2.969,03
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				742,26
	1 EK FİYATI:				3.711,29

74.077.0098	60" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.863,34		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	22,88	37,50	858,06
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	394	0,28	110,34
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	22,88	18,45	422,17
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	22,88	15,10	345,51
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	22,88	18,45	422,17
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	22,88	13,75	314,62
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	45,76	13,50	617,80
					3.090,67
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				772,67
	1 EK FİYATI:				3.863,34

74.077.0099	64" / 20mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.310,46		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	19,61	37,50	735,26
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	338	0,28	94,55
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	19,61	18,45	361,75
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	19,61	15,10	296,07
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	19,61	18,45	361,75
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	19,61	13,75	269,60
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	39,21	13,50	529,39
					2.648,37
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				662,09
	1 EK FİYATI:				3.310,46

74.077.0100	64" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.636,96		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	21,54	37,50	807,78
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	371	0,28	103,87
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	21,54	18,45	397,43
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	21,54	15,10	325,27
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	21,54	18,45	397,43
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	21,54	13,75	296,19
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	43,08	13,50	581,60
					2.909,57
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				727,39
	1 EK FİYATI:				3.636,96

74.077.0101	64" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.962,66		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	23,47	37,50	880,12
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	404	0,28	113,18
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	23,47	18,45	433,02
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	23,47	15,10	354,39
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	23,47	18,45	433,02
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	23,47	13,75	322,71
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	46,94	13,50	633,69
					3.170,13
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					792,53
1 EK FİYATI:					3.962,66

74.077.0102	64" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	4.125,20		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	24,43	37,50	916,22
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	421	0,28	117,82
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	24,43	18,45	450,78
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	24,43	15,10	368,93
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	24,43	18,45	450,78
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	24,43	13,75	335,95
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	48,86	13,50	659,68
					3.300,16
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					825,04
1 EK FİYATI:					4.125,20

74.077.0103	68" / 22mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	3.867,40		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	22,91	37,50	858,96
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	394	0,28	110,46
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	22,91	18,45	422,61
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	22,91	15,10	345,88
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	22,91	18,45	422,61
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	22,91	13,75	314,95
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	45,81	13,50	618,45
					3.093,92
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					773,48
1 EK FİYATI:					3.867,40

74.077.0104	68" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	4.214,04		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	24,96	37,50	935,95
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	430	0,28	120,36
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	24,96	18,45	460,49
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	24,96	15,10	376,88
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	24,96	18,45	460,49
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	24,96	13,75	343,18
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	49,92	13,50	673,88
					3.371,23
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					842,81
1 EK FİYATI:					4.214,04

74.077.0105	68" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	4.387,04		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	25,98	37,50	974,38
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	447	0,28	125,30
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	25,98	18,45	479,39
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	25,98	15,10	392,35
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	25,98	18,45	479,39
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	25,98	13,75	357,27
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	51,97	13,50	701,55
					3.509,63
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					877,41
1 EK FİYATI:					4.387,04

74.077.0106	72" / 24mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	4.465,41		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	26,45	37,50	991,78
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	455	0,28	127,54
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	26,45	18,45	487,96
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	26,45	15,10	399,36
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	26,45	18,45	487,96
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	26,45	13,75	363,65
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	52,90	13,50	714,08
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3.572,33
	1 EK FİYATI:				893,08
					4.465,41

74.077.0107	72" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	4.648,91		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	27,53	37,50	1.032,53
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	474	0,28	132,78
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	27,53	18,45	508,01
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	27,53	15,10	415,77
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	27,53	18,45	508,01
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	27,53	13,75	378,60
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	55,07	13,50	743,43
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3.719,13
	1 EK FİYATI:				929,78
					4.648,91

74.077.0108	80" / 25mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	5.172,58		
74.005.0014	KAYNAK MAKİNASI	SAAT	30,64	37,50	1.148,85
10.160.1035	ELEKTROD (3,25-4 mm ÇAPINDA) (TS EN ISO 2560)	AD	528	0,28	147,73
10.100.1021	KAYNAKÇI USTASI	SAAT	30,64	18,45	565,23
10.100.1056	MAKİNİST YARDIMCISI	SAAT	30,64	15,10	462,60
10.100.1050	BORUCU USTASI	SAAT	30,64	18,45	565,23
10.100.1049	BORUCU USTA YARDIMCISI	SAAT	30,64	13,75	421,25
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	61,27	13,50	827,17
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				4.138,06
	1 EK FİYATI:				1.034,52
					5.172,58

74.078.0001	12"/8mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	66,11		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,270	196,03	52,89
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				52,89
	1 MT FİYATI:				13,22
					66,11

74.078.0002	12"/10mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	82,09		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,335	196,03	65,67
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				65,67
	1 MT FİYATI:				16,42
					82,09

74.078.0003	12"/12mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	97,84		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,399	196,03	78,27
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				78,27
	1 MT FİYATI:				19,57
					97,84

74.078.0004	16"/8mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	77,19		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,315	196,03	61,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				61,75
	1 MT FİYATI:				15,44
					77,19

74.078.0005	16"/10mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	93,11		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,380	196,03	74,49
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				74,49
	1 MT FİYATI:				18,62
					93,11

74.078.0006	16"/12mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	108,80		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,444	196,03	87,04
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				87,04
	1 MT FİYATI:				21,76
					108,80
74.078.0007	20"/8mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	88,21		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,360	196,03	70,57
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				70,57
	1 MT FİYATI:				17,64
					88,21
74.078.0008	20"/10mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	104,14		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,425	196,03	83,31
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				83,31
	1 MT FİYATI:				20,83
					104,14
74.078.0009	20"/12mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	119,83		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,489	196,03	95,86
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				95,86
	1 MT FİYATI:				23,97
					119,83
74.078.0010	20"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	139,23		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,568	196,03	111,38
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				111,38
	1 MT FİYATI:				27,85
					139,23
74.078.0011	20"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	158,48		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,647	196,03	126,78
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				126,78
	1 MT FİYATI:				31,70
					158,48
74.078.0012	20"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	177,56		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,725	196,03	142,05
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				142,05
	1 MT FİYATI:				35,51
					177,56
74.078.0013	20"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	196,49		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,802	196,03	157,19
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				157,19
	1 MT FİYATI:				39,30
					196,49
74.078.0014	24"/8mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	99,24		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,405	196,03	79,39
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				79,39
	1 MT FİYATI:				19,85
					99,24
74.078.0015	24"/10mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	115,16		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,470	196,03	92,13
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				92,13
	1 MT FİYATI:				23,03
					115,16
74.078.0016	24"/12mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	130,85		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,534	196,03	104,68
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				104,68
	1 MT FİYATI:				26,17
					130,85

74.078.0017	24"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	172,26		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,703	196,03	137,81
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				137,81
	1 MT FİYATI:				34,45
					172,26
74.078.0018	24"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	191,38		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,781	196,03	153,10
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				153,10
	1 MT FİYATI:				38,28
					191,38
74.078.0019	24"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	210,49		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,859	196,03	168,39
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				168,39
	1 MT FİYATI:				42,10
					210,49
74.078.0020	24"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	229,60		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,937	196,03	183,68
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				183,68
	1 MT FİYATI:				45,92
					229,60
74.078.0021	28"/10mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	126,20		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,515	196,03	100,96
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				100,96
	1 MT FİYATI:				25,24
					126,20
74.078.0022	28"/12mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	141,88		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,579	196,03	113,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				113,50
	1 MT FİYATI:				28,38
					141,88
74.078.0023	28"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	183,29		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,748	196,03	146,63
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				146,63
	1 MT FİYATI:				36,66
					183,29
74.078.0024	28"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	202,40		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,826	196,03	161,92
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				161,92
	1 MT FİYATI:				40,48
					202,40
74.078.0025	28"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	221,51		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,904	196,03	177,21
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				177,21
	1 MT FİYATI:				44,30
					221,51
74.078.0026	28"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	240,39		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,981	196,03	192,31
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				192,31
	1 MT FİYATI:				48,08
					240,39
74.078.0027	30"/10mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	131,59		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,537	196,03	105,27
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				105,27
	1 MT FİYATI:				26,32
					131,59

74.078.0028	30"/12mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	147,26		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,601	196,03	117,81
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				117,81
	1 MT FİYATI:				29,45
					147,26
74.078.0029	30"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	188,68		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,770	196,03	150,94
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				150,94
	1 MT FİYATI:				37,74
					188,68
74.078.0030	30"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	208,04		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,849	196,03	166,43
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				166,43
	1 MT FİYATI:				41,61
					208,04
74.078.0031	30"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	227,15		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,927	196,03	181,72
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				181,72
	1 MT FİYATI:				45,43
					227,15
74.078.0032	30"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	246,01		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,004	196,03	196,81
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				196,81
	1 MT FİYATI:				49,20
					246,01
74.078.0033	32"/10mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	137,23		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,560	196,03	109,78
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				109,78
	1 MT FİYATI:				27,45
					137,23
74.078.0034	32"/12mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	152,90		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,624	196,03	122,32
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				122,32
	1 MT FİYATI:				30,58
					152,90
74.078.0035	32"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	194,31		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,793	196,03	155,45
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				155,45
	1 MT FİYATI:				38,86
					194,31
74.078.0036	32"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	213,43		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,871	196,03	170,74
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				170,74
	1 MT FİYATI:				42,69
					213,43
74.078.0037	32"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	232,54		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,949	196,03	186,03
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				186,03
	1 MT FİYATI:				46,51
					232,54
74.078.0038	32"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	251,41		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,026	196,03	201,13
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				201,13
	1 MT FİYATI:				50,28
					251,41

74.078.0039	32"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	275,85		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,126	196,03	220,68
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				220,68
	1 MT FİYATI:				55,17
					275,85
74.078.0040	36"/12mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	163,93		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,669	196,03	131,14
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				131,14
	1 MT FİYATI:				32,79
					163,93
74.078.0041	36"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	205,34		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,838	196,03	164,27
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				164,27
	1 MT FİYATI:				41,07
					205,34
74.078.0042	36"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	224,45		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,916	196,03	179,56
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				179,56
	1 MT FİYATI:				44,89
					224,45
74.078.0043	36"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	243,56		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,994	196,03	194,85
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				194,85
	1 MT FİYATI:				48,71
					243,56
74.078.0044	36"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	262,44		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,071	196,03	209,95
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				209,95
	1 MT FİYATI:				52,49
					262,44
74.078.0045	36"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	341,83		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,395	196,03	273,46
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				273,46
	1 MT FİYATI:				68,37
					341,83
74.078.0046	36"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	372,06		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,518	196,03	297,65
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				297,65
	1 MT FİYATI:				74,41
					372,06
74.078.0047	40"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	216,13		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,882	196,03	172,90
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				172,90
	1 MT FİYATI:				43,23
					216,13
74.078.0048	40"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	235,48		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,961	196,03	188,38
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				188,38
	1 MT FİYATI:				47,10
					235,48
74.078.0049	40"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	254,60		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,039	196,03	203,68
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				203,68
	1 MT FİYATI:				50,92
					254,60

74.078.0050	40"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	273,46		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,116	196,03	218,77
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				218,77
	1 MT FİYATI:				54,69
					273,46
74.078.0051	40"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	352,85		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,440	196,03	282,28
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				282,28
	1 MT FİYATI:				70,57
					352,85
74.078.0052	40"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	449,15		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,833	196,03	359,32
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				359,32
	1 MT FİYATI:				89,83
					449,15
74.078.0053	40"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	467,40		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,907	196,03	373,92
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				373,92
	1 MT FİYATI:				93,48
					467,40
74.078.0054	42"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	221,76		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	KG	0,905	196,03	177,41
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				177,41
	1 MT FİYATI:				44,35
					221,76
74.078.0055	42"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	241,11		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	KG	0,984	196,03	192,89
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				192,89
	1 MT FİYATI:				48,22
					241,11
74.078.0056	42"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	260,23		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	KG	1,062	196,03	208,18
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				208,18
	1 MT FİYATI:				52,05
					260,23
74.078.0057	42"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	276,65		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	KG	1,129	196,03	221,32
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				221,32
	1 MT FİYATI:				55,33
					276,65
74.078.0058	42"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	358,49		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	KG	1,463	196,03	286,79
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				286,79
	1 MT FİYATI:				71,70
					358,49
74.078.0059	42"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	454,79		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	KG	1,856	196,03	363,83
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				363,83
	1 MT FİYATI:				90,96
					454,79
74.078.0060	42"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	511,46		
10.160.1026	MAZOT (Motorin)	KG	2,087	196,03	409,17
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				409,17
	1 MT FİYATI:				102,29
					511,46
74.078.0061	44"/14mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	227,15		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	0,927	196,03	181,72
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				181,72
	1 MT FİYATI:				45,43
					227,15

74.078.0062	44"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	246,51		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,006	196,03	197,21
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				197,21
	1 MT FİYATI:				49,30
					246,51
74.078.0063	44"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	265,63		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,084	196,03	212,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				212,50
	1 MT FİYATI:				53,13
					265,63
74.078.0064	44"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	284,49		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,161	196,03	227,59
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				227,59
	1 MT FİYATI:				56,90
					284,49
74.078.0065	44"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	363,88		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,485	196,03	291,10
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				291,10
	1 MT FİYATI:				72,78
					363,88
74.078.0066	44"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	460,18		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,878	196,03	368,14
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				368,14
	1 MT FİYATI:				92,04
					460,18
74.078.0067	44"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	555,50		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,267	196,03	444,40
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				444,40
	1 MT FİYATI:				111,10
					555,50

74.078.0068	48"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	257,54		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,051	196,03	206,03
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				206,03
	1 MT FİYATI:				51,51
					257,54
74.078.0069	48"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	276,65		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,129	196,03	221,32
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				221,32
	1 MT FİYATI:				55,33
					276,65
74.078.0070	48"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	295,51		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,206	196,03	236,41
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				236,41
	1 MT FİYATI:				59,10
					295,51
74.078.0071	48"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	374,91		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,530	196,03	299,93
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				299,93
	1 MT FİYATI:				74,98
					374,91
74.078.0072	48"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	471,21		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,923	196,03	376,97
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				376,97
	1 MT FİYATI:				94,24
					471,21
74.078.0073	48"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	566,53		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,312	196,03	453,22
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				453,22
	1 MT FİYATI:				113,31
					566,53
74.078.0074	50"/16mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	260,73		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,064	196,03	208,58
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				208,58
	1 MT FİYATI:				52,15
					260,73
74.078.0075	50"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	282,29		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,152	196,03	225,83
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				225,83
	1 MT FİYATI:				56,46
					282,29
74.078.0076	50"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	301,15		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,229	196,03	240,92
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				240,92
	1 MT FİYATI:				60,23
					301,15
74.078.0077	50"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	380,54		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,553	196,03	304,43
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				304,43
	1 MT FİYATI:				76,11
					380,54
74.078.0078	50"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	476,60		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,945	196,03	381,28
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				381,28
	1 MT FİYATI:				95,32
					476,60
74.078.0079	50"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	572,16		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,335	196,03	457,73
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				457,73
	1 MT FİYATI:				114,43
					572,16

74.078.0080	52"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	287,68		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,174	196,03	230,14
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				230,14
	1 MT FİYATI:				57,54
					287,68
74.078.0081	52"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	306,54		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,251	196,03	245,23
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				245,23
	1 MT FİYATI:				61,31
					306,54
74.078.0082	52"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	385,94		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,575	196,03	308,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				308,75
	1 MT FİYATI:				77,19
					385,94
74.078.0083	52"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	481,99		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,967	196,03	385,59
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				385,59
	1 MT FİYATI:				96,40
					481,99
74.078.0084	52"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	577,31		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,356	196,03	461,85
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				461,85
	1 MT FİYATI:				115,46
					577,31
74.078.0085	54"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	293,31		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,197	196,03	234,65
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				234,65
	1 MT FİYATI:				58,66
					293,31
74.078.0086	54"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	312,18		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,274	196,03	249,74
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				249,74
	1 MT FİYATI:				62,44
					312,18
74.078.0087	54"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	391,58		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,598	196,03	313,26
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				313,26
	1 MT FİYATI:				78,32
					391,58
74.078.0088	54"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	487,63		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,990	196,03	390,10
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				390,10
	1 MT FİYATI:				97,53
					487,63
74.078.0089	54"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	582,95		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,379	196,03	466,36
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				466,36
	1 MT FİYATI:				116,59
					582,95
74.078.0090	56"/18mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	298,70		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,219	196,03	238,96
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				238,96
	1 MT FİYATI:				59,74
					298,70
74.078.0091	56"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	317,56		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,296	196,03	254,05
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				254,05
	1 MT FİYATI:				63,51
					317,56

(TL)

74.078.0092	56"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	396,96		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,620	196,03	317,57
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				317,57
	1 MT FİYATI:				79,39
					396,96
74.078.0093	56"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	493,01		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,012	196,03	394,41
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				394,41
	1 MT FİYATI:				98,60
					493,01
74.078.0094	56"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	588,34		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,401	196,03	470,67
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				470,67
	1 MT FİYATI:				117,67
					588,34
74.078.0095	60"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	328,60		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,341	196,03	262,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				262,88
	1 MT FİYATI:				65,72
					328,60
74.078.0096	60"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	407,99		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,665	196,03	326,39
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				326,39
	1 MT FİYATI:				81,60
					407,99
74.078.0097	60"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	504,04		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,057	196,03	403,23
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				403,23
	1 MT FİYATI:				100,81
					504,04
74.078.0098	60"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	599,36		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,446	196,03	479,49
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				479,49
	1 MT FİYATI:				119,87
					599,36
74.078.0099	64"/20mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	339,63		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,386	196,03	271,70
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				271,70
	1 MT FİYATI:				67,93
					339,63
74.078.0100	64"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	418,78		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,709	196,03	335,02
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				335,02
	1 MT FİYATI:				83,76
					418,78

74.078.0101	64"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	515,08		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,102	196,03	412,06
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				412,06
	1 MT FİYATI:				103,02
					515,08
74.078.0102	64"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	610,39		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,491	196,03	488,31
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				488,31
	1 MT FİYATI:				122,08
					610,39
74.078.0103	68"/22mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	429,80		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	1,754	196,03	343,84
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				343,84
	1 MT FİYATI:				85,96
					429,80
74.078.0104	68"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	526,10		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,147	196,03	420,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				420,88
	1 MT FİYATI:				105,22
					526,10
74.078.0105	68"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	621,41		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,536	196,03	497,13
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				497,13
	1 MT FİYATI:				124,28
					621,41
74.078.0106	72"/24mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	537,13		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,192	196,03	429,70
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				429,70
	1 MT FİYATI:				107,43
					537,13
74.078.0107	72"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	632,44		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,581	196,03	505,95
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				505,95
	1 MT FİYATI:				126,49
					632,44
74.078.0108	80"/25mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	654,50		
74.004.0007	KOMPRESÖRLÜ ŞAHMERDAN (50 HP GÜCÜNDE)	SAAT	2,671	196,03	523,60
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				523,60
	1 MT FİYATI:				130,90
					654,50
74.079.0001	ÇELİK BORU KAZIKLARIN İÇİNE KUM DOLDURULMASI	M³	115,63		
10.130.1004	KUM (ELENMESİ GEREKMEYEN İNCE AGREGA)	M³	1	11,50	11,50
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	6	13,50	81,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				92,50
	1 M³ FİYATI:				23,13
					115,63
74.079.0002	ÇELİK BORU KAZIK İÇİNE BETON DOLDURULMASI	M³	429,40		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,5	24,50	12,25
10.130.1002	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,7	24,50	17,15
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,3	238,00	71,40
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,115	8,80	1,01
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	16	13,50	216,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				343,52
	1 M³ FİYATI:				85,88
					429,40

74.079.0003	ÇELİK BORU KAZIK İÇİNE B.A. BETONU DOLDURULMASI	M³	483,90		
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE ! ...	M³	0,5	28,00	14,00
10.130.1003	ÇAKIL (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE ...	M³	0,725	28,00	20,30
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,14	8,80	1,23
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	17	13,50	229,50
					387,12
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					96,78
1 M³ FİYATI:					483,90

74.079.0004	ÇELİK BORU KAZIKLARIN İÇİNE B.A. BETONU DOLDURULMASI (KIRMATAŞ İLE)	M³	499,53		
10.130.1006	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ, YIKANMIŞ VE EN AZ İKİ TANE ! ...	M³	0,58	28,00	16,24
10.130.1029	32 MM'YE KADAR KIRMATAŞ 19.100.2017	M³	0,775	39,37	30,51
10.130.1201	PORTLAND ÇİMENTOSU (TORBALI TS EN 197-1 CEM I 42,5 N)	TON	0,35	238,00	83,30
10.130.9991	SU (ŞEHİR)	M³	0,145	8,80	1,28
74.004.0011	BETONİYER	SAAT	0,25	65,92	16,48
74.004.0012	VİBRATOR	SAAT	0,2	19,28	3,86
10.100.1015	BETONCU USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	17	13,50	229,50
					399,62
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					99,91
1 M³ FİYATI:					499,53

74.080.0000- KALIP İŞLERİ

74.080.0001	AHŞAPTAN SERİ KALIP YAPILMASI	M²	24,68		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M³	0,005	1.200,00	6,00
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,1	2,95	0,30
10.300.2191	YAĞ BAZLI KALIP AYIRICI	KG	0,1	4,15	0,42
10.100.1009	MARANGOZ USTASI	SAAT	0,3	18,45	5,54
19.100.1091	AHŞAP DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	0,005	399,70	2,00
10.100.1041	MARANGOZ USTA YARDIMCISI	SAAT	0,3	13,75	4,13
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,1	13,50	1,35
					19,74
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					4,94
1 M² FİYATI:					24,68

74.080.0002	AHŞAPTAN DÜZ YÜZEYLİ BETON VE BETONARME KALIBI YAPILMASI	M²	63,98		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M³	0,0123	1.200,00	14,76
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,1	2,95	0,30
10.300.2191	YAĞ BAZLI KALIP AYIRICI	KG	0,1	4,15	0,42
10.100.1009	MARANGOZ USTASI	SAAT	0,75	18,45	13,84
19.100.1091	AHŞAP DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	0,012	399,70	4,80
10.100.1041	MARANGOZ USTA YARDIMCISI	SAAT	0,75	13,75	10,31
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,5	13,50	6,75
					51,18
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					12,80
1 M² FİYATI:					63,98

74.080.0003	SACDAN KAZIK VE PALPLANŞ KALIBI	M²	30,05		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DIĞER.)	KG	0,5	2,83	1,42
10.130.1709	SICAK HADDELENMİŞ KÖŞEBENTLER (S235 JR) (TS EN 10056-1,2)	KG	0,2	3,26	0,65
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,05	92,20	4,61
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	0,05	0,50	0,03
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,5	18,45	9,23
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,6	13,50	8,10
					24,04
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					6,01
1 M² FİYATI:					30,05

74.080.0004	PREKAST KİRİŞ KALIBI	M ²	31,20		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	0,5	2,83	1,42
10.130.1709	SICAK HADDELENMİŞ KÖŞEBENTLER (S235 JR) (TS EN 10056-1,2)	KG	0,2	3,26	0,65
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	0,05	0,50	0,03
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,05	92,20	4,61
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,55	18,45	10,15
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,6	13,50	8,10
					24,96
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				6,24
	1 M ² FİYATI:				31,20

74.080.0005	SACDAN BETON BLOK KALIBI YAPILMASI	M ²	26,41		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	0,25	2,83	0,71
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9 ...	KG	0,38	3,20	1,22
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	0,05	0,50	0,03
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,04	92,20	3,69
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,4	18,45	7,38
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,6	13,50	8,10
					21,13
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				5,28
	1 M ² FİYATI:				26,41

74.080.0006	SACDAN ANTİFER BETON BLOK KALIBI YAPILMASI	M ²	34,85		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	0,3	2,83	0,85
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9 ...	KG	0,45	3,20	1,44
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	0,05	0,50	0,03
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,04	92,20	3,69
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,6	18,45	11,07
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,8	13,50	10,80
					27,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				6,97
	1 M ² FİYATI:				34,85

74.080.0007	SU İÇİNDE BETON VEYA B.A. KALIBI (-1m İla - 2m) ARASI	M ²	62,84		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M ³	0,012	1.200,00	14,40
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,1	2,95	0,30
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	0,75	18,45	13,84
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,75	13,50	10,13
					38,67
	SU İÇİ MÜŞKÜLAT ZAMMI %30			0,3 x A	11,60
					50,27
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				12,57
	1 M ² FİYATI:				62,84

74.080.0008	SU İÇİNDE BETON VEYA B.A. KALIBI (-2m'DEN FAZLA)	M ²	72,51		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M ³	0,012	1.200,00	14,40
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,1	2,95	0,30
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	0,75	18,45	13,84
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,75	13,50	10,13
					38,67
	SU İÇİ MÜŞKÜLAT ZAMMI %50			0,5 x A	19,34
					58,01
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				14,50
	1 M ² FİYATI:				72,51

74.080.0009	SACDAN BETON KRONMAN KALIBI	M ²	55,33		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	0,6	2,83	1,70
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9 ...	KG	1	3,20	3,20
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	0,05	0,50	0,03
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,08	92,20	7,38
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
					44,26
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				11,07
	1 M ² FİYATI:				55,33

74.080.0010	SU İÇİ SACDAN BETON VEYA B.A. KALIBI (-1m,-2m ARASI)	M²	71,93		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	0,6	2,83	1,70
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9 ...	KG	1	3,20	3,20
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	0,05	0,50	0,03
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,08	92,20	7,38
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
				A =	44,26
	SU İÇİ MÜŞKÜLAT ZAMMI %30			0,3 x A	13,28
					57,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				14,39
	1 M ² FİYATI:				71,93

74.080.0011	SU İÇİ BETON VEYA B.A.KALIBI (-2m'DEN FAZLA)	M²	82,99		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	0,6	2,83	1,70
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9 ...	KG	1	3,20	3,20
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	0,05	0,50	0,03
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,08	92,20	7,38
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	1	18,45	18,45
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
				A =	44,26
	SU İÇİ MÜŞKÜLAT ZAMMI %50			0,5 x A	22,13
					66,39
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				16,60
	1 M ² FİYATI:				82,99

74.080.0012	EĞRİ YÜZEYLİ BETON VEYA B.A. KALIBI	M²	87,46		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M ³	0,018	1.200,00	21,60
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,15	2,95	0,44
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	1,5	18,45	27,68
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,5	13,50	20,25
					69,97
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				17,49
	1 M ² FİYATI:				87,46

74.080.0013	SU İÇİ EĞRİ YÜZEYLİ BETON, B.A. KALIBI (-1m;-2m ARASI)	M²	113,70		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M ³	0,018	1.200,00	21,60
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,15	2,95	0,44
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	1,5	18,45	27,68
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,5	13,50	20,25
				A =	69,97
	SU İÇİ MÜŞKÜLAT ZAMMI %30			0,3 x A	20,99
					90,96
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				22,74
	1 M ² FİYATI:				113,70

74.080.0014	SU İÇİ EĞRİ YÜZEYLİ BET, B.A. KALIBI (-2m'DEN FAZLA)	M²	131,2		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M ³	0,018	1.200,00	21,60
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,15	2,95	0,44
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	1,5	18,45	27,68
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,5	13,50	20,25
				A =	69,97
	SU İÇİ MÜŞKÜLAT ZAMMI %50			0,5 x A	34,99
					104,96
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				26,24
	1 M ² FİYATI:				131,20

74.080.0015	SACDAN TETRAPOT KALIBI	M²	60,39		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	0,5	2,83	1,42
10.130.1709	SICAK HADDELENMİŞ KÖŞEBENTLER (S235 JR) (TS EN 10056-1,2)	KG	0,5	3,26	1,63
10.160.1028	YANMIŞ MAKİNA YAĞI	KG	0,05	0,50	0,03
74.005.0004	5 TONLUK VİNÇ	SAAT	0,04	92,20	3,69
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	1,3	18,45	23,99
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,3	13,50	17,55
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				48,31
	1 M² FİYATI:				12,08
					60,39
74.081.0001	-5m DEN FAZLA SU DERİNLİĞİ OLAN YERLERDE İSKELE BOŞLUĞU	M³	79,98		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M³	0,01	1.200,00	12,00
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,1	2,95	0,30
74.076.0002	12" ÇELİK BORUDAN KAZIK İMALİ (ET KALINLIĞI = 10 mm)	TON	0,00032	4.895,66	1,57
74.077.0002	12" / 10mm ÇELİK BORULARIN KAYNAKLA EKLENMESİ	AD	0,000018	243,13	0,00
74.078.0002	12"/10mm ÇELİK BORU KAZIKLARIN ÇAKILMASI	MT	0,2	65,67	13,13
74.090.0008	BİLEŞİK OLARAK KULLANILAN HERCİNS PROFİL DEMİR İM...	TON	0,000115	6.156,79	0,71
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	0,8	18,45	14,76
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,8	18,45	14,76
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,5	13,50	6,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				63,98
	1 M³ FİYATI:				16,00
					79,98
74.081.0002	-5m FAZLA SU DER.'DE İSKELE BOŞLUĞU (DENİZDEN ÇAKIM)	M³	55,99		
74.081.0001	-5m DEN FAZLA SU DERİNLİĞİ OLAN YERLERDE İSKELE B...	M³	0,7	79,98	55,99
	1 M³ FİYATI:				55,99
74.081.0003	-5m'YE KADAR SU DERİNLİĞİNDE İSKELE BOŞLUĞU	M³	99,98		
74.081.0001	-5m DEN FAZLA SU DERİNLİĞİ OLAN YERLERDE İSKELE B...	M³	1,25	79,98	99,98
	1 M³ FİYATI:				99,98
74.081.0004	-5m'YE KADAR SU DERİNLİĞİNDE İSKELE BOŞLUĞU (DENİZDEN ÇAKIM)	M³	69,99		
74.081.0003	-5m'YE KADAR SU DERİNLİĞİNDE İSKELE BOŞLUĞU	M³	0,7	99,98	69,99
	1 M³ FİYATI:				69,99
74.081.0005	AHŞAP KAZIKLI MAHMUZ İNŞAATINDA İSKELE BOŞLUĞU	M³	99,98		
74.081.0003	-5m'YE KADAR SU DERİNLİĞİNDE İSKELE BOŞLUĞU	M³	1	99,98	99,98
	1 M³ FİYATI:				99,98
74.081.0006	BATARDOLARIN TAKVİYE KERESTESİ VE YERİNE KONMASI	M³	1.189,19		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M³	0,35	1.200,00	420,00
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	2	2,95	5,90
10.420.1051	BULDOK KÖR BULON	KG	5	2,85	14,25
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	16	18,45	295,20
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	16	13,50	216,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				951,35
	1 M³ FİYATI:				237,84
					1.189,19
74.081.0007	AHŞAP KAZIKLARIN 10x15 CM BAĞLAMA TAHTASI İLE TAKVİYESİ	MT	39,74		
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M³	0,015	1.200,00	18,00
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	0,05	2,95	0,15
10.420.1051	BULDOK KÖR BULON	KG	0,3	2,85	0,86
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	0,4	18,45	7,38
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,4	13,50	5,40
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				31,79
	1 M³ FİYATI:				7,95
					39,74

74.090.0000- DEMİR İŞLERİ

74.090.0001	Ø 6mm 'LIK B.A. DEMİRİ	TON	5.947,56		
10.130.1701	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 6mm	KG	1070	2,74	2.931,80
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	25	18,45	461,25
10.100.1047	SOĞUK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	SAAT	60	13,75	825,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	40	13,50	540,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				4.758,05
	1 TON FİYATI:				1.189,51
					5.947,56
74.090.0002	İNCE B.A. DEMİRİ Ø 8 - Ø 12	TON	5.894,06		
10.130.1702	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 8- Ø 10- Ø 12 mm	KG	1070	2,70	2.889,00
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	25	18,45	461,25
10.100.1047	SOĞUK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	SAAT	60	13,75	825,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	40	13,50	540,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				4.715,25
	1 TON FİYATI:				1.178,81
					5.894,06
74.090.0003	KALIN B.A. DEMİRİ Ø 14 - Ø 50	TON	5.280,00		
10.130.1703	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 14- Ø 50 mm	KG	1100	2,70	2.970,00
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	20	18,45	369,00
10.100.1047	SOĞUK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	SAAT	30	13,75	412,50
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	35	13,50	472,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				4.224,00
	1 TON FİYATI:				1.056,00
					5.280,00
74.090.0004	İNCE NERVÜRLÜ ÇELİĞİN BÜKÜLÜP YERİNE KONMASI Ø 8- Ø 12 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI	TON	4.444,21		
10.130.1704	BETON ÇELİK ÇUBUĞU NERVÜRLÜ (BÇ IIIa), (BÇ IVa), Ø 8-12 mm (S420 ...	KG	1050	2,68	2.814,00
19.100.1111	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ , (KEŞ ...	SAAT	2	6,56	13,12
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	10	18,45	184,50
10.100.1047	SOĞUK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	SAAT	15	13,75	206,25
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	25	13,50	337,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3.555,37
	1 TON FİYATI:				888,84
					4.444,21
74.090.0005	KALIN NERVÜRLÜ ÇELİĞİN BÜKÜLÜP YERİNE KONMASI Ø 14- Ø 28 MM NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU, ÇUBUKLARIN KESİLMESİ, BÜKÜLMESİ VE YERİNE KONULMASI.	TON	4.362,90		
10.130.1705	BETON ÇELİK ÇUBUĞU NERVÜRLÜ(BETON ÇELİK ÇUBUGU, NERVÜRLÜ ...	KG	1070	2,68	2.867,60
19.100.1111	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ , (KESİLME ...	SAAT	2	6,56	13,12
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	8	18,45	147,60
10.100.1047	SOĞUK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	SAAT	12	13,75	165,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	22	13,50	297,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3.490,32
	1 TON FİYATI:				872,58
					4.362,90
74.090.0006	Ø 28 MM DEN BÜYÜK NERVÜRLÜ BETON ÇELİK ÇUBUĞU BÜKÜLÜP YERİNE KONULMASI.	TON	4.305,78		
10.130.1705	BETON ÇELİK ÇUBUĞU NERVÜRLÜ(BETON ÇELİK ÇUBUGU, NER ...	KG	1070	2,68	2.867,60
19.100.1111	DEMİR KESME VE BÜKME MAKİNASI'NIN 1 SAATLİK ÜCRETİ , (KEŞ ...	SAAT	2	6,56	13,12
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	7	18,45	129,15
10.100.1047	SOĞUK DEMİRCİ USTA YARDIMCISI	SAAT	11	13,75	151,25
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	21	13,50	283,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3.444,62
	1 TON FİYATI:				861,16
					4.305,78

74.090.0007	HER TÜR PROFİL DEMİR İMALAT VE YERİNE KONMASI (34 kg/m'YE KADAR)	TON	7.822,13		
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9...	KG	1020	3,20	3.264,00
10.130.1708	KAYNAK VE PERÇİN KARŞILIĞI	KG	51	3,20	163,20
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	40	18,45	738,00
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	155	13,50	2.092,50
					6.257,70
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.564,43
	1 TON FİYATI:				7.822,13
74.090.0008	BİLEŞİK OLARAK KULLANILAN HERCİNS PROFİL DEMİR İMALATI VE YERİNE KONMASI	TON	7.695,99		
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9...	KG	1020	3,20	3.264,00
10.130.1708	KAYNAK VE PERÇİN KARŞILIĞI	KG	51	3,20	163,20
19.100.1089	DEMİR DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİ ÜCRETİ	SAAT	7	347,29	2.431,03
19.100.1113	MOBİL VİNÇİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	2	117,33	234,66
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	2	18,45	36,90
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	2	13,50	27,00
					6.156,79
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.539,20
	1 TON FİYATI:				7.695,99
74.090.0009	DEMİR ÇERÇEVE İMALATI VE YERİNE KONMASI	TON	7.727,91		
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9...	KG	880	3,20	2.816,00
10.200.1001	DÜZ SİYAH SAC (1,5 mm KALINLIKTA)	KG	220	3,03	666,60
19.100.1089	DEMİR DOĞRAMA İMALAT ATELYESİNİN 1 SAATLİ ÜCRETİ	SAAT	7	347,29	2.431,03
19.100.1113	MOBİL VİNÇİN 1 SAATLİK ÜCRETİ	SAAT	1,8	117,33	211,19
10.100.1019	SOĞUK DEMİRCİ USTASI	SAAT	1,8	18,45	33,21
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,8	13,50	24,30
					6.182,33
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1.545,58
	1 TON FİYATI:				7.727,91
74.090.0010	ÇEŞİTLİ DEMİR İMALAT VE YERİNE KONMASI	KG	17,76		
10.130.1707	LAMALAR (TS EN 10058)	KG	0,5	3,20	1,60
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9...	KG	0,6	3,20	1,92
10.130.1707	LAMALAR (TS EN 10058)	KG	0,025	3,20	0,08
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9...	KG	0,03	3,20	0,10
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	0,1	18,45	1,85
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,25	18,45	4,61
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,3	13,50	4,05
					14,21
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3,55
	1 KG FİYATI:				17,76
74.090.0011	BASİT DÖĞME DEMİR İŞLERİ YAPILMASI VE YERİNE KONMASI	KG	19,78		
10.130.1707	LAMALAR (TS EN 10058)	KG	0,5	3,20	1,60
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9...	KG	0,6	3,20	1,92
10.130.1707	KAYNAK PERÇİN V.S.	KG	0,025	3,20	0,08
10.130.1708	KAYNAK PERÇİN V.S.	KG	0,03	3,20	0,10
10.100.1013	DUVARCI USTASI	SAAT	0,1	18,45	1,85
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,3	18,45	5,54
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,35	13,50	4,73
					15,82
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3,96
	1 KG FİYATI:				19,78
74.090.0012	FONTTAN IZGARA, KAPAK, GARGUY İMALATI VE YERİNE KONMASI	KG	8,44		
10.480.1471	FONT MAMUL IZGARA,KAPAK,GARGUY,KAZIK ÇARIĞI	KG	1	2,20	2,20
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,1	18,45	1,85
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,2	13,50	2,70
					6,75
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				1,69
	1 KG FİYATI:				8,44

74.090.0013	KAZIK BAŞLIK VE ÇARIKLARININ YAPILMASI YERİNE KONMASI	KG	18,10		
10.130.1707	LAMALAR (TS EN 10058)	KG	0,2	3,20	0,64
10.480.1471	FONT MAMUL IZGARA,KAPAK,GARGUY,KAZIK ÇARIĞI	KG	0,9	2,20	1,98
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	0,35	18,45	6,46
10.100.1064	ÇIRAK	SAAT	0,4	13,50	5,40
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				14,48
	1 KG FİYATI:				3,62
					18,10
74.090.0014	ÇELİK BORU KAZIKLAR İÇİN ÇARIK YAPILMASI YERİNE KONMASI	KG	21,81		
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	1,1	2,83	3,11
10.200.1003	KAYNAK KARŞILIĞI	KG	0,55	2,83	1,56
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,4	18,45	7,38
10.100.1064	ÇIRAK	SAAT	0,4	13,50	5,40
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				17,45
	1 KG FİYATI:				4,36
					21,81
74.090.0015	HALAT HALKASI VE USTURMAÇA ASKI DÜZENİ YAPILMASI	KG	20,75		
10.130.1707	LAMALAR (TS EN 10058)	KG	1,1	3,20	3,52
10.130.1703	KAYNAK,KÖMÜR V.S. KARŞILIĞI	KG	0,11	2,70	0,30
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,4	18,45	7,38
10.100.1064	ÇIRAK	SAAT	0,4	13,50	5,40
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				16,60
	1 KG FİYATI:				4,15
					20,75
74.090.0016	HALAT HALKASI VE USTURMAÇA ASKI DÜZENİNİN YERİNE KONMASI	KG	0,91		
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,01	18,45	0,18
10.100.1064	ÇIRAK	SAAT	0,03	13,50	0,41
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,01	13,50	0,14
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				0,73
	1 KG FİYATI:				0,18
					0,91
74.090.0017	FONT BABA İHZARI	KG	9,56		
74.002.0002	FONT DÖKÜM (BABA)	KG	1	7,65	7,65
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				7,65
	1 KG FİYATI:				1,91
					9,56
74.090.0018	DÖKME ÇELİK BABA İHZARI	KG	11,50		
74.002.0001	ÇELİK DÖKÜM (BABA)	KG	1	9,20	9,20
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				9,20
	1 KG FİYATI:				2,30
					11,50
74.090.0019	BABA ANKRAJ DÜZENİ, PALPLANŞ GERGİ ÇUBUĞU İMALATI VE İHZARATI	KG	20,41		
10.130.1703	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 14- Ø 50 mm	KG	0,65	2,70	1,76
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9...	KG	0,45	3,20	1,44
10.130.1708	SICAK HADDELENMİŞ PROFİL DEMİRLER (S235 JR) (I-U-T-Omega) (TS 9...	KG	0,11	3,20	0,35
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,4	18,45	7,38
10.100.1064	ÇIRAK	SAAT	0,4	13,50	5,40
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				16,33
	1 KG FİYATI:				4,08
					20,41
74.090.0020	BABA ANKRAJ DÜZENİ, PALPLANŞ GERGİ ÇUBUKLARININ	KG	0,91		
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,01	18,45	0,18
10.100.1064	ÇIRAK	SAAT	0,03	13,50	0,41
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,01	13,50	0,14
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				0,73
	1 KG FİYATI:				0,18
					0,91

74.090.0021	DİLATASYON DÜZENİ YAPILMASI	KG	146,39		
10.200.2853	BAKIRDAN YAPILMIŞ MUHTELİF PROFİL VE LEVHALAR (TS EN 1652)	KG	1,2	39,10	46,92
10.330.5401	ASFALT (ÇATI ÖRTÜLERİNDE KULLANILAN) (TS 105) TİP 1 (YUMUŞAMA ...	KG	1,2	1,12	1,34
10.100.1031	BAKIRCI USTASI	SAAT	3	18,45	55,35
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				117,11
	1 KG FİYATI:				29,28
					146,39

74.090.0022	DEMİR DİLATASYON DÜZENİ YAPILMASI	KG	69,23		
10.200.1001	DÜZ SİYAH SAC (1,5 mm KALINLIKTA)	KG	1,2	3,03	3,64
10.330.5401	ASFALT (ÇATI ÖRTÜLERİNDE KULLANILAN) (TS 105) TİP 1 (YUMU ...	KG	1,2	1,12	1,34
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	2	18,45	36,90
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				55,38
	1 KG FİYATI:				13,85
					69,23

74.100.0000- ANROŞMAN İŞLERİ

74.101.0001	(0-0,250) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	17,86		
74.008.0014	(0 - 0,250) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	11,59	11,59
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,01	269,71	2,70
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				14,29
	1 TON FİYATI:				3,57
					17,86

74.101.0002	(0-0,400) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	18,84		
74.008.0015	(0 - 0,400) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	12,37	12,37
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,01	269,71	2,70
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				15,07
	1 TON FİYATI:				3,77
					18,84

74.101.0003	(0,400 - 2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	20,29		
74.008.0016	(0,400 - 2) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	13,31	13,31
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,01	292,31	2,92
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				16,23
	1 TON FİYATI:				4,06
					20,29

74.101.0004	(0 - 2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	19,42		
74.101.0002	(0-0,400) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,6	18,84	11,30
74.101.0003	(0,400 - 2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KAR...	TON	0,4	20,29	8,12
	1 TON FİYATI:				19,42

74.101.0005	(2 - 6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	25,31		
74.008.0017	(2 - 6) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	16,74	16,74
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,012	292,31	3,51
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				20,25
	1 TON FİYATI:				5,06
					25,31

74.101.0006	(2 - 4) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	23,41		
74.008.0018	(2 - 4) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	15,51	15,51
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,011	292,31	3,22
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				18,73
	1 TON FİYATI:				4,68
					23,41

74.101.0007	(4 - 6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	27,21		
74.008.0019	(4 - 6) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	17,97	17,97
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,013	292,31	3,80
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				21,77
	1 TON FİYATI:				5,44
					27,21

74.101.0008	(6 - 10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	30,25		
74.008.0022	(6 - 10) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	19,23	19,23
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,017	292,31	4,97
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				24,20
	1 TON FİYATI:				6,05
					30,25
74.101.0009	(6 - 8) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	28,75		
74.008.0021	(6 - 8) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	18,62	18,62
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,015	292,31	4,38
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				23,00
	1 TON FİYATI:				5,75
					28,75
74.101.0010	(8 - 10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	31,40		
74.008.0023	(8 - 10) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	19,86	19,86
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,018	292,31	5,26
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				25,12
	1 TON FİYATI:				6,28
					31,40
74.101.0011	(10 - 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	36,90		
74.008.0025	(10 - 15) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	22,80	22,80
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,023	292,31	6,72
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				29,52
	1 TON FİYATI:				7,38
					36,90
74.101.0012	(10 - 12) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	34,84		
74.008.0024	(10 - 12) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	21,73	21,73
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,021	292,31	6,14
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				27,87
	1 TON FİYATI:				6,97
					34,84
74.101.0013	(12 - 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	38,60		
74.008.0026	(12 - 15) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	23,86	23,86
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,024	292,31	7,02
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				30,88
	1 TON FİYATI:				7,72
					38,60
74.101.0014	15 TONDAN BÜYÜK TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	42,18		
74.008.0027	15 ton'DAN YUKARI KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	24,97	24,97
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,03	292,31	8,77
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				33,74
	1 TON FİYATI:				8,44
					42,18
74.101.0015	OCAK ARTIĞI İLE DOLGU YAPILMASI (KARADAN)	M³	7,84		
74.008.0028	OCAK ARTIĞI MALZEME HAZIRLANMASI	M ³	1	2,81	2,81
74.004.0002	2,5 YRD ³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,01	292,31	2,92
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,002	269,71	0,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				6,27
	1 M ³ FİYATI:				1,57
					7,84

NOT : ÖLÇÜ TON ÜZERİNDEN YAPILACAK İŞE OCAK ARTIĞI YOĞUNLUĞU 1,8 TON/M³ 'DÜR.

74.101.0016	OCAK ARTIĞININ OCAKTA DEPO EDİLMESİ	M³	6,89		
74.008.0028	OCAK ARTIĞI MALZEME HAZIRLANMASI	M³	1	2,81	2,81
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,01	269,71	2,70
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				5,51
	1 M³ FİYATI:				1,38
					6,89
74.101.0017	OCAKTA KALAN KATEGORİ FAZLASI TAŞ	M³	10,26		
74.008.0015	(0 - 0,400) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	0,4	22,27	8,91
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,005	269,71	1,35
	1 M³ FİYATI:				10,26
	1 TON FİYATI:				5,00
74.101.0018	(0 - 0,250) TON TAŞLARLA BETON ALTI TIKAMA TABAKASI	TON	31,36		
74.008.0014	(0 - 0,250) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	11,59	11,59
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,01	269,71	2,70
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,8	13,50	10,80
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				25,09
	1 TON FİYATI:				6,27
					31,36
74.101.0019	KATEGORİLERİNE AYRILMAMIŞ TAŞ DOLGU YAPILMASI (KARADAN)	TON	14,03		
74.008.0029	KATEGORİLERİNE AYRILMAMIŞ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	9,87	9,87
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,005	269,71	1,35
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				11,22
	1 TON FİYATI:				2,81
					14,03
74.102.0001	MAX. 60 mm TAŞL. SU ALTI TIKAMA TABAKASI	M³	94,03		
74.008.0014	(0 - 0,250) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	M³	0,2	20,86	4,17
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	353,77	1,77
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,005	63,25	0,32
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,002	411,10	0,82
74.005.0012	KOMPLE DALGIÇ TAKIMI	SAAT	0,45	151,43	68,14
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				75,22
	1 M³ FİYATI:				18,81
					94,03
74.102.0002	(0 - 0,250) TON TAŞLARLA RIHTIM ALTI ANROŞMANI DENİZDEN	TON	25,74		
74.008.0014	(0 - 0,250) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	11,59	11,59
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	353,77	1,77
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,01	63,25	0,63
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,005	411,10	2,06
74.005.0012	KOMPLE DALGIÇ TAKIMI	SAAT	0,03	151,43	4,54
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				20,59
	1 TON FİYATI:				5,15
					25,74
74.102.0003	(50 - 200) KG TAŞLARLA ÖNLÜK ANROŞMANI DENİZDEN	TON	22,07		
74.102.0004	(0 - 0,250) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	1,1	20,06	22,07
	1 TON FİYATI:				22,07
74.102.0004	(0 - 0,250) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	20,06		
74.008.0014	(0 - 0,250) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	11,59	11,59
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	353,77	1,77
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,01	63,25	0,63
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,005	411,10	2,06
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				16,05
	1 TON FİYATI:				4,01
					20,06

74.102.0005	(0 - 0,400) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	21,04		
74.008.0015	(0 - 0,400) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	12,37	12,37
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	353,77	1,77
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,01	63,25	0,63
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,005	411,10	2,06
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				16,83
	1 TON FİYATI:				4,21
					21,04
74.102.0006	(0,400 - 2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	22,65		
74.008.0016	(0,400 - 2) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	13,31	13,31
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,006	353,77	2,12
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,01	63,25	0,63
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,005	411,10	2,06
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				18,12
	1 TON FİYATI:				4,53
					22,65
74.102.0007	(0 - 2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	21,68		
74.102.0005	(0 - 0,400) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİ...	TON	0,6	21,04	12,62
74.102.0006	(0,400 - 2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DEN...	TON	0,4	22,65	9,06
	1 TON FİYATI:				21,68
74.102.0008	(2 - 6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI DENİZDEN	TON	28,06		
74.008.0017	(2 - 6) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	16,74	16,74
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,007	353,77	2,48
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,012	63,25	0,76
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,006	411,10	2,47
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				22,45
	1 TON FİYATI:				5,61
					28,06
74.102.0009	(2 - 4) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	25,49		
74.008.0018	(2 - 4) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	15,51	15,51
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,006	353,77	2,12
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,011	63,25	0,70
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,005	411,10	2,06
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				20,39
	1 TON FİYATI:				5,10
					25,49
74.102.0010	(4 - 6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	30,63		
74.008.0019	(4 - 6) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	17,97	17,97
74.005.0008	KAVRAR KEPCELI EKSKAVATÖR	SAAT	0,008	353,77	2,83
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,013	63,25	0,82
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,007	411,10	2,88
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				24,50
	1 TON FİYATI:				6,13
					30,63
74.102.0011	(6 - 10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	40,23		
74.008.0022	(6 - 10) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	19,23	19,23
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELI ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,015	63,25	0,95
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,008	411,10	3,29
74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	0,012	725,92	8,71
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				32,18
	1 TON FİYATI:				8,05
					40,23

(TL)

74.102.0012	(6 - 8) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	37,98		
74.008.0021	(6 - 8) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	18,62	18,62
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,014	63,25	0,89
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,007	411,10	2,88
74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	0,011	725,92	7,99
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				30,38
	1 TON FİYATI:				7,60
					37,98
74.102.0013	(8 - 10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	42,51		
74.008.0023	(8 - 10) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	19,86	19,86
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,016	63,25	1,01
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,009	411,10	3,70
74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	0,013	725,92	9,44
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				34,01
	1 TON FİYATI:				8,50
					42,51
74.102.0014	(10 - 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	50,14		
74.008.0025	(10 - 15) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	22,80	22,80
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,015	63,25	0,95
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,008	411,10	3,29
74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	0,018	725,92	13,07
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				40,11
	1 TON FİYATI:				10,03
					50,14
74.102.0015	(10 - 12) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	47,30		
74.008.0024	(10 - 12) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	21,73	21,73
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,014	63,25	0,89
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,007	411,10	2,88
74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	0,017	725,92	12,34
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				37,84
	1 TON FİYATI:				9,46
					47,30
74.102.0016	(12 - 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	52,95		
74.008.0026	(12 - 15) ton KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	23,86	23,86
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,016	63,25	1,01
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,009	411,10	3,70
74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	0,019	725,92	13,79
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				42,36
	1 TON FİYATI:				10,59
					52,95
74.102.0017	15 TON'DAN BÜYÜK TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	60,63		
74.008.0027	15 ton'DAN YUKARI KATEGORİ TAŞIN HAZIRLANMASI	TON	1	24,97	24,97
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,02	63,25	1,27
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,01	411,10	4,11
74.005.0003	60 TONLUK MAÇUNA	SAAT	0,025	725,92	18,15
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				48,50
	1 TON FİYATI:				12,13
					60,63
74.102.0018	OCAK ARTIĞI İLE DOLGU YAPILMASI (DENİZDEN)	M³	9,09		
74.008.0028	OCAK ARTIĞI MALZEME HAZIRLANMASI	M³	1	2,81	2,81
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,01	63,25	0,63
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,005	411,10	2,06
74.005.0008	KAVRAR KEPCELİ EKSKAVATÖR	SAAT	0,005	353,77	1,77
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				7,27
	1 M³ FİYATI:				1,82
					9,09

74.103.0001	(0-0,250) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	18,30		
74.101.0001	(0-0,250) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	17,86	14,29
74.102.0004	(0 - 0,250) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİ...	TON	0,2	20,06	4,01
	1 TON FİYATI:				18,30
74.103.0002	(0-0,400) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	19,28		
74.101.0002	(0-0,400) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	18,84	15,07
74.102.0005	(0 - 0,400) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİ...	TON	0,2	21,04	4,21
	1 TON FİYATI:				19,28
74.103.0003	(0,400-2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	20,76		
74.101.0003	(0,400 - 2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KAR...	TON	0,8	20,29	16,23
74.102.0006	(0,400 - 2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİ...	TON	0,2	22,65	4,53
	1 TON FİYATI:				20,76
74.103.0004	(0-2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	19,87		
74.103.0002	(0-0,400) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZD...	TON	0,6	19,28	11,57
74.103.0003	(0,400-2) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZ...	TON	0,4	20,76	8,30
	1 TON FİYATI:				19,87
74.103.0005	(2-6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	25,86		
74.101.0005	(2 - 6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	25,31	20,25
74.102.0008	(2 - 6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI DENİZDEN	TON	0,2	28,06	5,61
	1 TON FİYATI:				25,86
74.103.0006	(2-4) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	23,83		
74.101.0006	(2 - 4) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	23,41	18,73
74.102.0009	(2 - 4) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	0,2	25,49	5,10
	1 TON FİYATI:				23,83
74.103.0007	(4-6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	27,90		
74.101.0007	(4 - 6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	27,21	21,77
74.102.0010	(4 - 6) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	0,2	30,63	6,13
	1 TON FİYATI:				27,90
74.103.0008	(6-10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	32,25		
74.101.0008	(6 - 10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	30,25	24,20
74.102.0011	(6 - 10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	0,2	40,23	8,05
	1 TON FİYATI:				32,25
74.103.0009	(6-8) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	30,60		
74.101.0009	(6 - 8) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	28,75	23,00
74.102.0012	(6 - 8) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	0,2	37,98	7,60
	1 TON FİYATI:				30,60
74.103.0010	(8-10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	33,62		
74.101.0010	(8 - 10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	31,40	25,12
74.102.0013	(8 - 10) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	0,2	42,51	8,50
	1 TON FİYATI:				33,62

(TL)

74.103.0011	(10-15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	39,55		
74.101.0011	(10 - 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	36,90	29,52
74.102.0014	(10 - 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	0,2	50,14	10,03
	1 TON FİYATI:				39,55
74.103.0012	(10- 12) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	37,33		
74.101.0012	(10 - 12) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	34,84	27,87
74.102.0015	(10 - 12) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	0,2	47,30	9,46
	1 TON FİYATI:				37,33
74.103.0013	(12- 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	41,47		
74.101.0013	(12 - 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KARADAN)	TON	0,8	38,60	30,88
74.102.0016	(12 - 15) TON TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN)	TON	0,2	52,95	10,59
	1 TON FİYATI:				41,47
74.103.0014	15 TON'DAN BÜYÜK TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	TON	45,87		
74.101.0014	15 TONDAN BÜYÜK TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (KAR...	TON	0,8	42,18	33,74
74.102.0017	15 TON'DAN BÜYÜK TAŞLARLA ANROŞMAN YAPILMASI (DEN...	TON	0,2	60,63	12,13
	1 TON FİYATI:				45,87
74.103.0015	OCAK ARTIĞI İLE DOLGU YAPILMASI (DENİZDEN-KARADAN)	M³	8,09		
74.101.0015	OCAK ARTIĞI İLE DOLGU YAPILMASI (KARADAN)	M³	0,8	7,84	6,27
74.102.0018	OCAK ARTIĞI İLE DOLGU YAPILMASI (DENİZDEN)	M³	0,2	9,09	1,82
	1 M³ FİYATI:				8,09

NOT : ÖLÇÜ TON ÜZERİNDEN YAPILACAK İSE OCAK ARTIĞI YOĞUNLUĞU 1.8 TON/M³'DÜR.

74.103.0016	OCAK ARTIĞI İLE DÖKÜ YAPILMASI	M³	7,50		
74.008.0028	OCAK ARTIĞI MALZEME HAZIRLANMASI	M³	1	2,81	2,81
74.004.0002	2,5 YRD³ EKSKAVATÖR	SAAT	0,01	292,31	2,92
74.004.0006	TRAKTÖR BULDOZER	SAAT	0,001	269,71	0,27
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				6,00
	1 M³ FİYATI:				1,50
					7,50

74.110.0000- DİĞER LİMAN İŞLERİ

74.111.0001	AHŞAP USTURMAÇA MEŞE	M³	4.562,06		
10.130.4507	MEŞE KERESTESİ (TS EN 975-1, TS EN 942)	M³	1,15	2.650,00	3.047,50
10.420.1051	BULDOK KÖR BULON	KG	25	2,85	71,25
74.075.0004	B.A. KAZIK VE PALPLANŞLARIN BİTÜMLENMESİ	M²	25	8,51	212,75
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	7	18,45	129,15
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	14	13,50	189,00
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				3.649,65
	1 M³ FİYATI:				912,41
					4.562,06
74.111.0002	KAMYON LASTİĞİ İLE USTURMAÇA YAPILMASI YERİNE KONMASI	AD	145,25		
10.420.1851	MADEN KÖMÜRÜ	KG	0,55	0,50	0,28
10.160.1031	KARPİT	KG	0,1	2,30	0,23
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	2,39	2,83	6,76
10.480.1803	GALVANİZLİ TEL	KG	0,21	4,55	0,96
10.420.1514	KITIK	KG	10,5	0,40	4,20
74.002.0006	KLEMENS (1")	AD	2	12,88	25,76
74.002.0004	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 1")	MT	1,6	33,04	52,86
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,17	18,45	3,14
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,63	13,50	22,01
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				116,20
	1 AD FİYATI:				29,05
					145,25

74.111.0003	OTOMOBİL LASTİĞİ İLE USTURMAÇA YAPILMASI YERİNE KONMASI	AD	83,38		
10.420.1851	MADEN KÖMÜRÜ	KG	0,43	0,50	0,22
10.160.1031	KARPİT	KG	0,08	2,30	0,18
10.200.1003	DÜZ SİYAH SAC(2,5mm VE YUKARI 1200X2400HRU,DİĞER.)	KG	1,85	2,83	5,24
10.480.1803	GALVANİZLİ TEL	KG	0,16	4,55	0,73
10.420.1514	KITIK	KG	8,17	0,40	3,27
74.002.0005	KLEMENS (3/4")	AD	2	7,65	15,30
74.002.0003	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 3/4")	MT	1,2	18,51	22,21
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,13	18,45	2,40
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1,27	13,50	17,15
					66,70
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					16,68
1 AD FİYATI:					83,38

74.111.0004	ESKİ OTOMOBİL LASTİĞİ İLE USTURMAÇA YAPILMASI YERİNE KONMASI	AD	66,34		
74.002.0003	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 3/4")	MT	1,2	18,51	22,21
74.002.0005	KLEMENS (3/4")	AD	2	7,65	15,30
10.130.1703	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 14- Ø 50 mm	KG	1	2,70	2,70
10.130.1703	KAYNAK KARŞILIĞI	KG	0,055	2,70	0,15
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,25	18,45	4,61
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,6	13,50	8,10
					53,07
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					13,27
1 AD FİYATI:					66,34

74.111.0005	ESKİ UÇAK LASTİĞİ İLE USTURMAÇA YAPILMASI YERİNE KONMASI	AD	70,96		
74.002.0003	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 3/4")	MT	1,4	18,51	25,91
74.002.0005	KLEMENS (3/4")	AD	2	7,65	15,30
10.130.1703	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 14- Ø 50 mm	KG	1	2,70	2,70
10.130.1703	KAYNAK KARŞILIĞI	KG	0,055	2,70	0,15
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,25	18,45	4,61
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,6	13,50	8,10
					56,77
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					14,19
1 AD FİYATI:					70,96

74.111.0006	ESKİ KAMYON, UÇAK,TRAKTÖR LASTİĞİ İLE USTURMAÇA YAPILMASI YERİNE KONMASI	AD	122,74		
74.002.0004	KENDİR ÖZLÜ GALVANİZLİ ÇELİK HALAT(Ø 1")	MT	1,6	33,04	52,86
74.002.0006	KLEMENS (1")	AD	2	12,88	25,76
10.130.1703	BETON ÇELİK ÇUBUĞU DÜZ Ø 14- Ø 50 mm	KG	1,8	2,70	4,86
10.130.1703	KAYNAK KARŞILIĞI	KG	0,055	2,70	0,15
10.100.1018	SICAK DEMİRCİ USTASI	SAAT	0,35	18,45	6,46
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,6	13,50	8,10
					98,19
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					24,55
1 AD FİYATI:					122,74

NOT: ÇİFT UÇAK LASTİĞİ KULLANILDIĞI TAKTİRDE BU FİYAT 1,90 İLE ÇARPILACAKTIR.

74.112.0001	HER TÜR YÜZER TEÇHİZATLA TARAMA YAPILMASI KLEMŞEL HARIÇ	M³	27,25		
74.005.0015	GODELİ TARAK GEMİSİ	SAAT	0,00625	2.729,72	17,06
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,01	63,25	0,63
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,01	411,10	4,11
					21,80
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					5,45
1 M³ FİYATI:					27,25

74.112.0002	HER TÜR YÜZER TEÇHİZATLA -3 ALTI TARAMA YAPILMASI KLEMŞEL HARIÇ	M³	28,84		
74.005.0015	GODELİ TARAK GEMİSİ	SAAT	0,00625	2.729,72	17,06
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,01375	63,25	0,87
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,0125	411,10	5,14
					23,07
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER					5,77
1 M³ FİYATI:					28,84

74.112.0003	HER TÜR YÜZER TEÇHİ. -3 ÜSTÜ TARAMA YAPILMASI KLEMŞEL HARİÇ	M³	35,33		
74.005.0015	GODELİ TARAK GEMİSİ	SAAT	0,00625	2.729,72	17,06
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,015	63,25	0,95
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,0075	411,10	3,08
74.004.0013	60 PS GÜCÜNDE MOTOPOMP	SAAT	0,068	105,47	7,17
					28,26
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				7,07
	1 M³ FİYATI:				35,33
74.112.0004	DUBAYA BİNDİRİLMİŞ KLEMŞELLE TARAMA YAPILMASI	M³	53,84		
74.005.0008	KAVRAR KEPCELİ EKSKAVATÖR	SAAT	0,05	353,77	17,69
74.005.0001	DUBA (400 t KLAPELİ ANROŞMAN DUBASI)	SAAT	0,075	63,25	4,74
74.005.0002	ROMORKÖR (DİZEL MOTORLU 300 HP)	SAAT	0,0175	411,10	7,19
74.004.0013	60 PS GÜCÜNDE MOTOPOMP	SAAT	0,1275	105,47	13,45
					43,07
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				10,77
	1 M³ FİYATI:				53,84
74.113.0001	1 M KALINLIKTAKİ BETON KAPLAMAYA ASFALT DERZ	MT	64,24		
10.130.1005	KUM (TUVENAN AGREGADAN ELENMİŞ VE YIKANMIŞ)	M³	0,025	24,50	0,61
10.330.5401	ASFALT (ÇATI ÖRTÜLERİNDE KULLANILAN) (TS 105) TİP 1 (YUMUŞAMA ...	KG	14	1,12	15,68
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	1	13,50	13,50
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ	SAAT	1,5	14,40	21,60
					51,39
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				12,85
	1 MT FİYATI:				64,24
74.113.0002	15 cm KALINLIKTAKİ BETON KAPLAMAYA ASFALT DERZ 2.5cm	MT	9,64		
74.113.0001	1 M KALINLIKTAKİ BETON KAPLAMAYA ASFALT DERZ	MT	0,15	64,24	9,64
	1 MT FİYATI:				9,64
74.113.0003	20 cm KALINLIKTAKİ BETON KAPLAMAYA ASFALT DERZ 2.5cm	MT	12,85		
74.113.0001	1 M KALINLIKTAKİ BETON KAPLAMAYA ASFALT DERZ	MT	0,2	64,24	12,85
	1 MT FİYATI:				12,85
74.113.0004	30 cm KALINLIKTAKİ BETON KAPLAMAYA ASFALT DERZ 2.5cm	MT	19,27		
74.113.0001	1 M KALINLIKTAKİ BETON KAPLAMAYA ASFALT DERZ	MT	0,3	64,24	19,27
	1 MT FİYATI:				19,27
74.113.0005	SAHA KAPLAMALARI İÇİN DERZ DOLGU YAPILMASI	M²	21,44		
10.300.2233	REAKSİYON REÇİNE ESASLI (İKİ VEYA DAHA FAZLA BİLEŞENLİ) DERZ I ...	KG	0,25	21,10	5,28
10.420.1851	MADEN KÖMÜRÜ	KG	0,05	0,50	0,03
10.100.1010	YALITIMCI USTASI	SAAT	0,2	18,45	3,69
10.100.1042	YALITIMCI USTA YARDIMCISI	SAAT	0,2	13,75	2,75
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,4	13,50	5,40
					17,15
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				4,29
	1 M² FİYATI:				21,44
74.113.0006	BETON KAPLAMA SAHALARI DERZ DOLGUSU	M²	29,15		
10.300.2157	TEK BİLEŞENLİ POLİÜRETAN ESASLI UV DAYANIMLI DERZ DOLGI ...	KG	0,25	18,00	4,50
10.330.6201	BETON İŞLERİNDE KULLANILAN LASTİK DİLATASYON MALZEMEL ...	KG	0,45	15,50	6,98
10.100.1010	YALITIMCI USTASI	SAAT	0,2	18,45	3,69
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	0,4	13,50	5,40
10.100.1042	YALITIMCI USTA YARDIMCISI	SAAT	0,2	13,75	2,75
					23,32
	%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER				5,83
	1 M² FİYATI:				29,15

(TL)

74.113.0007 SAHA BETONUNDA DERZ İMALATLARI VE PERDAH UYGULAMASI		M²	7,64			
10.330.5441	Katyonik Asfalt Emülsiyonu(CRS-1 Tipi)	...	KG	1	1,76	1,76
10.300.2158	Poliyeten fitil (çap:Ø 6 mm)		M	0,48	0,19	0,09
10.160.1026	MAZOT (Motorin)		KG	0,1172148	6,49	0,76
10.300.2157	TEK BİLEŞENLİ POLİÜRETAN ESASLI UV DAYANIMLI DERZ DOLGI...		AD	0,0624	18,00	1,12
10.100.1055	OPERATÖR MAKİNİST		SAAT	0,04816	21,65	1,04
10.160.1025	BENZİN		KG	0,025667223	8,05	0,21
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)		SAAT	0,024	13,50	0,32
10.100.1068	BİRİNCİ SINIF USTA		SAAT	0,024	18,45	0,44
10.100.1054	MAKİNİST		SAAT	0,00816	18,80	0,15
10.100.1063	ERBAB İŞÇİ		SAAT	0,00164	14,40	0,02
10.120.1204	Perdah (helikopter) makinesi (9HP) (Tepsisi, 4lü bıçağı vb. dahil komple)		AD	0,00000387	7.210,00	0,03
10.120.1203	DERZ KESME MAKİNASI(MAX KESME DERİNLİĞİ 160 MM-12HP)(Bl...		AD	0,00000056	13.350,00	0,01
10.120.1025	KOMPRESÖR (250 HP)		AD	0,0000005568	247.000,00	0,14
10.120.1088	Distribütör(1500 ABD galonluk kamyonu monte edilmiş)		AD	0,000000243	87.500,00	0,02
						6,11
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER						1,53
1 M² FİYATI:						7,64
74.114.0003 İDARECE VERİLEN İNŞAAT TEÇHİZATININ BELİRTİLEN ŞEKİLDE DEMİR KONSTRÜKSİYON AKSAMININ TAKVİYE VE TAMİRİ		KG	19,78			
74.090.0011	BASİT DÖĞME DEMİR İŞLERİ YAPILMASI VE YERİNE KONM...	KG	1	19,78	19,78	
1 KG FİYATI:						19,78
74.114.0004 İDARECE VERİLEN İNŞAAT TEÇHİZATININ BELİRTİLEN ŞEKİLDE AHŞAP KONSTRÜKSİYON AKSAMININ TAKVİYE VE TAMİRİ		M³	3.410,00			
10.130.4502	ÇAM KERESTESİ (II.SINIF) (TS 1265) (TS EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, ...	M³	1,15	1.200,00	1.380,00	
10.420.1006	ÇİVİLER (TS. 155)	KG	10	2,95	29,50	
10.100.1017	DÜLGER USTASI	SAAT	40	18,45	738,00	
10.100.1062	DÜZ İŞÇİ (İnşaat İşçisi)	SAAT	43	13,50	580,50	
						2.728,00
%25 MÜTEAHHİT KÂRI VE GENEL GİDERLER						682,00
1 M³ FİYATI:						3.410,00